
AUKSJONSBETINGELSERAUKSJONSBETINGELSER

1.  Auksjonen er skriftlig, men vi vil også godta bud via internett og telefonbud.
2.  Objektene selges til høyeste bud, hvis to like selges objektet til første innkomne bud.
3.  Høyeste bud vil bli regulert til 10 % over nest høyeste bud.
4.  Alle bud er å betrakte som bindene. Er ikke objektene betalt senest 30 dager etter auksjonen, vil objektene bli solgt for kjøpers regning.

Inkludert alle salærer.
5.  Kjøper betaler 20 % salær, porto for sendingen samt fakturagebyr på kr 30,-. 
6.  Objekter blir levert mot forhånd-faktura eller oppkrav. Eller hentes i forretningen.
7.  Reklamasjon må gjøres innen 10 dager etter utsendelsen dato. Kun skriftlige reklamasjoner godtas. Beskrevne feil eller synlige feil 

på foto kan ikke legges til grunn. Ved feil  bildenummerering er alltid tekst som gjelder. Retur må avklares før varene blir 
sendt tilbake til oss. Returen MÅ samtidig være oss i hende senest 20 dager etter auksjonsdato. Eventuelle returer avgjøres 

100% av Samler - Børsen AS
8. Ved budgivning forutsettes det at kjøper godtar auksjonsbetingelsene.    
9. Ved forsen betaling påløper 1,0 % rente pr. påbegynt måned + 75 kr i purregebyr.
10. Bud under 90 % av utrop aksepteres ikke!
11. Budfristen for bud er kl. 17.00 på auksjonsdagen. På internett kan man by under hele auksjonen.
12.Skriftelige, faks, telefonbud osv, MÅ være oss i hende senest 2 timer før auksjonsslutt hvis vi skal garantere at de kommer med.
13. Objekter som skal hentes etter auksjonen MÅ hentes innen 3 uker etter auksjonen. Hvis det ikke gjøres en separat avtale blir dette 

fakturert og sendt ut..
14. Objekter merker # tilhører Samler-Børsen.

Åpningstider
Mand - STENGT, Tirs - Fred 11 - 17 Lørdag 11 - 14

AUKSJON 267AUKSJON 267

Auksjonen starter Auksjonen starter 
Del I starter onsdag 1 oktober 18.00Del I starter onsdag 1 oktober 18.00
Del II starter torsdag 2 oktober 18.00Del II starter torsdag 2 oktober 18.00

www.samlerborsen.nowww.samlerborsen.no

InnleveringsbetingelserInnleveringsbetingelser
1.   Innlevering kan foregå ved henvendelse til vår butikk i Oslo.
2.   Minste innlevering er samlet kr. 5000,- enkeltobjekter bør overstige 200,-
3.   Salær er 20 %. Ved større innleveringer kan dette diskuteres. Vi forbeholder oss også retten til å heve salæret hvis det er mye arbeid 

med det innleverte.
4.   Samlinger og lots  skal katalogverdi telles opp av innleverer, hvor dette har betydning.
5.   Utropsprisen kan settes av kunden. Hvis SAMLER-BØRSEN AS finner dette urimelig vil vi justere utropet eller returnere objektet.
6.   Innleveringslister blir sendt ut når katalogen er sendt ut.
7.   Oppgjør foregår vanligvis  6 - 8 uker etter auksjonen.

Bli med som innleverer du også!Bli med som innleverer du også!
Vi har 6-8 auksjoner hvert år. Vi selger alt fra frimerker, brev FDC, Vi har 6-8 auksjoner hvert år. Vi selger alt fra frimerker, brev FDC, 

mynter sedler osv.mynter sedler osv.
Vi trykker katalog til våre store auksjoner men vi har også reneVi trykker katalog til våre store auksjoner men vi har også rene
internett auksjoner. Her kan vi også ta i mot for raskt salg påinternett auksjoner. Her kan vi også ta i mot for raskt salg på

internett.internett.
Ta en telefon og snakk med Anders eller Hans.Ta en telefon og snakk med Anders eller Hans.

+47 22 42 1111+47 22 42 1111

Visningen starter tirsdag 16 september.Visningen starter tirsdag 16 september.



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 4

Prefrim/Frimerkeløse brevPrefrim/Frimerkeløse brev

1 Brev til Kragerø 1736. Uvanlig. 2 000
2 Brev fra 1782 til Onsøe. Meget pent brev. 1 500
3 Brev fra Waaler til Onsøe 1798. 500
4 Helbrev datert 1818. 200
5 Sirkulære datert 1824. 100
6 Brev datert Christiania 14 oktober 1839. Stemplet Strømstad, Hamburg og London underveis. 700
7 Brev fra Christiania til Kragerø 1827. Meget pent. 500
8 Brev til Drammen fra 1828. 300
9 Brev fra Bogstad 1819. 300
10 Portofritt helbrev stemplet Drammen (t 1) 27/2 1849. 100
11 Christiania type 2 7/6 1849 på portofri sak. 100
12 Betalt helbrev fra Molde 25/11 1850 til Christiania. 200
13 Meget pent betalt brev stemplet Moss 28/11 1850. 200
14 Portofri sak stemplet Fredriksstad 17/1 1850. 200

15 Vakkert brev fra Drammen 5/6 1851 til Tromsøe. 200
16 Portofri sak stemplet Mandal 1/11 1851. 200
17 Pent betalt brev fra Molde 7/11 1851. 200
18 Brev til Frankrike stemplet Christiania 4/9 1852. 500

19 Betalt brev fra Drøbak 15/11 1852 til Christiania. 300
20 Portrofri sak stemplet Hamar 25/7 1852. 200
21 Betalt brev stemplet Holmestrand 24/8 1852. 100
22 Portofritt brev stemplet Hamar 14/2 1853. 200
23 Betalt brev stemplet Holmestrand 14/4 1853. 100
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Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 5

Objekt Utrop

24 Portofri sak stemplet Christianssand 23/3 1854. 100
25 Brev fra Throndhjem 1834 til Frankrike. Stemplet Danemarck Par Hamburg, TTR4 og ankomsstemplet Bordeaux. 300
26 Brev fra Liverpool til Tønsberg datert 1866. 100
27 Portofri sak datert 1875 100
28 Pengebrev datert 1875. Ingen segl eller stempler, er nok befordret privat. 100
29 Betalt helbrev stemplet Hammerfest 21/3 1855. 100
30 Portofritt brev stemplet Skien 23/7 1869. 100
31 Brev til Tønsberg 1865 fra Tyskland. 200

Hk 1Hk 1

3232 1 (C16) Hk 1 - 4 skilling vakkert ustemplet merke letthengslet. Vakkert ustemplet merke iflg attest FCM - Ikke 1 (C16) Hk 1 - 4 skilling vakkert ustemplet merke letthengslet. Vakkert ustemplet merke iflg attest FCM - Ikke 
ofte man finner disse!ofte man finner disse! 15 00015 000

33 1 (A 21-24 Hk 1 i 4-stripe Mindre annmerkninger nevnt i attest fra Finn Aune. Pent objekt! 7 500

34 1 (D40) 1 - 4 skilling VARIANT DOBBELTFOT, flott merke med brede marger. Med velplassert 11-strekers rist stpl. 
Attest H.J. Enger (Hk 17.500,-) 5 000

35 1- Ubrukt merke med deler av originalgummi. Liten fold bak og ubet. tynnhet oppe til v. som ikke berører merkebildet. . 
Attestert (signert) Aune. (Hk 45.000,-) Gunstig utrop!! 5 000

36 1 - 4 skilling i vakker 3-stripe annulert med lette rist stempler. Signert Pfenninger # 5 000

37 1 (D16) Hk 1 med VARIANT SPRUKKET PLATE. Pent merke med tydelig variant og klart 11-strekers rist stpl. Flott 
eksemplar. (Hk 12.500,-) 4 000

38 1 (D16) Hk 1 med VARIANT SPRUKKET PLATE. Pent merke med tydelig variant og velplassert 11-strekers rist stpl. Flott 
eksemplar. (Hk 12.500,-) 4 000

39 1 (D34) Hk 1 med VARIANT OPPGRAVERT HJØRNE. Pent merke med tydelig variant og pent 11-strekers rist stpl.
(Hk 11.000,-) 3 500

40 1 (D16) Hk 1 med VARIANT SPRUKKET PLATE. Pent merke med tydelig variant og stemplet nr. stpl 25 Bergen. 3 brede 
marger. (Hk 12.500,-) 3 000

32 33

36
3534

37 38 39 40

Alle bilder av avbildet på nettet!
www.samlerborsen.no
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Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 6

41 1. Vakkert brev med blekkrysset merke på omslag håndskrevet Jernbanen 22/10. 2 500

42 1 - 4 skilling vakkert bredrandet merke med GODE marger på brevstykke. # 1 500
43 1 - Meget pent Marinaleksemplar med 11-streks Riststempel. Merket er attestert (signert) FCM. 1 500
44 1 (B33) - 4 skilling annulert med 11 strekers rist stpl. Brede marger. # 600
45 1 - 4 skilling pent merke annulert med 12 strekers rist stpl # 500
46 1. Pent normalmerke med nummerstempel. 300

47 1 - 4 skilling i vakkert par LUX på begge merkene stpl nr 25 BERGEN - Meget gode marger. # 2 500
48 1 - 4 skilling LUXSUS stemplet nr 25 BERGEN - Meget bredrandet # 1 000
49 1 (B37) - 4 skill Prakt stpl nr. stpl 25 BERGEN - gode marger # 600

50 1 (C5) - 4 skill fullstpl nr stpl 42 CHRISTIANIA - Gode marger # 500
51 1 (D20) - 4 skilling stpl nr. stpl 42 Christiania. Gode marger. # 500
52 1 - 4 skilling prakt/lux stpl nr. 43 KRISTIANSAND. Bredrandet + marg på høyre side. Flott merke. # 2 500
53 1 - Meget pent hjørne Marginaleksemplar med nummerstempel 44. Særdeles bredrandet. Merket er signert. 1 500

41

43 44
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50 51 5352
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Objekt Utrop

54 1 (D44) - 4 skilling Prakt/Lux stpl nr. stpl 43 Christiansand. Meget Gode marger. # 750
55 1 - 4 skilling LUX stpl nr 83 FØRDE 5 pkt, Vakkert eksemplar med gode marginer alle sider iflg attest FCM. Sjeldent 

og finne i denne kvaliteten. # 3 000
5656 1 - 4 skilling LUXSUS nr stpl 87 GLOPPEN 8 pkt. Meget sjeldent. Attest H.J. Enger (Uvanlig vakkert) #1 - 4 skilling LUXSUS nr stpl 87 GLOPPEN 8 pkt. Meget sjeldent. Attest H.J. Enger (Uvanlig vakkert) # 5 0005 000
57 1 - 4 skilling fullsstpl nr. 114 HITERDAL 7. pkt. - Gode marger. # 700

58 1. 4sk våpen 1855. Pent nr.stpl. 123 fra Holmestrand. Feilfritt normaleksemplar. (HK 1400) 350
59 1 - 4 skilling LUX stpl nr. 138 INDERØEN 5. pkt.  - Ok marger. # 700
60 NB! 4 - 4 skilling Oscar fullstpl nr 155 KOBBERVIG 5 pkt 200
61 1 (D20) - 4 skilling prakt stpl nr. stpl 160 KRAGERØ. Gode marger. # 600
62 1 (D6) - 4 skill 207 MOLDE - Gode marger # 500

63 1 - 4 skilling fullstpl nr. 220 NÆS I ROMERIKE 6 pkt - Normale til ok marger. # 2 000
64 1 (D39) - 4 skilling prakt/lux stpl nr. stpl 239 Riisøer. Gode marger. # 700
65 1 (D15) - 4 skilling omv fullstpl nr 306 Trondhjem. Gode marger alle sider. # 500
66 1 - 4 skilling med PRAKT/LUX stempel 329 - VADSØ. Meget bredrandet merke. Høyre merke med så bred marg att neste 

merke synes. 2 000
67 1 (C10)- 4 skilling prakt/Lux stpl nr. 345 VÆRDALE 5. pkt.- Fine marger. # 1 500
68 1 - 4 skilling rettv. stpl AALESUND 3-1856 (lett) Gode marger. # 700
69 1 - Luxus Ålesund 11/4-56 på bredrandet merke. Gunstig utrop! 1 000
70 1. Pent merke fullstemplet 46 - Dale. 7 pkt. Attest Enger. 1 000
71 1 - 4 skilling prakt stpl Fredrikshald med gode marger. # 500

54 55
56

57

58 59 61 62

63 64 65 67



72 1. Luksus Førde 23/3 1856. Jevne pene marger. Attest Enger. 1 000
73 1. Pent merke med jevne og pene marger stemplet 83 - Førde. 5 pkt. 1 000
74 1 - 4 skilling Lux stpl LEVANGER 1/6-1856 Meget gode marger. # 1 500
75 1 - 4 skilling LUX stpl MOLDE 9/7-1856 gode marger - flott merke! # 1 500

76 1 - Marginaleksemplar med Praktstempel Tromsø 15/2-56. Forsiktig utrop. 1 200
77 1. Pent brevomslag med merket stemplet med tistreks riststempel. Sidestemplet Kragerø 1/5 1855. 2 000
78 1 (D12) - 4 skilling på flott brevomslag annulert med 11 strekers rist stpl og sidestemplet i blått CHRISTIANIA 20/1-1855, 

sendt til Brevig - Dette er tidlig - ugivningsmåneden.  # 1 500

79 1 - 4 skilling på brevomslag annulert med rist stpl og sidestemplet Fredrikstad 29/1-1855, sendt til Soon - 3 gode marger 1 500
80 1 - Meget pent par på brev med 11-streks riststemel sendt til Fredrikshald. Sidestemplet blått Bergen 24/12-56 (Julaften) 1 500

Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 8

72 73 74 75

78

77

76

8079

Bli med som innleverer du også!

Hyggelige provisjoner



Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 9

Objekt Utrop

81 Hk 1 på brev stpl nr 315? Sendt rekomandert pr. Tønsberg påskrevet ..Maktpåliggende.. Bak diverse påskrift. 1857…. 1 000
82 Hk 1 på betalt helbrev sidestpl Christiania 22/9-56 sendt til Drammen. Påskrevet …pr courier via Christiania… 1 000

Skilling posthornSkilling posthorn

83 2. Fargefrist regummiert ustemplet merke. Sentrert høyre. (5500) 1 500
84 2 - Særdeles pent ubrukt merke med god farge og tagging. Merket er signert. (Hk 5.300,-) 1 200
85 2, 4, 5. 30 skillings porte på brev til Nederland stemplet Drøbak 18/10 1861. Omslaget med noen anmerkninger, 

men merkene er meget pene og i god kvalitet. 1 000

86 2, 5. Pent brev til Frankrike med 24 skillings porto stemplet Christiania 25/3 1859. Transit- og ankomsstemplet. 1 000
87 2. Prakt/lux 8 - Aasnæs. 6 pkt. 800
88 2 - Flott brev med Hk 2 fullstemplet nr.st. 261 samt rødt stempel Chr. Bypost 19/5-1858 sendt til Slottet. Uvanlig! 750
89 2. Pent ustemplet merke, regummiert. 700

82
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90 2. Prakt/lux 309 - Tjømø. 700
91 2 - 2 skilling Oscar Prakt/Lux stpl SKIEN  15/11-1861 400
92 2 - 2 skilling Oscar rettv. stpl TØNSBERG 12/2-1863 - lett... # 400
93 2 - 2 skilling Oscar nær fullstpl engelsk stempel 383 # 400

94 2 x2 stk Hk 2 på 4 skillings helbrev stpl FREDRIKSTAD 24/2-1861 transitt Chra 26/2 bak. # 1 500
95 2 x 2 stk 2 skilling Oscar på 4 skillings konvolutt stpl Tondhjem 25/8-1862, sendt til Chr. Endel annmerkninger med hengsler. 

Merkene er hele og fine, Postal 3000,- # 800
96 3. Pent ustemplet merke med god farge. 1 200
97 3 - Pent ubrukt merke med god farge og tagging. Merket er signert av Richter. (Hk 3.400,-) 1 000

98 3. 3sk Oscar. Prima merke med god farge. LUX nr.stpl. 160. 750
99 3 - 3 skilling Vakkert stpl TROMSØ 18/4-1859 # 500
100 3. Abklatsj på 3 skilling. 300
101 3 - 3 skilling annullert med rist stempel # 300
102 3 - 3 skilling annullert med engelsk stempel 383 # 300
103 3 - 3 skilling Vakkert stpl FREDRIKSVÆRN 5/2-1859 # 300

104 4. Luksus Bodø 30/8 1859. 300

Objekt Utrop
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Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 11

Objekt Utrop

105 4 x3 og 3 på 15 skillings brev stemplet DRAMMEN 13/12-1860 til Vejle i Danmark, trannsitt stpl SVINESUND. Flott brev! 3 000

106 3 - Brev med Hk 3 samt 4 stk. Hk 5 stemplet Sarpsborg 21/7-1862 sendt til London. Transittstempel Hamburg i rødt. 
Gunstig utrop! 2 500

107 3 - Brev med 2 stk. Hk 3 og 5 stk. Hk 5, totalt 30 skill. stemplet Fr. hald 14/8-63 sendt til Harlingen, Nederland. 
Forsiktig utrop! 2 500

108 4 c - Flott ubrukt merke med deler av originalgummi. Fargetypisk for utgaven med god tagging. (Hk 13.500,-) 4 000
109 4 c. Ustemplet merke, mulig deler av originalt lim og ellers regummiert. Mulig rest av blekkstrek på fremsiden. (12500) 2 000
110 4. Pent ustemplet regummiert merke. 1 000

111 4. Pent ustemplet merke. 1 000
112 4. Vakkert håndannulert Stryen. 700
113 4b. Pent ustemplet merke. Regummiert. 400
114 4a. Pent ustememplet merke, uten lim. 300
115 4 - 4 skill Oscar annulert med blekk kryss og håndskrevet dato 27/6-1863 # 200
116 4. Fullstemplet merke med platefeil Hakk i rammen nede høyre. Pos D8 (68) 200

105
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108

110 111

112 113 115



117 4. Klar og tydelig Abklatsj. 200

118 4a. Pent fullstemplet 53 - Eid i Nordfjord. Attest Enger. 7 pkt. 700
119 4 - 4 skilling Oscar PRAKT nr stpl 180 LEVANGER # 150
120 4 - 4 skill Oscar Prakt stpl nr 216 NORDLAND (6 pkt) # 300
121 4. Pent håndannulert 260 - Selø. 9 pkt. Attest Enger. 1 000

122 4a. Prakt/lux 36 - Brønø. 5 pkt. 400
123 4. Prakt/lux Eid i Nordf. 26/8 1860. 200
124 4 - 4 skilling Oscar LUX stpl ELDEN 26/3-1862 - 6 pkt. # 300
125 4a. Luksus 100 - Hammerfest. 400

126 4. Fullstemplet Haus 21/9 186?. 10 pkt. 2 000
127 4. Prakt/lux Hiterdal 17/1 1862. 5 pkt. 400
128 4a. Luksus 120 - Hof i Solør. 8 pkt. 500
129 4. Ustemplet 4 skilling Oscar I (pos D8) og sidestemplet Indhiteren 3/7 1868. Sen bruk av dette merket. 9 pkt. 800

130 4. Luksus Inderøen 1/11 1860. 300

Objekt Utrop
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Objekt Utrop

131 4. Pent brev stemplet Kongsberg 29/11 1859. 100

132 4. Luksus Lofoten 14/5 1860. Type 2, 7 pkt. 600
133 4. Fullstemplet Lyster 14/1 1864. 6 pkt. 300
134 4. Fullstemplet Maasø 9/8 1860. 8 pkt. 700
135 4. Prakt/lux Overhalvden 31/7 1861. 8 pkt. 800
136 4. Fullstemplet Repvaag 26/1 1863. 8 pkt. 700
137 4. Prakt/lux Røraas 2/2 1860. 200

138 4a. Fullstemplet Stryn 18/2 1863. 8 pkt. 700
139 4a. Luksus Vefsen 1/9 1861. 6 pkt. 400
140 4 - 4 skilling Oscar PRAKT stpl VAAGE 8/10-1861 (6 pkt) # 300

141 4 - 4 skilling Oscar på konvolutt (noe beklipt oppe) stpl MOSS 14/7-1861 sendt til Christiania, sidestpl Christiania 
Bypost 15/7-1861 # 250

142 4 - Pent brev med nr. stempel 315 samt sidestemplet i blått Tvedestrand 30/7-1857 sendt til Arendal. 250

131

132 134 135 136

138 139 140

142

141



Objekt Utrop
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143 5. Fargefriskt ustemplet merke, uten lim. (14000 for ) 2 000
144 5. Horisontal 7-stripe på brevstykke stemplet Sandøsund (t.3) 13/9 1859. Ikke registrert i NK og nå nest største stripe. Stammer 

fra en gammel samling fra USA. 2 000

145 5 - 8 skill Oscar Prakt/Lux stpl VADSØ 7/7-1860 - Ikke vanlig stempel på dette merke. # 500
146 5. 8sk Oscar. Prima merke med LUX nr.stpl. 127 fra Horten. Sjeldent fint. 400
147 5. Luksus Porsgrund 15/8 1859. 300
148 5 - 8 skill Oscar annullert med riststemplel # 300
149 5 - 8 skill Oscar Prakt/Lux stpl FARSUND 6/5-1859 # 300
150 5. Klar og tydelig Abklatsj. 200

Våpen I - 1863Våpen I - 1863

151 6. Seks merker med angitte platefeil og retusjer. Ex Moldenhauer. (12000) 2 500
152 6. Pent merke med god farge, garantistemplet Ruben. 1 500
153 7. Pent ustemplet merke. 1 500

154 7. Pent ustemplet merke med god farge. (5000). 1 500
155 7  - 3 skilling Prakt stpl BERGEN 13/8-1867 - Hk 4300,- 800

144143
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Objekt Utrop

156 7. 3sk våpen 1863. Uvanlig dyp farge. Feilfritt, del av Christiania. (HK 4100) 800
157 8 IIa. Pent ustemplet merke. Platefeil Brudd i rammen over NO i Norge. 900
158 8 Ia t3. To merker med platefeil Retusjert skade over O i Norge. 200

159 8 IIa - T.5 Luxus Bodø 8/4-1867. Perfekt merke! 400
160 8. Luksus Florø 23/10 1866. 5 pkt. 400
161 8 IIa. Luksus håndannulert dampskipet Hornelen 10/10-67. 9 pkt (1-2 kjent) Meget sjeldent og vakkert! 2 000
162 8 Ia - Type 1. Lux Høland 12/7-1865. Flott merke. 350

163 8IIa. 4sk våpen 1864. Rettvendt nr.stpl 372 fra Lyngøer (7 pkt.) Feilfritt merke. 250
164 8 IIb. Luksus Kjøllefjord 2/5 1869. Praktfullt merke! 700
165 8 IIa - Type 6. Glassklart Prakt Laurvig 29/10-64. Meget pent! 250
166 8 - T.7 Luxus Lesje 18/9-1866. Usedvanlig flott merke!! 500

167 8 - 4 skilling LUX flott stpl LEVANGER 9/11-1865 200
168 8 IIb - T.8  Luxus Namsos 23/2-1865. Særdeles fint merke. 350
169 8. Prakt/lux Nærø i Namdal 11/12 1867. 7 pkt iflg Postal. 500
170 8 - 4 skill Våpen LUX stpl OFOTEN 10/8-1867 (6 pkt) # 300

159 160

161

162

163 164 165 166

167 168 169 170

Alle bilder av avbildet på nettet!

www.samlerborsen.no



171 8 IIa - Type 8. Lux Reendalen 27/1-1867. Super kvalitet! 400
172 8 - 4 skill Våpen LUX stpl SANDTORV 7/7-1868 (5 Pkt) # 300
173 8. Pent brev stemplet Sannæs 12/6 1867. 6 pkt. 100
174 8 IIb - Type 7.  Lux Skjervøy 7/3-1867. Meget flott og uvanlig! 400
175 8. Fullstemplet 294 - Støren.9 pkt. 500

176 8 Ia. Håndannulert Sælløe, samt stemplet Bergen 3/1 1867. Ikke registrert i NK Postal. 2 000
177 8 Ia (t. 3). Luksus Urskoug 25/10 1865. 5 pkt. 500
178 8 Ia - Type 3. Prakt Vefsen 22/10-1864. 200

179 8. Pent brev med blekkrysset merke og skrevet på konvolutten Gjerpen 16/10 67 og i Brevig stemplet 35 og 
Brevig 17/10 1867. 500

180 8 - Rekommandert brev med 2 stk Hk 8 Ib, begge rettvedt stemplet Hvideseid 1/9-63. Brevet er sendt til Christiania. 350
181 8 I a, t.1-4. Kpl typesett 4 sk blå, inkl et par t.3-4. Alle 4 med et enringsstp. 200
182 8 I  - 4 skill i komplett typesett 1-4, pen rundstemplet serie. 100
183 8 IIa  - 4 skill i komplett typesett 5-8, pen rundstemplet serie. 100
184 9. Ustemplet merke med god farge. En tynn flekk. 1 000

185 9 - Luxus Drammen 11/7-1865. Meget flott merke i særdeles god kvalitet.!!! 1 000

Objekt Utrop
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Objekt Utrop

186 9. 8sk våpen 1863. Gummien litt fuktpåvirket etter hengslefjerning. Flere signaturer, bl.a. fra Alberto Diena. (HK 7200) 750
187 9 - 8 skilling Våpen stemplet stor del av Damskipet BERGEN  - Vakkert - noen småfeil iflg attest fra H. J. Enger 300

188 8 x2 og 9 - 8 skill x2 og 4 skill på 20 skillingsbrev stpl KRAGERØ 12/12-1864, sendt til Hamburg 2 500
189 8 og  9 på 12 skillings brevomslag stemplet LEGANGER 31/8-1864, sendt til Øvre Romerike. Arkivbrett berører ikke merkene. # 1 300
190 10 - 24 skill våpen Prakt/Lux stpl BERGEN 3/5-1867. Tungt hengslet. 300
191 10. Prima postfriskt merke. 200

Våpen II - 1867Våpen II - 1867
192 11 - Luxus Drammen 4/8-1868 på lite brevstykke. Vanskelig merke i denne kvalitet!!! 750
193 11. Rettvendt lett enrings fullstp CHRISTIANIA 30/1-1869. Pent mrk. 150

194 12 v1. Prima postfrisk 6-blokk hvor øvre høyre merke er med variant Hvit skrålinje. (3000,- +) 1 000
195 12. Omvendt klart fullstp BERGEN 25/11-1870 på 2 sk 2. 100
196 12, 15 - 2 skill 2 og 8 skill 8 på 10 skillings helbrev stpl Christiania 9/1-1871 sendt til Nederland. Kombinasjonen er 

ikke registrert i Postal  Div stempler bak. # 1 500

197197 13b - 3 skill 3 POSTFRISK litt sentr. V Hk 23.000,- Attest Enger13b - 3 skill 3 POSTFRISK litt sentr. V Hk 23.000,- Attest Enger 10 00010 000
198 13b. Pent ustemplet merke. Regummiert, garantistemplet Richter. 1 000
199 13b. Pent ustemplet merke. Regummiert, eldre ekthetsstempel bak. 1 000
200 13b. Luksus Aalesund 12/3 1872. 900

190 192

188

196

194

197

198 199 200
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201 13 og 15x2 - 3 skill 3 og 2 stk 8 skill 8 på 19 skillings helbrev stpl BERGEN 15/3-1870 sendt til Portogal. 
Div stempler bak. # 3 000

202 13 og 14 x3 stripe - 3 skill 3 og 3 stripe 4 skill 4 på 15 skillingsbrev stpl Christiania 1/11-1870 sendt til Frankrike. 2 500
203 3 x2 og 14 - 3 skill 3 i par og 4 skill 4 på 10 skillingsbrev stemplet FREDRIKSTAD 27/3-1871 sendt til Nederland # 2 500

204 14 - 4 skill 4 - pent ustemplet merke med orginal lim. # 750
205 14 y. Prima ustemplet merke. Kun skygge etter hengsel. 500
206 14y. Pent merke med god farge. Regummiert. 500
207 14 - 4 skill 4 prakt/rettv. Stpl OFOTEN 6/6-1868 (6 pkt) # 200
208 14 x. Fullstemplet Chra-Chrssand 8/8 1869. 200
209 14 x. Luksus Heggen 10/4 1868. 200

201

203202

204 205 207 209

Bli med som innleverer du også!

Hyggelige provisjoner
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Objekt Utrop

210 14y. Luksus Nufsfjord 28/2 1871. 7 pkt iflg Postal. 400
211 14y. Luksus Nærø i Namdal 16/10 1869. 5 pkt iflg Postal. 300
212 14X. 4sk våpen 1867. LUX Sannæs 7.8.1869. (6 pkt.) Sentrert nedover, feilfritt, 250
213 15b. Velsentrert ustemplet merke. 2 000
214 15b. 8sk våpen 1867. Gummien lett klima/fuktpåvirket, dog meget pent merke! Eldre signaturer bak. (HK 5600) 1 000

215 15 b - Prakt/Lux Bergen 31/5-69. Vanskelig i denne kvalitet. 750
216 15b - 8 skill 8 LUX stpl THRONDHJEM 5/2-1873 - FLOTT! # 500
217 15b. Luksus Trondhjem 13/10 1871. 400
218 15b. Prakt/lux Christiania (t. 7) 12/3 1869. Ex Biermann. 200

219 13, 14 og 15 på 15 skillings komplett brev stemplet Christiania 22/8-1870, sendt til Frankrike - div transitt og 
annkomst stpl. Flott brev 3 000

220 14, 15 - 4 skill 4 og 8 skill 8 på 12 skillings brev omslag stpl BERGEN 10/1-1872 sendt til Italia. Diverse transit og 
annkomst stempler bak. # 1 500

221 15, 18 - 8 skill 8 og 3 skilling posthorn på 11 skillings brevomslag stpl Christiania og sendt til Sveits. Di stempler bak # 1 500

221

219

220

210 211 212 213

215 216 217 218
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Skilling posthornSkilling posthorn
222 16 IIa - 1 skill posthorn i prima postfrisk 4-blokk med marg. Hk 600++ 200
223 16 IIb. Prima postfrisk med bra sentrering. 200

224224 17 aY. Luksus Røraas 16/4-96 på merke med stående vannmerke. Sjeldent og vakkert merke I en uvanlig 17 aY. Luksus Røraas 16/4-96 på merke med stående vannmerke. Sjeldent og vakkert merke I en uvanlig 
matt ultramarin nyanse. Attest Flatheim som også har signert merket. (5000,-)matt ultramarin nyanse. Attest Flatheim som også har signert merket. (5000,-) 3 0003 000

225 17c - 2 skilling posthorn i par LUX stpl CHRISTIANIA 23/9-1874- FLOTT! # 300
226 17c - 2 skilling posthorn fullstpl CHRISTIANIA BYPOST 6/2-1874 # 200
227 18. Velsentrert fireblokk. Øvre venstre merke med en kort tagg. Regummiert. 1 500

228 18. Pent brev håndannulert Hommelvik 28/10-75. Ikke registrert i Postal. 700
229 18bX. Pent ustemplet merke. 200
230 18b - 3 skilling posthorn PRIMA postfrisk. Hk 4000,- # 2 000

231 18. Brev til Rørvig håndskrevet Vigten og stemplet Syd=Krogø og sendt fra Trondhjem og sendt i retur. Spennende brev. 500
232 18. Brev med blekkrysset merke sendt til Hiteren hvor det er ankomsstemplet og sendt i retur Hiteren 14/3 1877. 300
233 18. Brevomskag stemplet Moland 19/6 1874. 6 pkt. 300
234 19 I b. Lett enringsstp 4 sk brunfiolett. Mangler tg i stp ved hj.3. God farge. 200

224

225

227

228

230

232231
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Objekt Utrop

235 19 Ic - Prakt Christiania 15/6-74 samt liten bue. Vanskelig merke. 300
236 19 Id - 4 skilling posthorn LUX stpl BERGEN 18/8-1871 # 400
237 19 Id - 4 skilling posthorn Prakt/Lux stpl RØRAAS 6/3-1875 - Flott! # 300
238 19 II. Luksus Elden 11/5 1875. 500

239 19II - 4 skill posthorn i 4-blokk med hj. marg POSTFRISK men hg i marg. Hk 1600,- 400
240 19 II - 4 skilling Prakt/Lux stpl EGERSUND 31/5-1876 # 300
241 19II. 4skl. posthorn 1875. Prima merke med større del av Bergen 30.6.1876. (HK 700) 200
242 20 - Luxus Drammen 11/8-1877. Kan vanskelig bli bedre!!! 1 000

243 20. Pent regummiert merke med garanti-/eierstempel bak. 900
244 20 - 6 skilling posthorn prakt/Lux stpl HOLMESTRAND 12/9-1876 - Flott # 300
245 20. 6sk posthorn på brevklipp nær fullstpl. Throndhiem.. Feilfritt og pent. (HK 550) 200
246 21. Luksus Solvorn 8/7 1876. Vanskelig med pene stempler. Noen mindre kvalitesanmerkninger. 200
247 21 I - Prakt Christiania 2/9-1875. Vanskelig merke i denne kvalitet! 750
248 21 I - 7 skilling prima ustemplet. Hk 750,- # 200

235 236 237 238

239

240 242

243 244 247

Du kan by direkte på vår hjemmeside
www.samlerborsen.no
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249 21 II - prima postfrisk 4-blokk med tydelig mørkt lim. Hk 7600,- 1 500
250 21 II - Prima fargefriskt prima postfrisk merke. (Hk 2.300,-) # 1 000
251 21III. 7sk posthorn. Prima merke , påført vm.still 3 bak i lett blyantskrift. (HK 750) 250
252 Plansje med 8 skillingsmerker, samt 1 kr Oscar II. Alle merkene i god kvalitet. Vurderes ut i fra bilde. # 500
253 16-21 Lot 14 skillings posthorn, Alle valører representert. No bl. Kval. 250
254 23. Pent ustemplet merke med liten skygge etter hengsel. 300
255 24 Ib - Lettstemplet merk 1/10-80 ( Hk 700,-) Vanskelig merke! 250
256 24 Iia - 5 øre skravert i 4-blokk postfrisk. I flg attest fra H.J.Enger minimal fuktpåvirkning i gumien i ø.v.hj. Hk 4800,- # 1 200

257 24 Iia - 5 øre skravert LUXSUS postfriskt. Hk 1200,- # 500
258 24 IIa. Prima postfriskt merke. 400
259 24IIa. 5ø skravert posthorn.  Nær perfekt sentrering, prima postfriskt. (HK 1200) 400
260 24 IIb - Del av Chr. Byp. 10/1-83 (Hk 1.000,-) Vanskelig merke!!! 350
261 24 III. Albumark med 88 merker, hvorav 9 uten puntum etter lille fem. Fint materiale. (min 30000,-) 2 500
262 24. IIIa. Prakt Lærdal 8/3 1883. 100

263 24 III ab. Brev fra Throndhjem 28/10 1880 til Levanger og sendt i retur og stemplet Levanger 29/10 1880. 300
264 24 I ab, II ab, III ab. Kpl sett 5 øre Skravert i plater og nyanser, inkl oppgraverte III, Alle 8 med et rundstp, Hk(3220). 900

249

250

256

257 259 262

263
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Objekt Utrop

265 25 II. Fireblokk stemplet Tvedestrand. Noen mindre taggeanmerkninger, meget sjelden blokk og upriset i NK. 2 000
266 25 Iy - Ubrukt merke, trolig regum. Fargefriskt ( Hk 1.300,-) Gunstig utrop! 300
267 25 Iy. Regummiert merke 300

268 26. Prima postfriskt merke. (5700) 2 000
269 26. Velsentrert ustemplet merke. 400
270 26. Luksus Hammerfest 27/9-84. Vakkert! 200
271 27. Pent ustemplet merke. (3500) 1 200
272 27. Ustemplet merke uten lim. 700
273 27. Lot 15 stk 20 øre brun med et rundstp. Pene mrk, noen mindre tg-feil. 350
274 27. Lot 15 stk 20 øre brun med et rundstp. Pene mrk, noen mindre tg-feil. 350
275 27. Luksus Florø 15/9 1880. 200
276 28. 25ø skravert posthorn. LUX Dampsk.Senjens Exp. med blekksupplert dato. Prima. Et meget uvanlig objekt! 1 500
277 28. Ustemplet merke sentrert høyre. (3500) 1 200

278 28. Brev til USA fra Kragerø 4/8 1883. Ankomsstemplet Mayville 20/8 og på baksiden 23/8. Brevet har et notat om at det er 
Forwarded. 1 000

279 28. Meget pent merke med god farge, sentrering og tagging. Uten lim. 700
280 28. 25ø skravert posthorn. Prima med pent Ullensvang 3.5.187. (HK 1000) 300
281 28. Rettvendt stp L(AN)GESUND 15/7-1881 på 25 øre. God farge og tg. 300
282 29a. Pent merke med omvendt Egersund 29/5-86. 400
283 29 a - Lettstemplet merke. Fargetypisk for utgaven, tydelig sjøgrunn (Hk 1.700,-) 400
284 29b - 35 øre skravert posthorn Luxsus postfrisk. Hk 800,- # 300

266

265

268 270 275 276

278

284283
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285 30 - 50 øre skravert prima postfrisk sentr v. Hk 2100 # 700
286 30. Lot 15 stk rundstp 20 øre. Pene mrk, noen få mindre tg-feil. 400
287 30. Lot 15 stk rundstp 20 øre. Pene mrk, noen få mindre tg-feil. 400
288 31. Prima postriskt merke. (2100) 700
289 22-31. Skravert. Kpl serie med et rundstp og bra kvalitet. Hk(1965). 675
290 31. Luksus Christianssund 7/3-80. Vanskelig. 300

Kronemerker OscarKronemerker Oscar

291 32, 65, 70. Følgeseddel til Sveits med 126 øres porto stemplet Christiania30/4-00. Ikke registrert i Postal. 2 000
292 32, 56 IV. Rekommandert brev i femte vektklasse til Tyskland fra Trondhjem 16/12-92. 2 000

293 32 - 1 kr Oscar Prima postfrisk Hk 1500,- # 600
294 32-4. Pen rundstemplet serie. 150
295 32-34. Krone Oscar. Komplett, rundstemplet serie. Prima. (HK 640) 200
296 32-4. Prima postfrisk serie. (6000) 2 000
297 34 - 2 kr. OSCAR PRIMA POSTFRISK (2000) # 800
298 32-34. Oscar Kronemerker. 15 stk, inkl 11 1 kr. 300
299 32/34. Oscar Kronemerker. Lot 4 x 1 kr og 5 x 2 kr. I alt 9 mrk med et pk-stp. 250

285 288 290

292

291

293 296 297

Vi tar kun 20% provisjon.
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Objekt Utrop

Skravert posthornSkravert posthorn

300300 35 - 5 øre skravert posthorn II prima ustemplet merke sentr noe h. Hk 26.000,- #35 - 5 øre skravert posthorn II prima ustemplet merke sentr noe h. Hk 26.000,- # 8 0008 000
301 35. Pent håndannulert med kryss. En liten tynn flekk på forsiden. 200
302 35 - 5 ØRE SKRAVERT LETTSTEMPLET. Hk 650,- # 200
303303 36 - 10 øre skravert II PRIMA Ustemplet med god sentrering. En av norges mest sjeldne merker 36 - 10 øre skravert II PRIMA Ustemplet med god sentrering. En av norges mest sjeldne merker 

ustemplet. Hk 50.000,-ustemplet. Hk 50.000,- 30 00030 000

Posthorn 21mmPosthorn 21mm

304 37 II. Pent håndannulert 16/7. 200
305305 38 yX. Vakkert, velsentrert merke. Lett synlig vannmerke.38 yX. Vakkert, velsentrert merke. Lett synlig vannmerke. 5 0005 000
306 38.  10ø 21mm 1882. Pent ustemplet. (HK 6000) 2 000

307 38 x. Friskt ustemplet merke på Mostue papir. Vannmerkestilling kan ikke påvises. Attest Flatheim som også har signert 
merket. (6000) 2 000

308 38 II. Luksus privat stempel Stordalen, uten dato og kun med 18 (som normalt). 700
309 38. Plansje med 74 stk rundstp 10 øre i jevnt bra kvalitet fra gammel lot. Vm ? 600
310 38. Plansje med 58 stk 10 øre i jevnt bra kvalitet. Vm ? 450
311 38 yX - 10 øre posthorn 1883 på Bentse papir lettstemplet. Uttalese enger med foto som bekrefter merket. Hk 4000+ 1 500
312 39 X. Pent merke, regummiert. 500
313 39 Y. Pent ustemplet merke. 500

300 303

304

305

306

307 308 311 313

Bli med på vår neste stor auksjon!
Ta kontakt med det samme.

Tlf: 22421111 eller mail: hans@samlerborsen.no



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 26

314 39 X. Rettvendt fullstp LILLESAND 10/4-1883 på 20 øre brun. 100

315 39Y - 20 øre posthorn med stående VM PRIMA postfrisk. Hk 5250,- # 2 500
316 39. Lot 10 stk rundstp 20 øre brun i jevnt bra kvalitet. 500
317 39. Lot 10 stk rundstp 20 øre brun i jevnt bra kvalitet. 500
318 39 X/Y. 10 merker med hhv liggende og stående vannmerke. 400
319 40 I ax. Vakkert fullstp RISØR 14XI84 på et velsentrert 20 øre ultramarin. 100
320 40 I ay. Rettvendt svakt fullstp HAUGESUND 11/6-1885 på 20 øre ultramarin. Vm.I, st.1. Signert Flatheim. 1 000
321 40 Ib. Pent merke med fullstempel Brække 4/5 1885. 700
322 40 Ib. Pent normaleksemplar. Attest Flatheim som også har signert merket. (2200) 700
323 40 II byY. Lettstp STAVANGER på 20 øre prøyssisk blå, Sentrert hj.3. Vm.I, st.8. 400
324 41. Pent ustemplet merke med platefeil Stor flekk foran N. 400
325 41. Friskt merke med minmal kleberest. 400

326 41. 3ø 21mm 1883. Prima, helt minimalt klebespor. (HK 1100) 300
327 41. To pene merker med store flekker i ovalen. 200
328 41- Prakt / Lux Chr. Byp. 2/3-86. Velsentrert pent merke. 200
329 42. Pent ustemplet merke. 400
330 42. Fullstemplet Ørskoug 16/6 1885. 100
331 42 I. Pent brev stemplet Christiania 26/3-84. 200
332 42 IbX. Velsentrert merke med noe lim. 300
333 42 IbX. Pent lettthengslet merke med liten hengselsrest. (1000) 300
334 42 Ibx - Prakt / Lux Chr. Byp. 15/11-83 200
335 42 II. Håndannulert Chr.ania 15/4-86. Ikke registrert i Postal. 500

336 42, 43 (2). Brev til USA stemplet Tvedestrand 20/1 1885. 5-øren med et rundt hjørne. 500
337 42 II. Trykksak send til England fra Christiania 15/7-86. Kun 2 registrerti Postal. 300
338 43 b. Pen fireblokk stemplet Christiania 25/10-87. Nedre høyre merke med en liten tynn flekk. 1 000

315
321 322

326 328 334 335

338

336
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Objekt Utrop

339 43 bY. Nær postfriskt merke, kun en liten skygge øverst. (1600) 800
340 43. Pent ustemplet merke. 500
341 43 aX. Ustemplet merke uten lim. 300
342 43 aX. Luksus Christiania 16/9-84. 100
343 43. Prakt Flatdal 15/2-85. 200
344 43. Prakt/lux Hæskestad 3/12-85. 5 pkt. 200
345 43. Prakt/lux Søndm Romsdl. DPSK 22/-86. 8 pkt. 600
346 43. Luksusbrev stemplet Nordlie 21/1 1885. 7 pkt. 400
347 43. Brev fra Hamar 2579 1884 til Solør. 100
348 43. Brev til Danmark fra Arendal 21/9 1886. 100
349 44. Pent regummiert merke. 2 000

350 44. Luksus Christiania 1/4-84. 1 200
351 44. Pent merke med fullstempel Kragerø 7/5 1884. 900
352 44. 12ø mattgrønn. Prima merke med del av Stavanger. (HK 2800) 800
353 44. Pent merke stemplet Arendal. 700

354 45 I. Pent brev til Danmark med singel 12 øre stemplet Chra-Bergen 18/11-85. 2 000
355 45 II. Prima postfriskt merke. (1500,-) 500
356 45 I/II. Lot 5 stk 12 øre brun i pen kvalitet. To klart gråbrune. 300

339 342 345 349

350 351 352 353

354



357 45 I. Praktmerke i den sjeldne mørke nyansen med klart trykk. 200
358 45 II. Prakt/lux Christiania 31/7-85. 200
359 45 II - 12 øre PRIMA postfriskt. Hk 1500,- # 600
360 46. Lot 18 stk rundstp 20 øre 21 mm i jevnt bra kvalitet. 950
361 46. Lot 18 stk rundstp 20 øre 21 mm i jevnt bra kvalitet. 950
362 46. Bankobrev til Hammarø stemplet hullstempel Moskenæs 14/3-8?. 600
363 46b. Velsentrert ustempet merke. Flisetagget og nær tørt. 500
364 46. Luksus Ringøen 3/8-86. 8 pkt - sjeldent stempel. 400
365 46b. Fullstemplet Følstad 30/3-86. 8 pkt - sjeldent stempel. 400

366 46 b. Luksus Sandtorv 26/3 1887. 300
367 46a. Luksus Kautokeino 11/5 1887. 6 pkt. 200
368 46a. Prakt/lux Velfjorden 7/12-86. 6 pkt. 200
369 46a. Prakt Sør-Reisen 3/5 1887. 200
370 46. Luksus Fuske 18/9 1886. 200
371 46 a. Rettvendt lett fullstp CHRISTIANSSAND S 14 IX 86 på pen 20 øre. 100
372 46 a, b. Begge nyanser med et fullstp LILLESAND 1886 og bra kvalitet. 175
373 46 a, b. Begge nyanser med et rundstp. 150
374374 47. Prima postfriskt merke. Signert FCM. 47. Prima postfriskt merke. Signert FCM. 6 0006 000
375 47. Pent ustemplet merke med liten hengselsrest. (3000,-) 1 000
376 47. Fargefriskt ustemplet merke. 1 000

377 47 Pent ustemplet merke som fremstår som postfriskt, men er meget pent regummiert. 900
378 47. Pent brev til USA fra Christiania 22/5-85. 700
379 47. Komplett sett med vannmerkestillinger. 300
380 47. Prakt/lux Dal Jernbanestasjon 25/10 1888. 200
381 48. Innstikkskort med flere merker, mange notert med platefeil. 400
382 48 I. Pent bygdebrev stemplet Odnæs 12/3-90. 200

Posthorn 20mmPosthorn 20mm
383 21 merker fra 20 mm utgaven. Alle er fra ulike NK nummer og plater. 300

Objekt Utrop
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366 370
374

377 384 388

390
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Objekt Utrop

384 49 II. Prakt/lux Værdalen 11/4-94. 200
385 50. Pent bygdebrev stemplet Løiten 5/8-95. 200
386 50 a, t.7. Velsentrert 2 øre luksusstp OPDAL i NUMEDAL 22XI95. 125
387 50b i bla par og singelmerker med div platefeil samt et bygdebrev LUX stpl RØDENES # 400
388 51IIa. 3ø 20mm pl.II, 1887. Feilfritt merke, originalgummi med liten hengslerest. (HK 2500) 800
389 51IIa. 3ø 20mm pl.II, 1887. LUX Bergen 31 I 88, prima. 250
390 51 Iib - 3 øre 20 m.m. ustemplet uten lim. God sentrering. (x=18.000) 2 000
391 51 IIc. Pen trykksak stemplet Kvaal 10/2-89 til Tromsø. 200
392 51 IV. Pent ustemplet merke, regummiert. 200

393 52 III - 5 øre  LUX stp LAURVIG 5/5-1891 100
394 52 IIa. Pent brevkort med 5 øre smaragdgrønn fra Kristiania 10/7 90 til KragerЬ. 100
395 52 IIb/c. Oppfrankert på brevkort til Tyskland stemplet Christiania 13/12-90 100
396 52 IV, ekstratype - oppgravert lille 5. Lett rundstp med klart siffer. Tynn flekk. 150
397 53 VII t. 1 - 10 øre LUX stpl NÆRBØ 15/3-1891 100
398 53 I - To pene merker T.2 og T.3. Delvis fullstemplet. 200
399 53 II. Prakt/lux Søndmøres Postexp. ?/5-87. 6 pkt. 300
400 53 II t.1 - 10 øre LUXSUS stpl VESTBANERNES POSTEXP 17-VII-86 200
401 53 II. Pen konvolutt sendt til Springfield, USA fra Christiania 28/5-87. Transit- og ankomsstempler bak. 200
402 53 II. Brev stemplet Saltdalen 10/8-87. 100
403 53 II. Brev med lillarød 10 øre hullstp TISTEDALEN 5VII86 (7 pkt). 100

404 53 II bX, t.1. Rettvendt lettstp (BE)RGEN 11I88. Vm.II, st.4. Lett flisetg. Attest Flatheim. 1 250
405 53 IIc. Rekonstruert trestripe (2+1). Meget uvanlig enhet. Attest Flatheim som også har signert merkene. 3 000
406 53 II c, t.1. Lettstp 10 øre lillarød kraftig sentrert høyre. Attest Flatheim. 750
407 53 III. Fullstempemplet Hmrfst E Hmbrg. 1/2?. 200

408 53 III t.2 - 10 øre LUX stpl LÆRDAL 15/2-1889 100
409 53 III. Komplett Recepisse med 10 øre rettvendt fullstp KONGSVINGER 12VIII89. Liten skade i nedre kant. 200
410 53 III c - T.2 Luxus Drammen 22/4-90. Meget flott! 300
411 53 II. Pent brev stemplet Næsset 26/11 1887. 6 pkt. 200

400

401

393

404 405 406

408 410
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412 53 IV. Pent regummiert ustemplet merke. 200
413 53 IV a. Omfattende opplating av rundstp merker med stående vm. I alt 162 korrekte posisjoner i bra kvalitet, inkl Sprukket 

plate og ØRF. Hk(20.250++). 4 000
414 53 IV c. Nær komplett opplating montert i 25-blokker på innstikksark. I alt 185 korrekte og rundstp posisjoner. Sjeldent tilbud i 

denne nyansen. Kat.pris 23.500. 4 500
415 53 I. Pent brev fra Omlid 28/6 1887. 5 pkt. 100
416 53 V. Komplett typesett. 200
417 53 V. Lux Bodø 2/10-91 med variant Oppgravert G. 100

418 53VI. 10ø 20mm pl. VI, postfrisk originalgummi. Prima.  (HK 3300) 1 000
419 53 VI - Pen 5 stripe 10 øre 20mm 11-III-93 # 500

420 53 VI - 10 øre LUX stpl JORDALSGRENDEN 2-IX-92 5 pkt 200
421 53 VII - T.2 Luxus Lærdal 1/2-1894. Meget vanskelig merke! 500
422 53 VII. Luksus IV 43 - Rægefjord. 300
423 53 VII. Prakt trekant Kristiania Pakkepost Fragt Betalt 20/11-93. 200
424 53 VII. Lux sentrert merke med ørliten hengselsrest. 200
425 53 VII. Klipp med bl.a trestripe t.1-2-2, stp Chr pk 19 IX 93. 200
426 53 VII t.1 - 10 øre LUX stpl STRYN 17/2-1894 100
427 53 VIII. Lot 21 merker med et rundstp og i jevnt bra kvalitet. Hk(3150). 950
428 53 VIII - 10 øre i 4-blokk stpl TRONDHEIM 26/7- 500
429 53 VIII. Komplett fellingstypesett. 300
430 53 VIII, t.1-4. Kpl typesett med et rettvendt fullstp. 200

431 54 IId - 20 øre LUX stpl LADEVIG 23/6-1890 200

418 - 419 -

420 421 422

428

431 432 435 436
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432 54 III t.1- 20 øre LUX stpl LÆRDAL 1/7-1891 100
433 54 I. Liten konvolutt sendt til England fra Horten 3/10-87. 100
434 54 II. Plansje med 25 stk 20 øre i jevnt bra kvalitet. Alle bestemt på typer og platefeil etter nye håndbok, 21 stk i d-, e-nyanse. 

Hk(4915+). 1 250
435 54 II - 20 øre LUXSUS stpl LÆRDAL 9/4-1890 - Kan ikke bli bedre. 200
436 54IIc. 20ø 20 mm, grønnlig blå. Prima merke med god sentrering. (HK 2000) 500

437 54 II e. Pent brev til Amerika, med 20 øre pent stp NÆS i HEDEM 7/4-1891. Bak transittstp CHRISTIANIA 7IV91, NEWYORK 
APR20 og MINNEAPOLIS. 150

438 54 III. Trestripe med typer 3-2-1. Meget uvanlig enhet. Type 3 med håndbokkjennetegn 1 og type 1 er fellingstype 8A med 
kjennetegn 3. Stammer fra en gammel samling fra USA. 2 000

439 54 III- T.3 Pent rundstemplet merke. (Hk 500;-) Vanskelig! 200

440 54 III - 20 øre type I prima ustemplet merke med meget god sentrering. Attestert FCM # 1 000
441 54IIIt2.  Feilfritt merke, originalgummi med hengslerester.  Meget sjeldent utbudt! - trolig sterkt undervurdert. (HK 7000) 2 500
442442 54 III - 20 øre type 3 prima ustemplet merke med meget god sentrering. Meget vanskelig merke og 54 III - 20 øre type 3 prima ustemplet merke med meget god sentrering. Meget vanskelig merke og 

finne ustemplet. Attestert FCM #finne ustemplet. Attestert FCM # 4 0004 000

443 54 IIb. Lettstemplet merke signert Flatheim, en manglende tagg er skjult av stempelet. 700
444 54 IV. Pen seksblokk stemplet Bergen 11/7-92. Uvanlig blokk (4 kjente). Stammer fra en gammel samling fra USA. 1 500
445 54 IV. Pen fireblokk stemplet Bergen 31/8-92. Stammer fra en gammel samling fra USA. 1 000

438
437

440 441
442
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446 54 IV. Femstripe stemplet Christiania 24/6-92. Stammer fra en gammel samling fra USA. 1 000
447 54 IV. Pen firestripe stemplet Drammen 26/8-92. Stammer fra en gammel samling fra USA. 500
448 54 V. Pent ustemplet merke. 300

449 54 V. Pent ustemplet merke. 300
450 52-54. Lot 7 pk-klipp med diverse merker 1890-93. 200
451 52-54 II. Lot 9 brev med diverse 20 mm. Bl.a 2 stk med 20 øre til Berlin. Flere pene. 150
452 55 - 25 øre 20mm prima postfrisk. Hk 1000,- # 350

PosthornPosthorn
453453 56 B Pent og velsentrert grovtagget merke. En tynn taggespiss nede, ellers i bedre kvalitet enn de 56 B Pent og velsentrert grovtagget merke. En tynn taggespiss nede, ellers i bedre kvalitet enn de 

fleste andre iflg. attest fra Enger.fleste andre iflg. attest fra Enger. 8 0008 000
454 56 A. Pent ustemplet merke signert FCM. 900
455 56. Lot 40 stk 3 øre i jevnt bra kvalitet. Hk(5200). 900

456 56 A. Prakt/lux Venset 14/10 1895. 5 pkt. 300
457 56-72. Komplette serier i normalkvalitet. 300
458 56. Trykksak med komplett innhold fra Ligningskommisjonen stemplet Christiania 3/8-94. 200
459 56. Dekorativ trykksak fra Bergen 9/7-93. 100
460 56A - 3 øre posthorn POSTFRISK. I flg attest fra H.J. Enger en vertikal krakkeleringsbrett og noe gulnet. Hk 12.500,- # 3 200
461 56A. 3ø antikva 1893. Meget pent merke med attest Harry Snarvold.  (HK 2600) 800
462 57. Pen fireblokk stemplet Christiania 2/2-95. 400
463 58. Lot 86 merker fra gammel samling. Bra kvalitet. Hk(8600). 1 250
464 58 A. Velsentrert ustemplet merke. (3200) 1 100
465 58 A. Pent ustemplet merke. 1 000

447

446
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456 464 465
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466 58 A. Pent ustemplet merke. Flere hengelsrester. (3200,-) 1 000
467 58 A. Brev til England fra Florø 25/12-94. 200
468 58 A. Diagonalt fullstp TREUNGEN 1VIII95 (5 pkt) på 20 øre. 100
469 58 A. Diagonalt fullstp HEIREFOS 18 II 96 (8 pkt). Skadd hj.3. 100
470 58A. Bankobrev (30 kr) til TЬnsberg med 20 Ьre stp CHRISTIANIA 29 III 95. 100

471 58 B. Pent ustemplet 20 øre grovtagget velsentrert grovtagget merke. Sansynligvis delevis regummiert? (xx=32000) 1 000

Posthorn grovtaggetPosthorn grovtagget
472 59. Lot 13 mrk + 2 par 1 øre grovtg. Alle rundstp og normalkvalitet. Hk(5100). 900
473 59. Fireblokk stemplet Vestnes 27/9-98. Øvre høyre hjørne er rundt. 200
474 59. Prima postfriskt merke. (400,-) 100

475 60. Ustemplet fireblokk. De øvre merkene har noe avsmitting fra albumark eller lignende. Forøvrig er limet bra. 
Meget sjelden blokk. 4 000

476 60 - 3 øre gul PRIMA postfrisk. Hk 6800++ # 4 000
477 60. Lot 10 pene 3 øre grovtg med et rundstp. Hk(2750). 600
478 60. Lot 10 pene 3 øre grovtg med et rundstp. Hk(2750). 600
479 60 - Glassklart Prakt / Lux Sarpsborg 9/9-05. Vanskelig i denne kvalitet! 400

480 60. Skotsk fireblokk stemplet Randsfj. Banens Posteksp. 5/6-96. Øvre høyre merke med en tynn flekk på forsiden. 300

471

473

474

476 479
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481 60. Velsentrert 3 øre luksusstp CHRISTIANIA 23IX95. 150
482 61, t2. Prakt Kristiania 7/8-96. 100
483 61 II. Komplett typesett, vannmerkestillinger og de to håndbokvariantene. 500
484 61 II. Pent brev med to 5 ører stemplet Kristiania. 100
485 61 I, II. Plansje med 106 mrk og 22 par plate I. 9 mrk og 2 par plate II. Jevnt bra kvalitet. Hk(5175). 900

486 61 X - Type 1. Pent ubrukt merke. (Hk 450,-) # 200
487 62. Prima postfriskt merke, nær lux sentrering. 1 000
488 62. 10ø grovtg. Centraltr. 1895. Postfriskt. (HK 2900) 1 000
489 63. Lot 67 stk grovtg 20 øre. Stort sett bra kvalitet. Hk(7370). 1 000
490 63 - Ubrukt merke med to. Variant. (Hk 4.100,-) Gunstig! 1 000
491 64 X. Pent ustemplet merke med taggevariant 1. 1 200

492 64 X. Pent ustemplet merke. 1 200
493 64. 50ø grovtg. Centraltr,  stående vm?? Feilfritt. (HK 2500) 800
494 64 v2. Pent ustemplet merke med variant Oppgravert sjalstykke. 800
495 64. 50ø grovtg. Centraltr, Uvanlig velsentrert, hengslerest, (HK 2500) 750
496 64. Luksus Kristiania 9/2-97. Vanskelig. 300
497 64. Følgebrev med singel 50 øre Centraltrykkeriet stemplet Bergen 14/12-94 200
498 64-66,71-72. 5 pene forskjellige grovtaggede. (HK 1170) 250
499 65. Plansje med 23 stk 1 øre grovtg satt sammen til en 16-blokk og en 7-stripe. Pent stp KRISTIANIA -5VII.98. Hk(7475). 750
500 65. Rekonstruert 6 blokk 1 øre grovtg, stp KRISTIANIA -5 VII.98. Hk(1950). 300

501 66. 3ø grovtg. Knudsen i postfrisk 6-blokk. Uvanlig, feilfri blokk. (HK 6600+) 2 000
502 66 - 3 øre posthorn grovtagget prima postfrisk. Hk 1100,- Attest L. Nilsen # 300
503 66. Som ovenfor i postfriskt enkeltmerke. (HK 1100) 250
504 66. Postkort stemplet Fredrikstad 24/8-96. Stemplet er noe oppfrisket. 100

486 487 488 490

492 493 495 496

502

501
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505 67 - 5 øre posthorn grovtagget PRIMA postfrisk. Hk 1600,- # 600
506 67. Luksus Advent Bay Spitsbergen 26/7-98. 6 pkt. 200
507 68 - 10 øre posthorn LUXSUS velsentrert postfrisk. Hk 1800++ # 1 000
508 68. Luksus Tjongsfjorden 5/10-96. 200
509 68. Pent brev sendt fra Vikersund 12/1-97. 100

510 69 - 20 øre grovtagget LUXSUS POSTFRISK. Hk 4500,- 2 500
511 60. 20ø grovtg. Knudsen 1896. Feilfritt, postfrisk originalgummi. (HK 4500) 1 500
512 69. Prakt/lux Skaarvaagen 20/4-99. 8 pkt. 500
513 69. Pent ustemplet merke. 300

514 69. Vakker, velsentrert 4-stripe 20 øre grovtg. Lett rundstp. 200
515 69- Pent bankobrev stemplet Tjongsfjorden 15/5-97. 100
516 70. Prakt/lux merke signert FCM 2 000
517 70. Fargefriskt ustemplet merke. 300
518 70. Prakt Hamar 3/12-00. 200
519 71. Pent ustemplet merke. Fremstår som postfriskt, men er regummiert. 200
520 71, 72. Albumark med 20 merker med vannmerkestillinger og platefeil. 900
521 72. Ustemplet, letthengslet merke. (3600) 1 000
522 72. 50ø grovtg. Knudsen tg.var-1. Prima merke med liten hengslerest. (HK 3600) 1 000

523 72. Prima ustemplet merke men regummiert. (xx=15000) 1 000

505 506 507 508

510

511 512

514 516

523



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 36

524 72, 70. Pent følgebrev stemplet Christiania 16/11-99. 300
525 72. Følgebrev med singel 50 øre stemplet Kriatiania 25/5-01. 200
526 65-72. Knudsen grovtg. Kpl serie med et rettvendt fullstp. Hk(1205). 350

Posthorn fintaggetPosthorn fintagget
527 74. Bygdebrev stemplet Ottestad 27/9-07. 200
528 75. Komplett sett med alle 9 fellingstyper. Se håndboken. Uvanlig utbud. 100
529 74. Brevkort sendt loklat. 100

530 75 Y. Prakt Odnæs 23/9-05. Uvanlig pent merke med stående vannmerke. 300
531 75. Dobbelttagget merke. Uvanlig. 200
532 75 X. Prakt Drammen 25/6-00. 100
533 75. Trykksak stemplet Lier sendt til Drammen. 100
534 75 X. Prakt/lux Moss 17/8-02. 100
535 76. Luksus IV 41. 7, 8 eller 10 punkt. Attest Grunert. 500
536 76 X. Prakt Aalesund 5/10-01. 100
537 76 Y. Luksus Kristiania 5/3-06. 100

538 76 - 5 øre LUXSUS stpl KRISTIANIA 4/2-09 100
539 76. Pent håndannulert 1902. 100
540 76. Pent håndannulert 15/4, 100
541 76. Trykksak sendt til Tyskland fra Askim 15/5-07. 100
542 76. Postkort med motiv Hammerfest stemplet Advent Bay og Tromsø 3/1-07 sendt til Frankrike. 100
543 77 II. Modtagelsesbevis stemplet Horten 8/2-02 til Kristiania. 500
544 77, 79. Spennende innstikksbok med 7-800 posthornmrk, primært 10 og 20 øre 1898. Bl.a 51 trestriper og en blokk 10 øre, 

47 par + 3-stripe 20 øre. Mange vertikale. Bra for opplating. 500
545 77. Motagelsesbevis stemplet Horten 6/9-04. 500

524

530 534 535 537
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546 77 II. Bk 56 sendt som rekommandert postoppkrav pålydende 5 kr. Meget uvanlig. En rift i øvre del. 200
547 77 II. Fireblokk på brevstykke stemplet Hull Oc. 29-99. 200
548 77. Pent brev stemplet Kongsvinger 6/7-07. 100
549 77IIx. Prakt/lux Løveid 15/3-09. 100
550 77 I. Prakt Stavanger 1/9-98. 100
551 77 II. Fireblokk på følgebrev fra Christiania 15/11-99. Blokken er limt rundt brevet. 100
552 77. Rekommandert brev til Tyskland med 40 øre porto stemplet Larvik 29/9-99. 100
553 77 IIx. Prakt/lux Lillehammer 16/5-11. 100
554 77IIY. 10ø 1898 med stående vannmerke og postfrisk originalgummi. (HK 950) 300

555 50, 65, 66, 67, 77. Brev med femfargefrankatur til Tyskland stemplet Trondhjem 7/7-98. 100
556556 78. 15ø 1908. Prima hjørnemarginal 8-blokk med marginal August - 1908. (HK 28000+)78. 15ø 1908. Prima hjørnemarginal 8-blokk med marginal August - 1908. (HK 28000+) 8 0008 000

557 78. Luksus postfrisk fireblokk. Meget sjelden i blokk, se NK. (14.400) 5 000
558 78. Prima postfriskt merke. HK= 3500,-. 1 500
559 78. 15ø 1908. Prima  enkeltmerke (HK 3500) 1 000

552546

556555

557

558 559



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 38

560 78. Prakt Tanen 16/5-11. 100
561 78. Pent følgebrev stemplet Sandefjord  24/9-12. 100

562 79 X. 35-blokk stemplet Kristiania 27/1-08. Største registrerte i NK er en 17-blokk. 
Stammer fra en gammel samling fra USA. 2 000

563 79. Brev til Tyskland stemplet Lian 19/4-10. 100

564 79 X. Prakt/lux Tørberget 12/1-11. 5 pkt. 100
565 79 Y. Prakt Grimstad 4/4-05. 100
566 79 x. Vakker fireblokk 20 øre rettvendt stp 2 x FREDERIKSHALD 3IV01. 100
567 79 Y - ST. VM. Velsentrert fargefriskt postfrisk merke. (Hk 2.800,-) Lux for utgaven! 1 300
568 80 X. Prima postfriskt merke. 1 200

569 80. Prakt/lux Flekkefjord 20/12-05. 100
570 76, 80, 83. Følgebrev som postoppkrav fra Kristiania 25/11-02. 100
571 80Y. 25ø 1901. Fargefriskt, postfriskt originalgummi. (HK 7800) 1 750
572 81. Prima postfriskt merke med arkmarg nede. (3000,-) 1 000
573 81. 30ø 1898, postfriskt og feilfritt. (HK 2500) 900
574 81. Følgebrev stemplet Christiania 3/11-08. 100
575 82. Fullstemplet Levanger 14/8-08. 100
576 81. Prakt Stavanger 31/5-10. 100

562
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577 83 X. Nyoppdaget 24-blokk stemplet Kristiania 6/1-08 som vil være største kjente enhet. Stammer fra en 
gammel samling fra USA. 2 000

578 83 X, Y. Plansje med 110 stk 50 øre med liggende vm og 25 med stående vm. Jevnt bra normalkvalitet. Hk(5500). 750
579 84 Y. Pen 21-blokk stemplet Kristiania 22/3-07. Ikke registrert i NK og nest største enhet. 

Stammer fra en gammel samling fra USA. 2 000
580 84. Lot 28 mrk og 3 par 60 øre på plansje. Hk(4080). 750
581 84. Følgebrev til USA stemplet Kristiania 12/5-05. Sjelden forsendelse. 400
582 79, 84. Følgebre fra Molde 20/1-05. 100
583 73-84. Komplett serie med liggende og stående vannmerke, inkl 75 Y. 300

Kronemerker 1905-1909Kronemerker 1905-1909

584 85 I - 1 krone provisorie prima POSTFRISK sentr. v.n.  (2400) # 800
585 85 II - 1 krone provisorie prima POSTFRISK  (4000) # 1 800
586 85 II. Polkort stemplet Polhavet. 200
587 85I-87I. Kroneprov. 1905. Feilfri og pen serie. (HK 1725). 600
588 85I-87I. Kroneprov. 1905. Feilfri og pen serie, ustemplet. (HK 1725). 400
589 86 I - 1,5 kr provisorie PRIMA postfrisk. Hk 2800,-  # 1 200
590 86 I. Prakt Lillehammer 19/6-07. 500

579

581

577

584 585 589 590

Bli med som innleverer du også!

Hyggelige provisjoner



591 86I. 1,50kr provisorie, Feilfritt, pent, rundstemplet merke. (HL 950) 250

592 86 II - 1,5 kr provisorie PRIMA postfrisk sentr. h.. Hk 4200,-  # 1 800
593 86 II. Polkort stemplet Polhavet. 500
594 87 I - 2 kr provisorie PRIMA postfrisk. Hk 3300,- # 1 500
595 87 I. Polkort stemplet Polhavet. 300
596 87 II - 2 kr provisorie PRIMA postfrisk. Hk 4000,- # 2 000
597 87 II - 2 kr provisorie  postfrisk. Sentr v.o. Hk 4000,- # 1 000
598 88 Y v1. Oppgravert under sjalstykket. 200

599 88 - 7 skilling provisorie LUXSUS stpl ARENDAL 16-VII-07 # 200
600 88Y. 30ø/7sk. Prima postfriskt parstykke. (HK 570) 200
601 76, 89. Følgebrev som postoppkrav stemplet Kristiania G. 30/4-10. 1 600
602 89. 1kr Haakon 1907. Prima postfriskt. (HK 2100) 700
603 89 - 1 Kr Haakon 1907 prima postfrisk. Hk 2200,- # 700
604 89-91. Krone Haakon 1907. Komplett serie, pent ustemplet.  (HK 2000) 500
605 90 - 1.50  Kr Haakon 1907 prima postfrisk. Hk 2700,- # 1 200

606 90. 1,50kr Haakon 1907. Prima postfriskt med god sentrering. (HK 2600) 900
607 90. 1,50kr Haakon 1907. Prima, fullstpl. Sarpsborg, (HK 725) 300
608 91. 2kr Haakon 1907, feilfritt og pent. (HK 1000) 250
609 92a. 15ø/4sk, prima, postfrisk 4-blokk. (HK 1400) 250
610 93 - 1 Kr Haakon 1909 prima ubrukt. Hk 1350,- # 400
611 93 - Pent fullstemplet Kristiania 23/10-11. Meget god kvalitet for utgaven. 300
612 93. 1kr Haakon 1909.  Prima merke med del av pakkepoststpl. (HK 1100) 250

Objekt Utrop
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Bli med som innleverer du også. Vi tar fortløpende i mot
innleveringer til våre kommende auksjoner.
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613 93-95, Krone Haakon 1909. Komplett serie, pent ustemplet. (HK 4150) 800

614 94. 1,50kr Haakon 1909. Prima merke med del av pent rundstpl. (HK 3300) 900
615 94. 1,50kr Haakon 1909. Prima ustemplet. (HK 1800) 500
616 94 - 1,5 kr Haakon 1909 letthengslet. Hk 1800,- 500
617 95 -  2 Kr Haakon 1909 prima postfrisk. Hk 5200,- # 2 000
618 95. 2kr Haakon 1909. Postfrisk originalgummi, full hjørnemarg. Skjevt ellers feilfritt. (HK 5400) 1 000
619 95. Pen fireblokk. 200
620 95 - 2 kroner LUX stpl BODØ 17-III-14 # 200

Utgavene fra 1909Utgavene fra 1909
621 96. Spesialsamling 1 øre på 5 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 300

622 97. Portokart med 2 øre stemplet Holmesund 14/8-27. Holmesund er 5 pkt. Meget sjeldent objekt. 1 000

613

614 616 617 620
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623 97. Postkort stemplet Bellingmoen 3/10-15. 8 pkt. 700
624 97. Postkort håndannulert Vevang 22/12-11. Meget uvanlig! 500
625 97. Spesialsamling 2 øre på 7 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 400
626 98, 99, 100. Bancobrev til Danmark med 38 øres porto. 100
627 98. Spesialsamling 3 øre på 6 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 500
628 99. Spesialsamling 5 øre på 12 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 700
629 99. Avis sendt til Sverige fra Stavanger 25/10-16. Meget uvanlig forsendelse å finne. 700
630 99. Par på postkort til Kina fra Trondhjem. En rekke stempler. Uvanlig. 300
631 99. 5ø 1910 i 8-blokk med nedre marg, prima. (HK 1600) 300
632 99. Postkort til Kina fra Trondhjem. Fem ulike stempler. 300
633 99, 100. Bancobrev sendt lokalt stemplet Elverum 28/2-11. 200

634 99. Dekorativ trykksak sendt til Island fra Stavanger. Uvanlig. 100
635 99. Fireblokk på dobbeltvektig brev stemplet Hamar 20/7-14. 100
636 99. Tryksak til Finland fra Kristiania 21/5-10. 100
637 99. Brev med firestripe, antalig sendt som dobbeltvektig innenlandsbrev. 100
638 99. Pen trykksak til USA stemplet Trondhjem 19/10-18. 100
639 99Bv-Bh på bruksbrev, lykkebrev som bruksbrev 4 andre brev/bedre FDC. 400
640 100. Spesialsamling 10 øre på 18 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, inkl begge ekstratypene, 

brev og enheter. Gjennomsyn anbefales. 1 000
641 100. 10ø posthorn i komplett 6-blokk fra hefte. Prima. (HK 2000) 600
642 100. 10ø posthorn i komplett 6-blokk fra hefte. Prima. (HK 1000) 350
643 100. Efterspørsel etter en rekommandert forsendelse stemplet Kristiania 11/10-17. Uvanlig. 300
644 100. Åtte enheter med jernbanekanseleringer. Pent materiale. 300
645 100.Åtte enheter med Jernbanestempler herav 2 brev samt 6 merker med lUX stempler. Fint materiale. 300

624623
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646 100. Brev stemplet Bandakslid med midlertidig stempel 20/12-18. 200
647 100. Underfrankert brev til Finland satt i porto med 25 kopek. Finsk sensurstripe. 200
648 99, 100. Rekommandert lokalbrev stemplet Elverum 2/8-11. Meget uvanlig brev. 200
649 100. Postkort med motiv fra Tromsø sendt til Madeira stemplet Tromsø 26/10-16. Ankomsstemplet Funchal 16. november. 

21 dagers reise fra Norge til Madeira. 200
650 100. Postkort til Vladivostok (Russland) stemplet Rena 14/8-11. Uvanlig adressested. 200
651 100. Brev til Danmark fra Trondhjem 23/8-15. I København er ikke adressat funnet og stemplet Utilstrækkelig Adresse og åpnet, 

lukkeremse er påsatt og sendt til Kristiania. Uvanlig. 200
652 100, 122. rekommandert trykksak stemplet Horten 24/4-22. Uvanlig sak. 200
653 100. Postkort til Finland fra Kristiania 30/1-15. Finsk sensur og ankomsstempel. 200
654 100. 10ø 1910 i vertikal 4-stripe, postfrisk. (HK 1040) 150
655 100. Følgebrev sendt som postoppkrav stemplet Kragerø 11/9-10. 100
656 101. Spesialsamling 12 øre på 6 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. Gjennomsyn 

anbefales. 500
657 101. Underfrankert postkort fra USA til Norge satt i porto med 12 øre. 200
658 102. Spesialsamling 15 øre på 11 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. Gjennomsyn 

anbefales. 500
659 102. Automatmerke på brev stemplet Nordlands Postexp. 17/1-20. Uvanlig. 200

660 102. Luksus Haga i Samnanger 28/8-19. 200
661 102b v1. Pen femstripe stemplet Fusa 7/4-20 med variant brudd i ramme ved øre. 200
662 100, 102. Rekommandert trykksak stemplet Sortland 8/8-19. 100
663 102b. 15ø brun i vertikal 5-str.+par+4 single, totalt 11 stk., ingen flisetagede, (HK 4180) 500
664 102b. 15ø brun i komplett hefteblokk fra frimerkehefte. Prima. (HK 500) 200
665 103. Spesialsamling 20 øre på 24 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 1 000
666 103. Mottagelsesbevis stemplet Kristiania 6/1-14. 500
667 103. 20ø blå posthorn i prima 4-blokke med nedre marg. (HK 1480) 300
668 103 v3. Luksus Kornstad 18/11-14. Variant tykk klumpstrek på lille 20. 200
669 103. Brev til England stemplet Kristiania 10/7-17. Sensurert i England med Censor 4772. 100
670 103. Lux Dynvaag 23/6-15. 100
671 96-103.  1ø-20ø i postfriske 4-blokker, 12ø både på hvitt og gult papir. (HK 5052) 800
672 104. Spesialsamling 25 øre på 18 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 900
673 104. Prima postfriskt merke. (2600,-) 800
674 96, 104, 105. Bancobrev til England stemplet Hønefoss 30/9-13. Etikett Ensured på forsiden. Meget uvanlig forsendelse. 500

675 104. Prakt Skatestrømmen 3/1-22. 6 pkt. 300
676 104. Luksus Indresæter 23/1-22. 5 pkt. 200
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677 103, 104. Følgebrev for sperrepakke 1 stemplet Skien 19/11-15. Uvanlig sak. 200

678 104. Luksus Raudeberg 16/8-18. 200
679 100, 104. Bancobrev stemplet Reipaaen 30/10-19. 5 pkt. 200
680 105. Spesialsamling 30 øre på 15 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 700
681 105,107. 30ø og 40ø oliven posthorn, prima. (HK 1175) 250
682 106. Spesialsamling 35 øre på 8 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 500
683 107. Prakt/lux Eidsbygden 22/12-22. 8 pkt - meget sjeldent! 500
684 107. Spesialsamling 40 øre på 13 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 500
685 107. 40ø oliven posthorn. 2 vertikale parstykke og 4 single, alle postfriske. (HK 3600) 400
686 Komplett serie med fireblokker 1909/29 serien. Følger med en rekke andre blokker og striper. Uvanlig utbud. 400
687 107. Prakt/lux Aalvik 21/11-18. 6 pkt. 200
688 107, 124. To prima postfriske merker. 200
689 107. Fullstemplet Herføl 30/11-20. 5 pkt. 100
690 107. Prakt Advent Bay 11/8-23. 5 pkt. 100
691 107. Luksus Eide i Nordmør 10/3-21 100
692 108. Spesialsamling 50 øre på 22 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 1 000
693 108. Følgebrev sendt som postoppkrav med begge deler fra Arendal 6/4-23. Ved ankomst er det notert Adressaten er død 

og pakken er sendt i retur og påsatt 70 øre i portomerker. En rekke stempler. 500
694 96, 97, 103, 108. Bankobrev til Sverige fra Trondhjem 26/7-10. Ett merke med skade uten stor betydning. 300
695 108. 50ø posthorn, prima med arkmarg. (HK  1200) 250
696 96, 100, 105, 108. Bancobrev innlagt 1693,95 kr. stemplet Storvik 23/6-19. 200
697 108. Luksus Kvande 12/11-18. 100
698 109. Spesialsamling 60 øre på 13 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 700
699 109 II. Prima postfriskt merke. Flisetagget 500
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Vær tidlig ute med bud! Ved 2 like bud vinner

det som er avgitt først!
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700 98, 109. Følgebrev til tyskland fra Stavanger 16/6-17. Pakken har blitt nektet mottatt og sendt i retur. God 
stempelokumentasjon og utførlig analyse følger med. 500

701 102, 109, 114. Pent rekommandert brev til Finland fra Trondhjem 19/3-21. 300
702 109, 141. Portokart med 70 øre semdt til Edland og stemplet der 8/2-28. 300
703 96-109 minus 35ø. Gjennomgående meget god kvalitet. (HK 7773) 1 500

704704 110 I - 1 Kr Haakon blålig grønn på gulig papir LUXSUS postfrisk med attest H.J.Enger Sjeldent 110 I - 1 Kr Haakon blålig grønn på gulig papir LUXSUS postfrisk med attest H.J.Enger Sjeldent 
merke. Hk 24.000,- ++merke. Hk 24.000,- ++ 15 00015 000

705 110 I. Pent merke, nær postfriskt. Uttalselse Enger skriver Mikroskopiske merker etter hengsel eller klebing mot et 
underlag. (2000,-) 600

706 110 I. Luksus Feltpostkontor No 10. 20/3-12 (Berlevaag). 5 pkt. Vanskelig. 300
707 110IIa. 1kr Haakon, blålig grønn på  hvitt papir, postfriskt, god sentrering. (HK 6000) 2 000
708 110IIb, 111x2,113. 4 PRAKT til LUX merker! 300
709 110II-113. 1kr i 3-str.+single,  3x1,50kr i ulike nyanser, 2x2kr ulike nynser +5kr. Litt uvanlig lot. (HK 640+) 200
710 111. 1,50kr Haakon 1910, 1.trykk! - listet i Facit til 7500,-! men ikke spesialisert i NK) Definitivt meget sjeldent! 1 000
711 110, 112, 190. Portokart for tre pakker med porto 63,30. Meget uvanlig. 500
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712 113. Medelelse - kvittering for 50 brev sendt lokalt i Bergen stemplet Bergen 3/12-37. Meget sjelden frankering. 500
713 Følgebrev med porto 4,30 og oppkrav 5,10 som er betalt med to T-stemplede merker. Uvanlig. 400
714 110-13. Spesialsamling Haakon 1910/18 på 35 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og 

enheter. Gjennomsyn anbefales. 1 500

715 102, 110, 113. Følgebrev for verdiforsendelse med verdi 122500,- kr. i 1919! Porto 170 øre og 15 øre rekommendasjonsavgift 
og 3,93 kr i forsikringsavgift. Meget uvanlig! 900

716 113, 153. Luftpostbrev til Argentina fra Oslo 14/1-36. God stempeldokumentasjon. 500

717 109, 110, 113. Stor del av bankobrev stemplet Tønsberg 7/7-25 med 75.000 kr. Uvanlig. 400
718 110-13 - Haakon i prima postfrisk 4-blokk serie. Hk 1380,- 200
719 114-6. Spesialsamling Grunnlovsjubileum på 6 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 500
720 117. Studiesamling 5 øre provisorie på 10 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 500
721 118. Portokart med 5 øre fra Melbo til Eggum. Meget uvanlig. 500
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722 118. Brevstykke med prakt/lux Muslandsvåg 10/11-37. 5 pkt. 200
723 118. Par med luksus Hundeidvik 12/12-28. 5 pkt. 200
724 119. Spesialsamling 7 øre på 8 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 400
725 119. Banderole for avisen Kvekeren sendt til USA fra Stavanger 24/5-37. Meget uvanlig forsendelse! 300
726 119. Brev forsøkt sendt som Vareprøve uten verdi fra Drammen 19/8-35. Dette har ikke blitt godkjent og er satt i porto med 

52 øre. På baksiden er et 40 øre løve og et 12 øres merke har fallt/tatt av. 100

727 120. Løpeseddel (etterlysning) for et bankobrev stemplet Svolvær 22/5-22. Meget uvanlig. 500
728 120. Spesialsamling 10 øre på 7 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. Gjennomsyn 

anbefales. 400
729 120 v1. Prima postfriskt merke med variant brudd gjennom venstre ramme. 300
730 117, 121. Mottagelsesbevis stemplet Kristiania 23/3-22. 500
731 121. Spesialsamling 15 øre på 8 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. Gjennomsyn 

anbefales. 300
732 121, 15ø mørkeblå posthorn i 4-blokk, prima. (HK 1360). 250
733 121. Pent postkort stemplet Tønsberg Befestninger 13/6-25. 6 pkt. 200
734 118, 121. Pent brev stemplet Indre Nordhordlands Posteksp. S 13/4-24. 100
735 122. Løpeseddel som etterspørsel etter et bankobrev fra Aaknes til Bergen. Merket er blekkannulert. Uvanlig. 500
736 122. 20ø oliven posthorn i 4-blokk. Postfrisk. (HK 1740) 300
737 122. Spesialsamling 20 øre på 4 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. Gjennomsyn 

anbefales. 300
738 122. Telegram stemplet Skien 4/10-22. Uvanlig. 200
739 122. Brev levert rett på tog stemplet Fra Tog og stemplet i Kristiania ved ankomst 22/5-22. 200
740 122. Brev til USA stemplet Ramstaddalen 24/4-22. 5 pkt. 200
741 122. Pent brev stemplet Fusa 30/4-24. 5 pkt. 200
742 122. Brev stemplet Valestrandsfossen 18/4-22. Merket med perfin G.B. (Gunnar Bradley) 100
743 122. Rekommandert brev med fireblokk 20 øre stemplet Fredrikstad 28/2-22. 100
744 123. Spesialsamling 25 øre på 6 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. 

Gjennomsyn anbefales. 300
745 124. Portokart med trestripe 30 øre stemplet med T sendt fra Oslo 20/10-27. 300
746 124. Brev til USA stemplet Vatneli 1/2-28. 6 pkt. 300
747 124- Prakt Farsund 15/3-28. Vanskelig merke! 200
748 124. Rekommandert trykksak stemplet Sarpsborg 10/2-28. Uvanlig forsendelse. 200
749 124. Spesialsamling 30 øre på 6 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. Gjennomsyn 

anbefales. 400
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750 96, 118, 124. Underfrankert brev fra USA satt i porto i Norge med 37 øre. 200
751 125. Spesialsamling 40 øre på 16 albumark. Her det en blanding av stempler, platefeil/varianter, brev og enheter. Gjennomsyn 

anbefales. 700
752 125. Portokart stemplet Røn. 300
753 125. Underfrankert brev til Italia satt i porto med 10 øre stemplet Kristiania 18/11-24. Portoen ble satt opp 6 uker tidligere til 

45 øre. Gjort op med to italienske portomerker. 200
754 125. Meget pent brev til USA fra Spind 25/6-23. 200
755 125. Brev til Tyskland fra Oslo St. Hanshaugen 15/6-26. 100
756 118-19,121-23,125. 6 ulike posthorn inkl. velsentrert 40ø blå. (HK 2105) 400
757 126-29. Løve I overkompl. i hjørnemarginalblokker, fra 4-bl. til 9.bl. Uvanlig god kval. for utg. -kun 1x45øbl. flisetg. (HK 9590) 1 000
758 129/154. 9 ulike, større blokker, mest Løve II inkl,. 8-bl. av 40ø blå. (HK 7100) 900
759 130-6. Komplet serie på brev til USA stemplet Bergen 29/1-27. Vakkert og sjeldent objet. 400
760 130-36.  Polerisen komplett, prima. (HK 1265) 300

761 131 - 3 øre Polmerke PRAKT stpl MANDAL 21-X-37 100
762 130-36 Polmerker i 4 blokker + diverse single på noen brev stpl BERGEN 5-IV-25. Totalt 7 konvolutter. Morsomt. 300
763 130-36 serie Polmerker på lang rekomandert konvolutt stpl BERGEN 7-IV-25 300
764 137. 10ø Svalbard i postfrisk 6-blokk i god kvalitet for denne utgaven! (HK 900) 200
765 137, 8. To postfriske 15-blokker. 400
766 144. Postkort til USA med motiv fra Hokksund stemplet Hokksund i Eiker 9/12-27. 100
767 145. 20ø Løve II i komplett 6-blokk fra hefte. Prima. (HK 1800) 600
768 145. 20ø Løve II i komplett 6-blokk fra hefte. Prima. (HK 1800) 600
769 146. Postfrisk trestripe med marginal oktober 1926. (1500,- +) 600
770 To bankobrev med 60 øres porto. 100
771 141-154. Løve II komplett prima, velsentrert 35ø. (HK 5330) 1 000
772 141-154 Prima postfrisk serie Løve II - Hk 5307,- 1 000
773 141/154. 11 ulike 4-blokker fra Løve II inkl. 40ø blå. (HK 3000) 400
774 155 II. Luftpostbrev til England fra Oslo 21/6-37 på dekorativ konvolutt fra Stalheim turisthotell. 100
775 156-58. Løveprovisorier i kompl. 4-blokkerie, postfrisk, prima. (HK 1660) 300
776 129,138,140,158. Alle i postfr. 4-blokker, (HK 1400) 200
777 158. Prima hjlrne-4-blokk med noe forskjøvet overtrykk! 150
778 159 - Lux Fingerbøll stempel Oslo 16/5-28. Vakkert! 200
779 160 - Glassklart Luxus Lillehammer 21/6-28 200
780 162, 172. Luftpostbrev til England fra Oslo BR I 30/5-29. 200
781 159-62. Fire albumark med komplette serier som enklatmerker og på brev. Fint settt. 100
782 163 - Luxus Langesund 20/4-29. Meget vanskelig merke! 200
783 163/171. Div. portoprov. i 8 ulike enheter + 1xsingle. (HK 3290) 350
784 165 - Luxus Langesund 26/4-29. Særdeles vanskelig i denne kvalitet! 250
785 168b. Fullstemplet Nord-Kvingo. 9 pkt - meget sjelden! 300
786 169 - Prakt / Lux Sulitjelma 28/229. Vanskelig i denne kvalitet!,, 300
787 172-75. N.H.Abel, minus 15ø i større blokker.  10ø i 12-bl.+8-bl., 20ø og30ø i 10-bl., prima. (HK 4650) 500
788 172-75. N.H.Abel, 20ø i 6-blokk med variant 1302, de andre i 4-blokker, prima. 500
789 172-75 - Komplett postfrisk i 4-blokker (Hk 1.820,-) 300
790 172-5. Komplette serier som enkeltmerker og på brev på fire albumark. God kvalitet. 100
791 177-80,184-92. 3 gode serier + Radiumhosp-. prima.  (HK 2397) 500
792 177-80. Komplett serie som enkeltmerker og på brev på fire albumark. 100
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793 181. Helark med alle de fire NK-variantene. 200
794 181-83. Nordkapp I komplett, prima postfrisk. (HK 1925) 500

795 181-83. Nordkapp I komplett, LUX- stemplet Nordkapp... 500
796 181-3. Prima postfriskt serie. (HK 1925,-) 500
797 181-83 Nordkapp I i PRIMA stemplede 4-blokker stpl NORDKAPP 3/8-1938. Hk 4900++ 1 000
798 181-3. Tre albumark med hvert sitt enkeltmerke og på brev, hvorav to sendt utenlands. 15 og 20 øre med luksusstempel. 500
799 181-83 Nordkapp I i prima postfrisk serie. Hk 1925,- # 400
800 184. Albumark med et pent merke og et pent brev. 100
801 185-8. Fire albumark med komplette serier som enkletmerker og på brev. 100
802 184, 189-92. Radium (3) og komplett serie Holberg på brev til USA stemplet Oslo 31/12-34. 300
803 190-92- Holberg komplett i enheter fra 4-str. av 10ø til 7-bl. av 30ø og med førsteklasses 6-bl. av 20ø. (HK 4394) 500

804 191. Stemplet privat skipsstempel Sand-Ropeid Ferjen på klipp. Meget uvanlig. 300
805 189-92. Komplette serier single og på brev. Fin lot. 100
806 193-6. Fire merker og fire brev på fire albumark. Enkeltmerkene med prakt/lux stempler. 300
807 199 - 3 øre posthorn LUX stemplet TØNSBERG 1/12-44 100
808 129 - 45 øre Løve I samt 202 til 211 serie Løve uten VM i prma postfriske 4-blokker. Hk over 3000,- iflg innleverer. 300
809 225-28 Maud i prima 4-blokk serie postfrisk.  100

810 236. Pent bankobrev stemplet Florø 7/5-41. 300
811 240, 242. To 20-blokker med gutterpair fra fremstilling av hefter. 200
812 259 - Prima postfrisk 4- blokk m marg ( Hk 3.000,-) Meget gunstig! 400
813 259 - Legion prima postfrisk. Hk 750,- # 200
814 259 - Legion i 4-blokk på pent brev Vakkert stpl BERGEN 11-X-41 600
815 260 - Universitet i 4-blokk på konvolutt stpl Bergen 25-X-41 300
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816 260 - Prakt Moss 12/9-41. Særdeles god kvalitet for utgaven. 300
817 260 - Universitet postfrisk med liten brun flekk i limet. Hk 500,- 50
818 263 - 3 øre LUX stpl OSLO 13/9-41 100
819 272. Prima postfriskt merke med attest Aune. 1 500
820 272 - 50 øre V med VM prima psotfriskt. Attest F. Aune # 1 500

821 272. 50ø V med vannmerke, prima, garantistpl. A.Berntsen. (3800) 1 300
822 274 - 1 øre V i nydelig 4-blokk med LUXSUS st V med krans. Morsomt. 100
823 280. Pen stemplet fireblokk. (800,-) 100
824 287 - 50 øre V LUXSUS stpl RØN 30/9-41 # 100

825 293 - 10 øre Hvit V lux stpl OSLO 25/9-41 100
826 298 - Luxus Sveggesundet 29/6-42. Særdeles uvanlig. 300
827 299 - 60 øre Snorre Prakt/Lux stpl JAREN 8/7-42 Flott merke! 100
828 304 - Prakt Vardåsen 17/11-42. Vanskelig i denne kvalitet! 250

829 308 - 20 øre Wessel Prakt fullstpl ELVERUM 6/10-42 100
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830 315. Luksus Oslo 30/11-43. 100
831 318 - 10 øre Landshjelp I - PRAKT stpl TRONDHJEM 22/2-44 # 100

Utgavene fra 1945Utgavene fra 1945
832 330 - Lux Trondheim 15/2-42. (1. dag). Uvanlig! 200

833 333 -338. Postfrisk serie Londonmerker med overtrykk. 5 000
834 338 - 60 øre London LUX stpl KIRKENES 13/1-45 - Vanskel merke med fine stempler. 100
835 333-338. Londonserien med overtrykk17/5-45. Prima postfrisk serie. (13500) # 5 000

836 362 - Luxus Mygland 8/1-48. Perfekt merke! 200
837 374 - Rødekors provisorie LUXSUS stpl OSLO 100
838 394 og 432 i 4-blokker Haakon Hk 940,- 100
839 403 - Luxus Flekkefjord 19/6-56. Kan vanskelig bli bedre! 200
840 413 - Luxus Surtebogen 14/10-55. Uvanlig og vanskelig!, 300
841 427 - 55 øre frimerkejubileum LUXSUS stpl HØNEFOSS 31/5-55 - Kan ikke bli bedre. 200
842 393/438. Haakon øremerker. Kpl sett prima merker. Hk(1034). 275
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843 478 - Lux Øvre Bø 5/10-62. Vanskelig i denne kvalitet! 200
844 479 - Glassklart Luxus Galtneset 11/10-61. Uvanlig stempel på et vanskelig merke! 300
845 494 - Lux Håkonshella 5/5-61. Uvanlig stempel! 200
846 500 - lux Sømådalen 3/5-63. Særdeles uvanlig stempel! 200
847 510 - Glassklart Lux Honningsvåg 24/7-63 200
848 530 - Lux Lillehammer 22/5-63. Vakkert! 200
849 537. Rekommandert brev fra Kana 11/8-64 til Sverige. 100
850 542 - Glassklart Lux Follebu 17/8-68 200

851 559 - Lux Tromsø 24/2-65. Vanskelig merke! 200
852 565 - Lux Gusdal 19/11-65. Vanskelig og uvanlig stempel! 200
853 570 - Lux Tromsø 13/9 -66. Meget flott merke! 200
854 664 - Glassklart Lux Asker 30/4-73 på et vanskelig merke! 200

Tjeneste/PortomerkerTjeneste/Portomerker

855 TM 2 - 10 øre LUX stpl LARVIK 2-VI-33 100
856 6b. Feilfritt merke med uttalelse Enger. Skjevt mot høyre. 800
857 TM 24 på Militært tjenestekort LUX stpl BEKKELAGSHØGDA 22-V-39 # 200
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858 TM 55 - 35 øre Solkorsk LUXSUS stpl MOSS 27-11-44 # 200
859 2. Uvanlig velsentrert postfriskt merke. 2 000
860 1. Prakt/lux Stranden 14/1 1890. Vanskelig. 300
861 PM 2 - 4 øre at betale LUXSUS velsentrert postfrisk. Hk 2400,- # 1 000

862 Pm.2.xx. Prima, velsentrert 4 øre Central. Hk(2400). 950
863 Pm.2. Postfrisk 4 øre sentrert venstre. Noen småfeil i tg. Hk(2400). 400
864864 PM 3c - 10 øre LUXSUS POSTFRISK med lux sentrering. #PM 3c - 10 øre LUXSUS POSTFRISK med lux sentrering. # 4 0004 000
865 4 X. Luksus Aal 27/4-92. 200
866 PM 4x - 20 øre med stående VM postfrisk. Merket er trykket på en brett som kun synes fra baksiden. Meget god sentrering 

for dette merket. Hk 6750,- 3 000

867 PM 5. Postriskt merke uen vannmerke. Attest Enger. Nedre merke av et oppdelt par. Sjeldent. 4 000
868 Album med hundrevis av portomerker. Mange fine merker og noen grovtaggede. 2 000
869 6 X. Pent ustemplet merke. (2450) 800
870 7. Luksus postfriskt merke. Signert Flatheim. (14000) 5 000
871 7. Meget pent ustemplet grovtagget merke med god sentrering og tagging. Taggevariant 1. 900

858 859 860 861
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Vær tidlig ute med bud! Ved 2 like bud vinner
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Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 54

872 7. Pent ustemplet merke. 700
873 8, 11. Portokart (Bl. 203) stemplet Dovrebanen 27/4-23. 300
874 PM 9Yb. Pen seksblokk hvor de to venstre merkene har mindre platefeil. 200
875 9. Variant Prikk under R i Norge. 100
876 PM 13 A, B. To postfriske sekserblokker. 400
877 PM 15b - 40 øre matt blå - prima postfrisk (Hk 3700) sentr. h. Sjeldent merke! # 1 500

878 PM 15b - 40 øre matt blå i vannrett par ustemplet. Hk 3400,- 1 000
879 17. Prima postfriskt par. Uvanlig bra sentrering - luksus. 600

ReturmerkerReturmerker

880 RM 1y. Pent brev med RM 1 i god kvalitet og bra sentrering for utgaven stemplet Christiania 20/2-82 til Bodø hvor brevet er 
sendt i retur. 2 000

881 1y. Pent blekkrysset merke. 2 000
882 1y. Prima postfriskt merke. 1 200

872
877

873

879878

881 882

880
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883 1y. Prima postfriskt merke. (3900) 1 200
884 1y. Luksus Christiania, noen taggeanmerkninger. 1 000
885 RM 1y som ubesørget på helsakskonvolutt stpl CHRA BYP 21/5-83 # 2 000

886 RM 2y - Som uindløst Prima postfrisk, sentr noe v.opp. Hk 1900,- # 750
887 2y. Pent postfriskt merke. 700
888 2y. Prima postfriskt merke. 600
889 2y. Prima postfriskt merke. 500

VarianterVarianter

890 2 v2. Prakt 42 - Christiania med variant Fargeflekker utenfor høyre rand. 400
891 4 v5. Pent merke stemplet 25 med variant Kolon etter Skilling. 100
892 4 v1. Variant Apostrof etter 4. 100
893 4 v4. Variant Frimæbke i venstre side. 100
894 7 v2. Variant Nedre bue i venstre Frimærke defekt. Sjelden variant. 1 500
895 9 v8. Par med variant Hundehode på venstre merke. 300
896 9 v6. Pent merke med variant Nedre del av høyre rammelinje skadet. 300
897 9 v8. Variant Hundehode pent stemplet Sandefjord. 200
898 10 v7. Variant Retusj av øvre høyre merkerand og rammebrudd. (1000 +) 500
899 10 v3. Postfriskt merke med variant Hvite flekker mellom og rundt Norge. 500
900 10 v9. Pent merke med variant Hvit linje fra G til kronens høyre side. 200
901 11 v1. Pent merke med variant Brudd ved høyre M. 200
902 12 v1. Pent merke med variant Hvit skrå linje, 300
903 14 x V1. Luksus Hmfrst - Hmbrg med variant Nedre ramme skrådd. 100
904 14 x v2. Variant Brudd i rammen utenfor høyre 4. 100
905 16 v4. Postfriskt par hvor høyre merke er Variant Hvit linje fra E i Een. 200
906 16 v4. Variant Hvit linje fra E i Een. 200

884

885

883

886 887 888

890 894 899 903
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907 16 v2. Variant Liten N i Norge i et postfriskt par. 200

908 16. Trestripe fra posisjon 98-100 med anmerkede platefeil. 200
909 16. Trestripe med anmerkede platefeil. 200
910 16 v1. Ustemplet merke med variant E.EN. 100
911 17a v1. Postfrisk fireblokk hvor øvre venstre merke er med variant Korte LL i Skilling. 300
912 17c. Platefeil Sprukket venstre ramme. 200
913 17a v1. Variant Korte LL i Skilling. 200
914 17c. Fargeflekk foran store 2. 100
915 18 v1. Komplett vannmerkesett hvor alle merker er fra samme variant Rammebrudd over G i Norge. Uvanlig sett. 300
916 18 v3. Variant Oppgravert ovalramme over GE i Norge. 200
917 18. Platefeil Utropstegn i kronen. 200
918 20 v1. Pent merke med variant Fargeflekk til høyre for store 6. 300
919 20 v2. Pent merke med variant Korte ben på R i Norge. 300
920 21 v3. Variant buet ramme under vinge 5 og oppgravert sjalstykke. Sjelden variant, merket med noen taggemangler. 400
921 21 v1. Variant Oppgravert under sjalstykket. 300
922 23 v1 og v2. To merker med begge NK-varianter. V2 med et rundt hjørne. 200
923 24 IIIa v2. Variant Hjul 4 defekt. 100
924 24 IIIa v1. Variant avkuttet hjørne 2. 100
925 25 II. Lux Lunde med variant Hvit strek forbinder 1 og 0 i lille 10. 200
926 25 II. Variant Hjørne 3 avkuttet. Posisjon 38 primær. 200
927 25 Ix v3. Par hvor venstre merke med variant Brudd i hjørne 4. 100
928 25 II v1. Par med variant Hvit strek gjennom ramme og hjul 1. Posisjon 38-39. 100
929 25 II. Pent par hvor høyre merke er med variant Hvit strek mellom p og o i postfrim. Posisjon 44 og 45. 100
930 27 v3. Pent par hvor høyre merker er med variant Flekk over store 20. 200
931 27 v3. Variant stor fargeflekk over store 20. 100
932 27 v2. Variant Tykk fotstrek på store 2 i 20. Pent stemplet Bogøen 12/1 1876. 100
933 29 v1. Pent merke med variant Posthornbøyle, munnstykke og kronen oppgravert. 300
934 29b v4. Variant nedre del av 35 skadet. 200
935 30 v4. Variant liten N. 100
936 30 v1. Oppgravert sjalstykke. Posisjon 73. 100
937 30 v1. Oppgravert sjalstykke. Posisjon 100. 100
938 31 v4. Variant deformert store 60. 200
939 25-31. 18 merker fra skravert med noterte platefeil. 200
940 31 v2. Variant fargeflekk mellom store 6 og 0. 100
941 31 v1. Variant Avkuttet hjørne 3. 100
942 34 v1. Variant Kolon etter 2. 200
943 35 v2. Variant Flekk i bunnfelt 1. 400
944 35 v1. Variant Uten punktum etter Postfrim. 400
945 37 I, II. 8 merker med noterte platefeil. 200
946 38. 13 merker med noterte platefeil. Noen merker med feil. 200
947 38. Fem merker på plansje med noterte platefeil. Et merke med feil. 100
948 39 X v1. Variant Hvit flekk i O i Norge. 200
949 41 v4. Variant I og M sammenhengende. 100
950 41 v3. Variant P og O sammenhengende. 100
951 42 II. Komplett sett med varianter. 200
952 42 IbX v7. Variant Hvit perle i O og øvre tverrstrek på E fortykket. 100
953 42 bX v1. Variant G i Norge fortykket. 100
954 42 IbX. Variant Tverstrek i G og flekk mellom O og R. 100
955 42 I bX v5. Utropstegn over sjalstykket. 100
956 43. 22 merker med noterte platefeil. 200
957 43a. v8. To merker med to av de fire ulike Utvendig ekstra ramme. 200
958 43 aX v4. Variant Hvit flekk i ovalen. 100
959 43 aX. Oppgravert sjalstykke. 100
960 43 aX. Variant Skadet/oppgravert P i Postfrim. 100
961 45 II v1. Variant Stor hvit flekk foran N. 200
962 46a. Variant Stor hvit flekk i O i Norge. 200
963 47 v1. Variant Øvre bue på G ender i kul stemplet Balke 8/1-86. 8 pkt - sjeldent stempel. 300
964 47 v2. Variant Lille 5 med flekk til høyre. 200

908

925 942
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965 48 I v1. Postfrisk 6-blokk med variant Stort rammebrudd på øvre høyre merke. 300
966 48 I v2. Vertikal 5-stripe med nedre merke med variant Flekk over G. 200
967 16 merker med NK-varianter fra NK 48 til 548. 200
968 48 I v1. Variant Stort rammebrudd i bøylen. 100
969 48 I v2. Variant Brudd over G. 100
970 48 I v1. Variant Stort rammebrudd i bøylen. 100
971 48 II v1. Prima postfrisk fireblokk med variant Stor hvit flekk foran N. Pos 21-22/31/32. 100
972 48 I v2. Prima postfrisk fireblokk hvor nedre høyre merke er med variant Brudd over G. Pos 89-90/99-100. 100
973 48 II. Postfrisk firestripe hvor venstre merke er med variant Stor flekk for N. 100
974 49 I. Fireblokk hvor nedre høyre merke er variant Skadd ramme under M. 400
975 49 I v5. Prima postfriskt merke med variant Ytre hjørne 1 åpent. 300
976 49 I v4. Velsentrert par hvor venstre merke er variant Liten N i Norge. 300
977 49 I v5. Variant Ytre hjørne 1 er åpent. 200
978 49 I v4. Variant Liten N i Norge. 200

979 49 I v3. Variant Sprukket plate over hjul 1. 200
980 52 IIIa v1. Variant Type 9. 500
981 52 IIb v3. Pent merke med variant 5-tall på hjul. 300
982 52. 33 merker med noterte platefeil. 200
983 53 IIIc v2. Museøre retusjert. Sjelden variant. 600
984 53. ca 160 merker med noterte platefeil. 500
985 53 IIIa v2. Eseløre retursjert, sjelden i a-nyanse. 500

986 53 IIIc v1. Variant Museøre. 400
987 53 IIIb v2. Variant Eseløre retursjert. 400
988 53 IIIc v5. Variant Brann i F i rekonstruert trestripe (par+merke) 200
989 53 IVb v2. Brevkortklisje type 2. Øvre høyre hjørne er rundt. 200
990 53 IIIc v4. Oppgraveringsstrek kl 11 i posthornbøylen. V36. 200
991 53 IVa v4. Variant Sprukket plate. 200
992 53 IVb v4. Sprukket plate. 200
993 53 IVc v4. Sprukket plate. 200
994 53 IIIc v5. Variant Brann i F. 100
995 54 I v2. Skadet lille 20 oppgravert. 700
996 54 III t1 v5. Variant Hjul 1 skadet. 200
997 54 IIc v3. Hvit flekk mellom G og E. 200
998 54 IV. Platefeil Stor hvit flekk i R i Norge. 100
999 54. 7 merker med noterte platefeil. 100
1000 55 v2. Variant Hvit perle i sjalstykket. 200
1001 55 v5. Oppgravert i høyre side (H10 sek.). Tynn flekk, sjelden variant. 200
1002 55 v2. Hvit perle i sjalstykket. 200
1003 55 v1. Brukket kors. 200
1004 58A v1. Par hvor venstre merke er med variant store 2 sterkt skadet. 300
1005 58 B v2. Store 2 uregelmessig, kulen uregelmessig. 200
1006 58 A v1. Store 2 sterkt skadet. 200
1007 59 v1. Hvit flekk i vinge 2. 100
1008 62. 5 merker med noterte platefeil. 100
1009 63 v3. Oppgravert munnstykke og vingene 7 og 8. 100
1010 64 v2. Oppgravert sjalstykke. 200
1011 67. 4 merker med noterte platefeil. 100
1012 68 v3. Variant NOROE. 200

979 980 981 985
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1013 75 X. Prima postfrisk fireblokk med marginal 1903 - 1904. Pos 1 med flekk i O. 100
1014 76 v4. Par hvor høyre merke er med variant oppgravert E i Øre. 100
1015 77 II X v1. Ekstratype i par. Sjelden enhet. 700
1016 77 II X v1. Ekstratypen. 500
1017 77 II v2. Vertikal femstripe hvor nederste merke med variant Skadet store 1 og graveringslinje. 500
1018 77 II Y v2. Store 1 skadet, graveringslinje under posthornbøylen. 300
1019 77 II X v2. Store 1 skadet, graveringslinje under posthornbøylen. 200

1020 77 II v1. Variant Ekstrtype. Klare kjenneten. 200
1021 77 I v1. Ekstratypen. To mindre tynne flekker på fremsiden. 200
1022 79 X v2. Ustemplet merke med variant Oppgravert under kronen og i bunnfelt 2. Sjeldent som ustemplet. 500
1023 79 X v1. Par hvor høyre merke er oppgravert under kronen. 500
1024 79 v2. Variant Oppgravert under kronen og i bunnfelt 2. 400
1025 79 X v3. Pent merke med variant Posthornbøylen skilt fra munnstykket. 200
1026 80 Y v1. Oppgravert ving 7 samt brudd i indre ramme 4. 200
1027 80 v1. Trestripe hvor øvre merke er variant oppgravert vinge 7. 100
1028 81 v1. Trestripe hvor høyre merke er med variant Brudd i posthornbøylen. 200
1029 83 v1. Hvit strek opp i vinge 6. 300
1030 85 II. Praktpar hvor høyre merke er med NK 12 variant Hvit skrålinje gjennom NO. Pos 9-10. 600
1031 85 I v1. Variant 1 på NK 12, hvit strek i hjørne 1. Pos 10. 500
1032 86.  Variant 1 på NK 12, hvit strek i hjørne 1. Pos 10. 600
1033 88 Y v1. Postfrisk fireblokk med variant Oppgravert under sjalstykket. Attest FCM. 300
1034 88 vo3. Postfrisk fireblokk hvor øvre venstre merke er variant Spiss midtstrek på E i Øre. 200
1035 88 Y v1. Oppgravert under sjalstykket. 200
1036 88. Dobbelt abklatsj. Et noe rundt hjørne. 100
1037 88 vo2. Variant Stort hakk i overdelen av 3 i 30. 100
1038 88 X. Oppfravert sjalstykke. 100
1039 88 v3. Oppgravert sjalstykke og hakk under ving 5. Underpriset. 100
1040 92. Samme variant som 88 vo3 - Spiss midtstrek på E i Øre. 100
1041 14 merker fra rundt 1910 med noterte platefeil. 100
1042 99 v1. Variant ØRF i par. 200
1043 99 v6. Midtstreken i E i Norge sammenbundet i par. 200
1044 99 v2. Firestripe med variant ØRF og brudd i hvit ovalramme. 200
1045 99 v4. Par med variant Perle og brudd i posthornbøylen. 100
1046 99 v6. Midtstreken i E i Norge sammenbundet. 100
1047 99 v8. Variant Oppgravert munnstykke i par. 100
1048 99. Variant ØRF. 100
1049 100 v2. Ekstratypen med skadet lille 10. 700
1050 100 v3. Store 1 skadd. 200
1051 100 v8. R med utløper til venstre. 100
1052 100 v6. NOROE 100
1053 100 v10. Oppgravert munnstykke. 100
1054 100 v11. Brudd under P. 100
1055 102 b v1. Postfrisk fireblokk hvor høyre øvre merke er med variant 1. Øvre venstre med noen mindre feil. 200
1056 102 v2. Fireblokk med variant Bøy i ramme 2 ved vinge 4. 200
1057 102. Komplett sett med NK-varianter. 200
1058 103 v4. Prima postfriskt merke med variant Brudd i posthornbøylen. 200
1059 103 v1-4. Komplett sett med NK-varianter. 200
1060 105 v5. Oppgravert munnstykke. 200
1061 105. Tre merker med variant NOROE. 200
1062 108 v2. Hvit strek gjennom indre ramme og ving 1 i par. 200
1063 108 v2. Hvit strek gjennom indre ramme og ving 1. 100
1064 108 v1. Variant ØRF i trestripe. 100
1065 109 I. Komplett sett med alle NK-varianter. 200
1066 109 II. Komplett sett NK-varianter. 200
1067 110 IIb v2. Trestripe med variant stor hvit flekk i O i Norge. 300
1068 110 IIb v2. Variant Stor hvit flekk i O i Norge. 200
1069 111 v1-2. Begge NK-varianter. 100
1070 112 v1. Flamme i høyre bord. 200
1071 113 v1. Prima postfriskt merke med variant Farge i venstre søyle. 200
1072 113 v1. Prima merke med variant Farge i venstre søyle. 200
1073 114 v1. Variant PCST. 100
1074 116 v1. Variant Flekk i 20. 200
1075 116 v1. Postfriskt merke med variant Flekk i 20. 200

1020 1030 1080
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1076 117 vo1 og v1. Fireblokk med to NK-varianter. 300
1077 117 vo2. Variant 25 øre. 200
1078 5 enheter med NK-varianter. 200
1079 117b. Variant Pipebrann ØRE i overtrykket. 100
1080 117 vo3. 55 øre. 100
1081 121 v2. Variant skade over sjalstykket på øvre høyre merke i en fireblokk. Sjelden variant. 500
1082 123 v1. Fireblokk med hjørnemarg med variant Fargeflekk ved møtested 3 (pos 100) 200
1083 124 v1. Skade under M. 100
1084 124 v1. Skade under M. 100
1085 125 v1. Rammebrudd over hjul 2. 100
1086 130 v1. Variant Uten haleror. 100
1087 157. Delvis manglende overtrykk. 200
1088 / 8 merker/enheter med NK-varianter. 200
1089 174 v1. Prima postfrisk fireblokk med variant 1302. 400
1090 173 v1. Oppstrek på Abel i postfrisk 8-blokk. 400
1091 174 v1. Prima postfrisk trestripe med variant 1302. 300

1092 176 vo1. Kraftig forskjøvet overtrykk. 200
1093 178 v1. Postfrisk 9-blokk med variant Brann i koret. Meget sjelden som postfriskt. 500
1094 219 v1. Postfrisk fireblokk med variant hvit strek i sjøen. 300
1095 222x v1. Prima postfrisk trestripe med variant Hvit strek i sjøen. 200
1096 81 v1. Variant brudd i posthornbøylen. 200
1097 992 - 2,5 kr Håndverksforbundet med VARIANT sterkt forskyvet perferering prima postfrisk 9-blokk!! med hj. marg. # 2 700
1098 Norsk Husflid II - 5,5 kr VARIANT skjevkuttet. På rullen er det ca 20 merker som er tydelig feilkuttet. Også en del merker som 

ikke er feilkuttet på rullen innerst. 1 000

FørstedagsbrevFørstedagsbrev

1099 Ibsen FDC sendt rekommandert til Danmark stemplet Oslo 20/3-28. 1 200
1100 Saml. FDC 19941-84 montert i 2 Leuchtturm SF-album. 44 ulike frem til 1960 inkl. Londonserie Bergen 5.7-45, senere ganske 

fyldig. 1 000
1101 FDC Bjørnson stemplet ministempel Bergen 8/12-32 sendt rekommandert lokalt. 700

1092

11011099

Vær tidlig ute med bud! Ved 2 like bud vinner

det som er avgitt først!
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1102 Turistmerker med vannmerke stemplet Oslo 20/4-38. 400
1103 Prima FDC Nordkapp II på rekommandert brev til Sverige. 600
1104 259. Legion FDC sendt til Narvik 300
1105 260. Universitet FDC sendt til Hvaler. 200
1106 301 - Quisling på brev i 4-blokk stpl Bergen 1-II-42 200
1107 London eksil stemplet Norsk Skipspost Handelsflåten 1 Jan 1943 - 1. 500
1108 330. Hertugkrone på 3ø brevkort fra Trondheim Øya 15 2 45. Prima og uvanlig sak! 200
1109 Hertugkrone på FDC stemplet Oslo 15/2-45. 200

1110 331-38- Londonserie på prima konvolutt stpl. Vinstra 7.5.45. Første dag for Vinstra, stammer fra postmesteren på Vinstra!. 
Vi har ikke sett FDC fra dette stedet tidligere! 200

1111 407-09. OL 1952 FDC fra Vinstra 1.10.51 på nydelig dekorert konvolutt! 100

1112 Kronemerker sendt rekommandert til USA. (1500) 500

11071102

11111110

1112
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1113 Fin FDC-album med kassett med saml. 1982-92 med vignetter fra Bergen Filatelistklubb. Ca.120 stk, 250
1114 FDC i bla 4 DAVO fdc permer + en bunke med nyere FDC # 200
1115 FDC i proppfull skoeske opp til over 2000 tallet - 300 stk +/- # 100
1116 Samling FDC 1955 og fremover, samt en album 2005-08, i alt over 400 stk. i 5 FDC-album. 300

Heftemerker/AutomatmerkerHeftemerker/Automatmerker

11171117 76 Bv/Bh. Postrfriskt par fra FH 6. Unikt par? Attest Enger. Ikke priset i HK.76 Bv/Bh. Postrfriskt par fra FH 6. Unikt par? Attest Enger. Ikke priset i HK. 10 00010 000
1118 76. Par Dvh/Dvh pent stemplet Holmestrand. Attest Enger. 3 000

1119 77. Pent par Dvn/Dvh stemplet Bergen 22/5-12. Hengselsforsterket, meget sjeldent! 5 000
1120 77 Dhn. Pent merke på lite brevstykke. 400
1121 77. Bh. Pent merke med perforeringshull til høyre. 300
1122 77 Bv. Praktstemplet merke fra FH 7. 300
1123 99. Prima postfrisk hefteblokk fra FH 9. 4 000

1124 / 99. Komplett hefteblok fra FH 9. Sjeldent objekt. Øvre par er hengslet. Attest Grunert.' 3 000
1125 99. Samling med med merker fra FH 9. Tre par (hvorav to på brev) og 10 enkeltmerker. 2 000
1126 99. To pene par med tre- og tosidig tagging. 600

11181117

1119 1120 1121

11241123

Bli med på vår neste stor auksjon!
Ta kontakt med det samme.

Tlf: 22421111 eller mail: hans@samlerborsen.no
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1127 99. Pent par Dvn/Dhn fra Fh 9 I stemplet Tromsø 23/5-12. 500
1128 99 Dvn/Dhn, Bh. Par og enkeltmerke med dårlig kutting - fremstår delvis som sagtannet. 500

1129 99. Pent Dvn/Dhn. 400
1130 99 Dvn/Dvh. Pent par. 400
1131 99. 7 heftemerker, hvorav to par. 400
1132 99 Bv/Bh. Pent par. 200

1133 99. Par Bv/Bh. 200
1134 99 Bv. Pent trykksak fra Horten 26/11-18 til Kongsvinger. 100
1135 FH 10. Pent komplett hefte 10. 1 200

1136 FH10. Prima hefte 10. 1 000
1137 100. Åtte par og 14 merker fra FH 10. Pent materiale. 700
1138 FH10. Komplett hefte NK 100. Noe slitt i stiftingen. 700

11281127

11301129

11351133

11381136

Alle bilder av avbildet på nettet!

www.samlerborsen.no
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1139 FH 10. Prima postfrisk tiblokk. 600
1140 100. Fire par og fem merker fra FH 10. 500
1141 100. Brev med par Dvn/dhn stemplet Bergen 3/12-36. 300
1142 100. Merker og et par fra FH 10 montert på utstillingsark. 300
1143 100. Postkort med to FH 10 merker stemplet Oslo 19/6-36 til Sør-Afrika. Uvanlig adresseland. 300
1144 100. Brev med par fra FH 10 stemplet Stabekk 7/2-36. 200
1145 100. Prakt par Bv/Bh stemplet Oslo Kampen 2/2-37. 200
1146 100. Pent par Bv/Bh stemplet Jessheim 4/7-33. 100
1147 100. Brev med merke fra FH 10 stemplet Sundalen 4/10-13. 100
1148 102. Tre par og åtte merker fra FH 11. 200
1149 102. Komplett stemplet seksblokk. 200
1150 / 103. Nedre fireblokk fra FH 12. Øvre høyre merke er hengslet, de øvrige er postfriske. Attest Grunert. 3 000
1151 103. Tre par (hvorav ett på brev) og tre enkeltmerker. 3 000

1152 103 Dvn/Dvh. Pent par stemplet Nordlands Postexp. 39/7-19. Attest Grunert. 2 000
1153 103. Pent par Bv/Bh. Sjeldent objekt. 1 000

1154 FH 13 II. Komplett hefte 13. 1 200
1155 145. Luksus par Bv/Bh stemplet Lillehammer 22/10-37. 300
1156 145. Prima par Dvn/Dvh. 200
1157 145. Pent par Bv/Bh stemplet Nesna. 200
1158 FH20IB. 3,50kr omslag med løve/postorn-merker, prima. (HK 2000) 300
1159 FH33A,34IA og IIIB. Alle prima. (HK 2250)                       300
1160 FH39IIa og IIIB, den siste meget uvanlig. Prima  (HK 1300) 150
1161 100. Prima postfriskt par Bv/Bh med marg oppe. Hengslet i margen. 200
1162 FH11. Prima hefte. 200
1163 Heftesamling fa 1977-2017, trolig overkomplett. Frank,verdi ca. 29000,- 6 000
1164 Noen frimerkehefter og automathefter i en liten lot. 400
1165 AH1A. Sjeldent automathefte! (HK 3300) 500

11531152
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1166 Samling 32 automathefter, alle ulike. Noen billige og noen med små patinaspor ikke medregnet i HK-verdien. (HK 4425) 600

HelarkHelark
1167 261-73 utenom 272. Komplett helarkserie V med vannmerke utenom 50ø men inkl..268a+b.. Prima. (HK 47000) 3 800
1168 432 - 35 øre Haakon i helark a 100 merker. Hk 5000,- 500

Diverse stemplerDiverse stempler

1169 53 III. Fullstemplet III 326 - DS Duen. 6 pkt. 300
1170 53 I. Fullstemplet III 70 - DS Dølen. 200
1171 389 (t.1 - Straaholmen). Ukjent rettvendt lett fullstp på Nk 77 IIx. 300
1172 21 merker med 3/4-rings nummerstempler. Noe varierende merke- og stempelkvalitet. Noen bedre nummer. 200
1173 283 (Snig - 8 pkt). Sidevendt stp på Nk 127. 200
1174 Fortegnselse av postforsendelse stemplet IV 27 - DS Dyrteigen, (5 pkt) og Erdal (6 pkt) 100
1175 429 (Eide - 6 pkt). Sidevendt lett fullstp på Nk 77 II. 100
1176 53 VI. Fullstemplet IV 24 - Skabogaardene. 9 pkt. 700
1177 53 III. Prakt IV 43 - Rægefjord. 200

1178 75. Prakt IV 232 t.2 - HELLE. - Registert som Ukjkent i boken til F. Aune 400
1179 75. Fullstemplet IV 571 - Lote. 8 pkt. 300
1180 75. Fullstemplet 481 - Forbygden. 5 pkt. 200
1181 76. Prakt IV 514 - Kongsberg-Haugesund-Eker. 200
1182 76. To brevkort stemplet 514 hhv type 1 og 2. 100
1183 77 II. Prakt IV 490 - D/S Robert, 7 pkt. 300
1184 77. Prakt IV 563 - 10/2 pkt. 200

1185 98. IV 133 - Haukøy i Tysfjorden. 10 pkt! 700
1186 98. Fullstemplet IV 228 - Botterlien. 9 pkt. 700
1187 99. IV 293 - Spedalen eller Tertnes, 10/7 pkt. 400

1169 1170 1176 1177

1178 1180 1183 1184

1185 1186 1187

Vi tar kun 20% provisjon.
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1188 99. Par stemplet IV 323 (t 1) Ukjent sted (se Aunes bok). 300
1189 100. Fullstemplet IV 30 - enten Haugsbugt eller Fiskerstranden, 10 eller 7 pkt. 300

1190 100. Fullstemplet IV 30 - enten Haugsbugt eller Fiskerstranden, 10 eller 7 pkt. 300
1191 114. Fullstemplet firerings 11 - Ukjent eller 7 pkt. 200
1192 145. Fullstemplet 422 - D/S Trafik eller Myra, hhv 10 og 3 pkt. Merket med en liten brett i øvre høyre hjørne. 300
1193 To brev med hhv 53 II og 25 I med begge stemplene fra Hønefos, hhv 7 og 1 pkt. 200
1194 43. Fullstemplet Søndm Romsdl. DPSK 9/8-85. 8 pkt. 500
1195 2 merker stemplet Mjøsdampsk. postexp. Begge er 5 pkt. 300

1196 97, 98, 140. Pent brev til USA stemplet KPH Øysang og Risør 13/9-35. 7 pkt. 500
1197 221. To merker med KPH Fiansvingen. 7 pkt. 300
1198 98. Par fullstemplet KPH Skaudalen. 7 pkt. 300
1199 9 merker/enheter med KPH stempler. 100
1200 246x5 med KRONET POSTH. Ytre Laukslett (7 pkt) på del av adressekort fra USA til Laukslett 1947. Meget uvanlig sak! 200
1201 147, Tj. 52. Tre enheter med hjelpestempel Hareid. 147 med perfin S. 300
1202 To postkort med hjelpestempel Holmenkollen  fra 1953 og 55. 200

1203 Bl. 349 med hjelpestempel Smestad 30/3-48. Kun brukt i 13 dager - meget sjelden. Arkivhull og en liten skade til venstre. 200
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1204 202. Brev stemplet hjelpestempel Nittedal 30/5-38. Øvre høyre hjørne er avskåret. 200
1205 238. 15-blokk stemplet hjelpestempel Bryn 10/12-48. 200
1206 To brev med hjelpestempel Vang på Hedmark, hhv i 1977 og 1983. 200
1207 704. Brev stemplet med hjelpestempel Frogner 22/1-74. Ikke registrert i Aspaker. 200
1208 To brevstykker med hjelpestempel, dato hhv. 22/2-23 og 3/1-39- 200
1209 596. Postkort stemplet hjelpestempel Aker Syjehus 20/12-67. Ikke registrert i Aspaker. 200
1210 396. Konvolutt fra Stortinget stemplet hjelpestempel Stortinget 28/11-52. Ikke registrert i Aspaker. 200
1211 9 norske merker med utenlandske stempler og et svenskt merke med norskt. 100
1212 Tyskland. Oppfrankert brev kort fra Tyskland stemplet Bilruta Bø i T. Ytre Vinje 23/6-65. 100

Diverse filateli (Se også portolotter)Diverse filateli (Se også portolotter)
1213 / Samling bypostmerker. De fleste er ustemplet, men en del er stemplet. 1 000
1214 / 24 bypostmerker på en plansje. 200
1215 Postens årssett 1976-97 0g 2007-2017 i 1 album+2 kassetter. Postpris 10565,-  +-verdi for A-post. 3 000
1216 Postens årbøker 1991-2005 komplett + postens OL-bok. (Nom. 3980) 600
1217 Samling perfins i album. Mange merker og dublisert på mange utgaver. Spennende lot. 1 000
1218 3 flotte tykke Safe FDC åermer med kassett inneholder bla maxi kort, miniark, minneblokker samt noe nyere postkort..Høy 

selvkost. Ex Melboe 300
1219 / 11 stempelmerker på plansje. 200
1220 10 merker med forskjellige perfins. 100
1221 LYKKEBREVET serie B stemplet i 3 deler. Hk 1300,- # 500
1222 LYKKEBREVET serie A i 3 deler postfrisk. # 500
1223 LYKKEBREV. 6 stk. nedre del hvorav 5 brukte/den ene med litt smuss og en . (HK 1250) 400
1224 LYKKEBREVET serie B postfriskt i 2 deler. Hk 500,- # 200
1225 Portolot Årbøker 1991 til 2014 samt en bunke årsett fra 90 tallet ca… Pålydende ca 11.000,- # 2 500
1226 SAFE spesialalbum i A3 format passer til bla utstillingssamlinger i A3 format. Totalt 3 permer med kassetter. Inneholder kun 

noen få plast lommer. Meget høy selvkost. 100
1227 NORSK FILATELISTISK tidskrift i innbunede permer. Som nye. Fra 1986 til 2000 tallet. Ex. Melbøe. 100

PostkortPostkort
1228 Fire postkort med motiver fra Ofotbanen og Narvik. 300

1229 Postkort med motiv av Malmtoget fra Kiruna til Narvik som har sporet av. Stemplet NArvik 26/7-16. 200
1230 Flisen jernbanestation med tog på stasjonen , postgått 1903 , flott kort. 200
1231 Asker. 3 kort i samme serie hvorav det ene er fra Asker Jernbanestastion. De to andre er fra motsatt rettning i Hasselbak. 

Eneret A.B No. 1, 2, 3 150
1232 100. Postkort med motiv fra Ofotbanen og fjellet Tjøtta og med hund/ulv stemplet Narvik 13/9-20. 100

12101204
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1233 Tønset Jernb.station. Med tog og konduktører. Eneb. Carl Normann. Postgått 1918 100
1234 76. Postkort med motiv fra Ofotbanen stemplet Narvik 20/12-09. 100
1235 Tønset Jernbanestation. Fint kollorert kort med tog inne på stasjonen. Folk på perrongen. N.K 1218. Ubrukt 100
1236 Bergensbanen - Myrdal Station. Med dampende tog inne på stasjonen. Enerett: K. Knudsen, Bergen. No. 488. Ubrukt 100
1237 Myrdal St. Bergensbanen. Med dampende godstog på stasjonen. J.H Kuenholdt No. 52. Postgått NORDSTRAND 1913 100
1238 Finse station. Bergensbanen. Flott kort med nærbilde av tog hvor to lokomotiv må til for å slepe vognene. Artig. G.H No. 814. 

Postgått u/frimerke # 100
1239 Hell Station. Med de klassiske helvettes fargene. Med tog, gamle biler og mennesker på perrongen. Enerett Mittet & Co. Ubrukt 100
1240 Verma Stasjon. Eneret Mittet & Co. Har vært i hefte. Ubrukt 100
1241 Oslo. Undergrundsbanen. Nationalteateret st. Eneret: S. Gran No. 810. Limrester bak. Ubrukt. 100

1242 Polcirkeln. Gellivare. Jernbanestasjon. Artig kort. Eneret John Söderbergs bokhandel. Postgått 100
1243 Flott nærfoto av eldre bil. Kanskje noen bilkyndige vet hvilken model? Postgått 1909 100
1244 Lot 4 stk storformat Jernbanekort. Bl.a Hell st, Gulsvik, Dombås, Voss. Br./Ubrukt 100
1245 Kong Sverre ved kai i Horten, postlagt i Horten i 1918. Uvanlig kort. 200

1246 D/S Vøringen ved kai i Odda, lett brekk, men ikke vanlig! 200
1247 Postkort med motiv fra Buvikveien med seilskip. Stemplet Risør 8/7-26. 100
1248 Fra Gjøvik. Skibladner. Foto NWK. Postgått GJØVIKBANEN 1949 100
1249 DS Dux fra Drammen. Flott kort med mannskapet om bord i båten. Skipet ble Kapret av et Japansk krigsskip i 1941 og 

Bombet, deretter senket av US AAF Aircraft utenfor Kina i 1943. Artig! 100

12351233
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Du kan by direkte på vår hjemmeside
www.samlerborsen.no



1250 Kis-Guttene. Nærbilde av mannskap om bord i skute. Trøndelag. 100

1251 DS Stavangerfjord. Eneret J.H Kuenholdt 767. Liten flekk. Postgått u/frim 100
1252 N.A.L SS Bergensfjord og Kristianiafjord. Stemplet bak sier Glædelig jul! Godt Nyttår! A/S Smørfabrikken Bjørgvin. Flott båt 

kort. Eneret B.P AS 222. 100
1253 Luftskibet Norge. I Oslo. Eneret S. Gran. Vært limt inn i album. Ubrukt 100
1254 Errtee. Agdenes. Privat fotokort. Påskrevet i 1909 100
1255 Parti fra Arne Fabrikker. Tekstilfabrikk. Motiv i vinterdekke. Eneret H. Dahl, No. 65. Ubrukt 100
1256 Aulestad. Med Hest og mennesker som poserer og gården bak. Peter Alstrup. Postgått 1902 100
1257 Frydenlunds Hotel, Aurdal. Kuenholdt No. 2830. Postgått VALDRESBANENS POSTEXP 1922 100
1258 Hilsen fra Bergen. Flott by-nisse kort fra Bergen sentrum. Postgått 1933 100
1259 Har du ikke set Bergen. Tag saa dette med fatning. Löft litt paa skjortfligen. Saa faar du fuld erstatning. Artig kort med barn 

som maler vegg. Skjortefligen er dessverre borte som dekker bilde av Engen. Postgått 1925 100
1260 Björnstad - Biristranden. Bebyggelse. Enerett Carl Normann. Ubrukt 100

1261 Kristiania. Prof. Dahlsgade og Eilert Sundtsgade. Eneret K. Johansen No. 208. Ubrukt 100
1262 Søndagsskolekongressen, Oslo. Fot Eyolfsons eft. Oslo 1938. Ubrukt 100
1263 Lot 3 kort OSLO. Bygdønes Bad (K. Harstad, Ubrukt), Holmenkolbanen (N.j No. 414, Postgått) og fra St. Hanshaugen 

(Abel 204, Postgått) 100
1264 Christiania. Fra Bækkelaget. Eneret C. St. Postgått 100
1265 Brekkedammen, Kristiania. Ved Frysja. Fint fargekort. Oppi No 165. Postgått LILLESTRØM 1913 100
1266 Diakomissehjemmet Xania. Ubrukt 100
1267 Posthallen. Kristiania Postkontor. Artig kort. Eneret S.Gran No 601. Postgått 100
1268 Lot 14 stk småformat kort fra Christiania. Lotten bør ses. 100

1269 Kristiania. Elisenbergveien. Med hest og kjerre i gaten. Ukjent utg No 132. Postgått u/frimerke # 100
1270 Kristiania. Grønlandsleret. Artig Norges-flagg kort. Alt for Norge! K 8317. Bør ses! 100
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1271 Dombaas. Tatt over jernbanestasjonen og ut mot bebyggelse. Eneret Joramo Dombaas 589. Postgått 1939 100
1272 Domaas Turisthotel. Dombås. Eneret G.B 853. Postgått 100
1273 Parti ved Dovre St. Overssiktsbilde. Enerett Fot. Normanns Kortforlagt, Kr.a. Postgått 100
1274 Drammen. Utstilling 1930. Ukjent utg. Postgått HOF I VESTFOLD 1930 100
1275 Drammen. Wedels Plads. Håndkollorert. Dessverre litt blekksøl i front. Schönbergs Kunstforlag No 1118. Postgått 1907 100
1276 Drammen. Museet. Fargekort med mennesker i front. Mittet & Co No. 1. Postgått 1921 100
1277 Drammen. Fra torget. Mye mennesker. Eneret B.C & A.H 1. Ubrukt 100
1278 Matrand Kirke. Eidskog. PA 2929. Postgått EIDSKOGEN 1903 100
1279 Udsigt over Skotterud. Eidskog i Hedmark. Carl Normann 173. Ubrukt 100
1280 Fauske i Salten. Bebyggelse. Eneret P. Sandberg, Bodø. Postgått 100
1281 Nygaardsgaden, Fredrikstad. Utenfor Schulz Hotel. Håndkollorert. Postgått 1911 100
1282 Lot 12 storformat kort FREDRIKSTAD. Diverse plasser 100
1283 Lot 2 kort Frogner i Aker. Husmandsplads ved Frogner. Kortene er like, men det ene er håndkollorert. PA No. 1019. Det ene ubrukt. 100
1284 Bauker, Gausdal. I vinterdekke. Eneret G.B. Postgått u/frim 100
1285 Sneskred i Geiranger. Artig hendelses kort! Med bebyggelse i forgr. Enerett: Palmar Meråk. Ubrukt 100
1286 2 stk kort fra MEMURBU, Gjerde. Bebyggelse sett fra to vinkler. Eneret J. Bratbakken. Ubrukte 100
1287 Postkort med motiv fra Gratangen stemplet Gratangen Stasjon 6/5-54. Uvanlig stempel. 100
1288 Björklund Pensionat. Gran-st. Med mennesker utenfor. Foto. Hersson. Postgått u/frim 100
1289 Grimstad. Hesnæsö. Flott kort med mennesker som poserer i front. Eneret C. Larsen. Postgått 1918 100

1290 76. Postkort stemplet Fredrikstad 5/6-00 sendt til Danmark med motiv fra Hankø. 200
1291 Harstad, underofficerskolens kaserne. Mittet & Co 32. Sendt 1925 100
1292 Haugesund. By kort. Enerett Mittet & Co 4. Ubrukt 100
1293 Hedemark fylkes husmorskole. Brukt 1930. P. Murud 69 100
1294 Holt Kirke og Prestegaard. Fint kort. Stpl 'Tvedestrand' 1943. Eneret Olga Neslund-Holt 39 100
1295 Rektorboligen, Holmestrand. Liten hj.brett. Stpl 'Vestbanernes' 1914. Eneret A. Shröder 100
1296 Hof i Vestfold. Fint tettsted i vinterdekke. Postgått u/frim 100
1297 Bastø Skolehjem. Fint overssiktsfoto med mennesker som poserer ved veien. Berg & Høghs Kunstforlag. Postgått u/frim 100
1298 I forbudets dage i Norge i 1925. Viser smugleren Oluf Wexahl sammen med statuen han laget og avduket av seg selv i sin 

egen hage. Kult kort. Ubrukt 100
1299 Hortensdamer. På vei til å stupe i sjøen. Artig! Eneret Saastad, Horten. Ubrukt 100
1300 Frk. Tharaldsens Pensionatskole. Skogheim, Hövik. Fint kort. Eneret Frk Tharaldsens Pensionatskole, Høvik. Postgått u/frim 100
1301 Ibestad Kirke og prestegård. Enerett Trygve Krokmyrdal, Hamnvik. 99. Postgått 100
1302 Gjendeboden, Jotunheimen. Eneret Wilse. Ubrukt 100
1303 Myrer, Kjelsaas. Nordre Aker. Postgått 100
1304 Kolbu. Braastad. Bebyggelse. Fint stedskort. Eneret Carl Normann 1839. Postgått KOLBU 1922 100
1305 Koppang. Overssiktsbilde. Eneret Alfarheim bokhandel No. 143. Postgått 1915 100
1306 Hilsen fra Koppang. Overssiktsbilde. Eneret Johnsons Lystryk-Atelier, Kra. Postgått 100
1307 Kragerø. Barthebakken. Sett mot sentrum. Abels kunstforlag. Postgått u/frim 100
1308 Parti Fra Løkken Kragerø. I snødekke. Kristiane Johnsen. Postgått u/frim 100
1309 Kristiansand sentrum 17. mai. Eneret F. Köhn 1906. Postgått 1906 100
1310 Hilsen fra Kristianssand. Artig flagg kort. Eneret L. Blazek No. 1471. Postgått u/stpl. 100
1311 Kristiansand S. Orginalt fabrikkort. Veldig artig! Postgått 1957 100
1312 Fra turnforeningens Markedsuge i Kristiansand 1903. Fotograf Köhn. Postgått 1903 100
1313 Hilsen fra Kristiania. Farge kort med kvinne og det Norske flagg. Tre-delt hvor to av rutene er fra Kristianiafjorden. Postgått 1914 75
1314 Sundvolden Hotel, Krokkleiva. Med eldre biler i foto. Carl Normann. Ubrukt 100

1315 Larvik. Ved Børnehjemmet. Oppi 53. Ubrukt 100
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1316 Larvik. Gateparti. Kjente fra Larvik vet sikkert hvilken gate det er. Med noe mennesker i gaten. Oppi No. 41. Ubrukt 100
1317 Lot 2 kort LARVIK. Nansetgaden (B& H No. 98325, Postgått 1908) og Skovelen utenfor Larvik (N K 3594, Postgått) 100
1318 2 stk kort fra Laurgårdseter 1000 m. o. h (Hövringen). Samme serie, foto Atelier-Otta. Begge med hengsel merker bak. Ubrukte 100
1319 Laurgaard, Sel. Bebyggelse. Eneret Gudbrandsdalens Boghandel 109. Postgått 100
1320 Laxevaag. Overssiktsbilde. Mittet & Co 70. Brukt 1916 100
1321 Foto kort fra Leikanger i Sogn og Fjordane. Ubrukt 100
1322 Levanger. Parti af Sverres Gade. Eneret J. Larsen. Postgått LEVANGERBANENS POSTEXP 1909 100
1323 Fra Grua. Lunner kommune. Bebyggelse. Fot. Larsen-Normans kortforlag No. 72. Postgått 100
1324 3 kort i nærheten av Mjølfjell st., Bergensbanen. Alle ubrukte 75
1325 Hotel Alexandra, Molde. Fint håndkollorert kort med flere flagg i farger på toppen av hotellet. N.K. Nr. 579. Postgått MOLDE 1907 75

1326 Moss. Fra Torvet. Med noe byliv. Står 4/11/08 med blyant i front. N K Nr 2499. Ubrukt 100
1327 Hotel Vatnahalsen ved Myrdal St., Flaamdalen. Flott Norges-flagg kort! Eneret Paul E. Ritter, Bergen. No. 287. Postgått u/frim 100
1328 Møren, Hvaler kort?? Påskrevet 'Mören i Norge' bak med blyant. Motivet er noen hus ved en bygdevei i skogen. Ubrukt. 100
1329 Aarnes, Nes i Romerike. Overssiktskort. Enerett Karl P. Thorstensen, Lillestrøm. No 87. Ubrukt 100
1330 Nes. Utsikt mot Kirken og Skolen. Eneret Carl Normanns Kunstforlag, Kr.a. Postgått 100
1331 Lot 3 kort fra Nordby, Ås kommune. Hvorav to kort er fra Nordby kirke. To uten utgiver, siste er H.P.B No. 118958. To ubrukte 100
1332 Norby gård, Ski. Med hest og slede på kloss hold. Ser sjeldent ut. Postgått u/frim 50
1333 Nordby Kirke. Ved Ski. Kollorert. N.K. No 4712. Postgått SKI 1913 100
1334 Tung transport, Notodden. Slep med flere hester som drar. Artig kort. Eneret Telemarkens boghandel AS, Notodden. 

Postgått u/frim 100
1335 Opdal. Gatemotiv. Noe eldre biler bak i motiv. N.S 512. Ubrukt 100
1336 Torshus Folkehøgskule, Orkdal. Fint kort. Fot. Sødahl Orkanger. Postgått 1947 100
1337 Parti ved Veldre Kirke, Ringsaker. Eneret Carl Normann 480. Postgått HAMAR 1922 100
1338 Ubrukt postkort med motiv Rombaksbotten seet fra Fjeldet. 50
1339 Langset i Salten. Ferjested. Mittet & Co 1/228. Ubrukt 100
1340 Saltdal. Vensmoen Sanatorium. Enerett Saltdal Bokhandel 50. Ubrukt 100
1341 Sandefjord. Utsigt fra Stub. Eneret Richard Olsen. Ubrukt 100
1342 Holmen Kirke, Sigdal. Ubrukt. 75
1343 Skjærstad. Kasfjorden i Harstad. Eneret Thv. Albertsen. Postgått u/frim 100
1344 Fosheim-Hotel. Slemdal. Eneret BVH. Postgått 1917. 100
1345 Soon. Innseilingen. Enerett J.H.Kuenholdt 5250. Postgått 1941 100
1346 Stjördalen, Skarsjöen. To farge kort fra forskjellige vinkler. A. O. M. I No. 2054 & 4006. Ubrukte 100
1347 Parti fra Seminariet, Stord. Fra sjøen. Eneret Johs Förland. Postgått 1911 100
1348 2 stk kort fra Fredly Ungdomsskole. Strinden. Det ene kortet utgitt av Aune. Klarer ikke tyde det andre pga skrift bak. Begge postgått. 100
1349 Strømmen - Lillestrøm. Mot elven og bebyggelse. Eneret Carl Normann 274. Postgått 100
1350 På Bygstad, Sunnfjord. Fint overssiktskort. Foto Hans O. Njøsen. Postgtått u/frim. 100
1351 Vaagans kirke, Svolvær. Fint kort med oversikt over kirken med fjeller og sjø rundt. Oppi 14. Postgått SVOLVÆR 1922 75
1352 Sønhordlands Folkhøgskule. Halsnøy i Kvinnherad i Vestland fylke. Postgått 1919 100
1353 Parti af Tingelstad. Mot bebyggelse i vinterdekke. Mittet & Co. Ubrukt 100
1354 Tistedalen Kirke. Eneret Jakob Olsen, Fredrikshald No. 18. Postgått FREDRIKSHALD 1903. 100
1355 Sundene gård og pensjonat, Tjømø. Eneret A. Mathisen, Tønsberg. Noe lim rester. Postgått 100
1356 Tjömö. Parti av Sundene. Fint kort av bebyggelse. Enerett J.M. Johannesen, Tönsberg. Limrester. Postgått u/frim 100

1357 Hilsen fra Amtsskolen Ø. Toten 1911-1912. Elevene står utenfor med lærerne. LNR. Postgått KOLBU 1911 100
1358 Hilsen fra Tromsö. Flott artistisk eldre kort. Dårlige hjørner. Eneret W. Holmboes Forlag. Ubrukt 100
1359 Grand hotel Trondhjem. Fint 4-delt kort som viser utenfor og innvendig på hotellet. J. & Cos. Eftf. C. J. jr. Ubrukt 100
1360 Ravnkloa - Trondhjem.  Reklame kort for Chr. Thaulow & Søn? Veldig fint kort fra havnen. Kollorert. Postgått u/frim 100
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1361 Posthuset Trondhjem. Eneret Kioskernes Expedition. Ubrukt 100
1362 Lærerskolen, Tromsø. Eneret Nikolai Norbye. Postgått LAVANGEN 1914 100
1363 Utne i Hardanger. Med kirken i bakgr. Mittet & Co Nr. 20. Postgått 1922 100
1364 Lot 4 stk småformat kort fra Valdres. Motivene er Mærket, 2x Bygdin høifjelds hotel & Bygdisheim Hotel. 3 stk ubrukte. 100
1365 Vadsø. Fint overssiktsfoto over byen og mot horistonten. Eneret Vadsø Bok- & Papirhandel. Ubrukt 100
1366 Vadsø, Finnmark. Mot bebyggelse. Utenlandsk utv. Ubrukt 100
1367 Parti ved Viks Landhandleri i Øvre Vang Hedemark, gateparti. Eneret Carl Normann. Postgått 100
1368 Voss. Mange mennesker som går finkledd på veien. Kanskje et arrangement? Eneret Leonar 732. Ubrukt 100
1369 Parti fra Aalesund. Med mye byliv i gaten. Eneret C.A.Erichsen No. 9. Postgått 100
1370 Aandalsnaes. Med tog og bebyggelse. Photo: Carl Müller & Sohn, Hamburg-Altona. Ubrukt 100
1371 La Primavera in Norvegia. Flott Italiensk kunstnerisk kort av Norge. Ubrukt 100

Postkort lotsPostkort lots
1372 Lot med 29 ulike kunstnerkort og Norske signaturer. Flest småformat. Signaturer som Caprino, Wimo, Bratlie, Nielsen, 

Davidsen osv. År 1947 til 1993. 125
1373 Lot 3 kort. Helga Tesch. Veldig artige nisse kort. N.K No. 3063, 4569 og 4570. Alle skrevet på bak/Sendt. 100

1374 Jenny Nystrøm. Artig kort laget for Hønsenes Fagforening hvor banneren sier Ned med æggene. Ymse kvalitet. Postgått 
u/frim i 1911 100

1375 Damsleth. Nisse sover i vott. Damm & Søn 368. Postgått 1950 100
1376 Bygdø. Betsy Ohlsen. Fint kartongkort. Står skrevet 1895 bak. 100
1377 God Norsk Jul! Veldig fint julekort med nisser som drar en slede med to nisser som dytter bak. Åsmund S. Lærdal Nr. 509- 

Postgått 1945 100
1378 MILITÆR KORT. Exposition de 1900. Norwege infaterie. Pavillion de Norwege. Fransk. Artig! Postgått 150
1379 MILITÆR. Kaserne på Drevjemoen. Ubrukt 100
1380 Lot 2 kort Norges jubileum 1814-1914. Fra Utstillingen. Silhouethklipper & Co og eneret Oppi. 100
1381 Lot med 16 ulike kongehuset kort. Br./Ubrukt. Halvparten småformat. År 1906 til 2006. 100
1382 Hundreårsminde 17de Mai 1914 i Molde. Johan Alnæs, Ormheim. Norsk Lystryk & Reproduksjons anstalt 353. Ubrukt 100
1383 Flott kart-kort fra Sør-Norge. Eneret B.A Schjørn. Postgått 1906 100

1384 Kanonprojektil fra Raufoss Patronfabrik. Utroligt morsomt kort hvor en mann står ved en patron som er enormt stor. Carl 
Normann, Ubrukt 100

1385 Lot 2 Norske Maritime Militær kort til USA i 1914. 100
1386 Frelsesarmeens Norske Stabsmusikkops. Utg K.H? Ubrukt 75
1387 To ubrukte postkort fra Sverige med motive fra hhv. Malmberget og Kämpersvik. 100
1388 Tryllekunstneren Bakke-Cerantini. Fra Hamar. Ubrukt 100
1389 Lot 2 kort Cirkus. Karl Kremo-Truppe. No. 28314 og 28317. Ubrukte 100
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1390 Stort FDC album SAFE med postkort fra Narvik med områder, småformat og storformat mest småformat. Totalt ca 370 kort 
mange fra gatedetaljer. . Ex. Melbøe. 3 000

1391 Fotoalbum med ca. 200 kunstersignerte, gamle kort bl.a. ca. 10 Aukrust. Bør vurderes av spesialist! 2 000
1392 Album med 93 småformat kort. Bl.a Norske marine kort, Norske steds kort, Utenlandske steds kort, kongekort osv. BØR SES! 1 000
1393 ESKE med anslagsvis 400 kort. Endel flotte fra 1914-jubileet og stort antall norske stedskort, både små og storformat S/H + 

endekl diverse inkl. utland. 1 000
1394 Stort FDC album SAFE med postkort fra Narvik med områder, småformat og storformat. Totalt ca 170 kort + noen bilder. . 

Ex. Melbøe. 1 000
1395 2 fine album med bl.a. 53 gamle kort mied kongelig/militær og patriotisk tilknytning samt 110 mest gamle  julekort, endel signerte. 800
1396 2 fotoalbum med over 200 gamle julekort/endel nisser og signerte kunstnerkort, + ca. 150 mest romantiske motiver og annet. 750
1397 2 postkortalbum, et meget flott. Endel teaterkort bl.a. med Chat Noir-tilknytnig, 1 saml. gamle Christiania og litt annet. Må sees! 500
1398 Lot 11 stedskort bl.a. et stpl. Gravdal Garnison 1920, noen Odda. 300
1399 ESKE med et par hundre norske og utenlandske allehånde kort. Noen norske stedskort innimellom. 300
1400 Lot 16 småformat kort fra Norge. Mange fine plasser. Bør ses! 300
1401 ESKE med anslagsvis 300 diveres postkort, en god del utland, noen kunstnerisgnerte og noen norske stedskort. Må sees. 300
1402 Lot 26 småformat steds kort fra Norge. Mange forskjellige plasser. Bør gjennomgås 200
1403 Skoeske med 2-300 postkort. Norske steds kort, utenlandske, kunstnerkort, jule kort osv. 200
1404 Lot 84 stedskort fra hele Norge. De fleste er småformat. Br./Ubr. 200
1405 Lot 23 sv./hv. Storformat kort fra Norge. Veldig mange av kortene har flotte nærbilder av biler, busser, båter, anstalter. Bør ses! 200

1406 Lot 2 kort. Osloprinsessen med terner (S.Gran, Postgått 1936) og Folloprinsessen med terner (Th. Nielsen, Ubrukt). 
Artige kort! 150

1407 Lot med 63 ulike postkort fra Midt - Telemark. Storformat, noen i farger. Mest fra Vrådal, Bø, Lifjell og Morgendal. Br./Ubrukte. 
År 1956 til 1998. 150

1408 Lot med 85 stk br/ubrukte postkort fra Sør-Norge. Mest Buskerud, Vestfold og Telemark. Noen småformat. År 1937 til 1997. 150
1409 Lot med 52 ulike Nordland og Troms kort. Flest storformat. Br./Ubrukt. Mest Lofoten, Nesna og Sandnessjøen. År 1909 til 1996. 150
1410 Lot med 48 ulike Hordaland og Bergen/Hardanger kort. Flest storformat, en del i farger. Br./Ubrukt. År 1905 til 2005. 100
1411 Lot med 23 ulike postkort fra Østerdalen. Mest Trysil og Nord-Østerdal. Flest i storformat. Br./Ubrukt. År 1925 til 2004. 100
1412 Lot med 30 ulike kort fra Akershus fylke. Mest fra Drøbak, Eidsvoll og Asker/Bærum. Flest storformat. Br./Ubrukt. År 1930 til 1996. 100
1413 Lot med 42 ulike bilmotiv postkort. Flest i storformat. Br./Ubrukt. År 1923 til 1999. 100
1414 Lot med 43 ulike fly- og lufthavn kort. Flest storformat. Br./Ubrukt. År 1913 til 1992. 100
1415 Lot med 20 ulike Finnmark kort. Flest storformat i farger. Br./Ubrukt. Mest fra Alta, Karasjok, KautoKeino og Nordkapp. År 1917 

til 1990. 100
1416 Postkort lot med OL-helter fra Norge/Sverige. Flest storformat. 4 sett m/postfriske 4-blokk m/ulike ol-motiv. Pålydende verdi 

kr 64,- totalt. Br./Ubrukt. År 1912 til 1993. 100
1417 Lot 6 kort. Bl.a kartong kort fra Torghatten, Norges varemesse 1926, Svarga ved mesnafossene, Virgo zodiac spå-kort, interiør 

kort osv. 100
1418 Lot 11 Diverse fotografiske kort. Person motiver. 100
1419 Lot 11 Svenske Läs ditt öde, Astrologisk spåkort. Artig! No. 16,164,165,167,168,169,170,171,172,173,174 i serien 100
1420 To postkort fra hhv. Sverige og Zandvoort (Nederland). 100
1421 Lot med 19 ulike Stølsliv- og Seterdrifts kort. Flest i storformat m/farger. Br./Ubrukt. År 1905 til 1997. 100
1422 Lot med 29 ulike påske kort. Halparten småformat. Br./Ubrukte. År 1923 til 1999. 100
1423 Lot med 31 ulike Hotel og Turisthytte kort. Noen småformat. Br./Ubrukt. Både interiør og eksteriør motiver. År 1930 til 2001. 100
1424 Lot 2 kort Frelsearmeens Stabmusik. Begge ubrukte 100
1425 Hemsedal i Buskerud lot med 31 A-6 storformat kort i farger. Br./Ubrukt. Alle ulike. År 1967 til 1991 100
1426 Lot med 9 ulike kort fra S-lag og Domus i Norge. 2 stk nytrykk, resten storformat. Flest i farger. Br./Ubrukt. År 1951 til 1994. 100
1427 Lot med 21 ulike postkort m/fabrikker og insudstri i Norge. Flest storformat. Br./Ubrukt. År 1908 til 1991. 100
1428 Lot 3 kort Olympiske leker. Storformat. Bl.a Sogn Camp og 2x OG LIGNENDE i Oslo 1952. 100
1429 Lot 3 kort. Kristian amts avdeling paa jubilæumsutstillingen 1914. Eneret Lie No. 485, N.L.R 485 og ett fra Turn-Lotteriet 

(City-trykkeriet, Kristiania) 100
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1430 Lot med 19 kort fra hurtigruten. Flest storformat i farger. Br./Ubrukt. År 1920 til 1993. 100
1431 Lot med 68 ulike kirke kort i Norge. Flest storformat, noe småformat. En del i farger. Br./Ubrukt. Både interiør og eksteriør. År 

1911 til 1995. 100
1432 Lot med 14 ulike kort fra fyr langs Norske kysten. Flest storformat. Br./Ubrukt. År 1927 til 1995. 100

Stempler/Polar/SensurStempler/Polar/Sensur
1433 S.S Stavangerfjord Kabin Klasse Menu. Fredag 6. April 1962 100
1434 2 telegrafer fra Den Norske Rikstelegraf. Begge gratulasjons telegrafer. Flott design! 100
1435 Stereofotografi av Karl Johans gate mot slottet. Utgitt av Underwood & Underwood en kjent Amerikansk produsent av stereobilder. 100

1436 Feltpostbrev med Victoria oblat med to ulike stemple på forsiden. 500
1437 Lite album med 90 foto fra andre verdenskrig med tyske soldater, tanks, ubåter kanoner m.m. Er fremkalt i moderne tid. Kort 

angivelse på baksiden med ID.  Bør sees igjennom. 300
1438 Londonserien på brev til USA. Sensurstempel og transitstempel Reykjavik 31/1-45 bak. 300
1439 Londonserien på brav til England stemplet Norwegian Army Field Post Office 17/5 1943. 300
1440 Etterkrigstiden. 3 utstillingssider med div. aviser/fotos/minnebrev og annet. Må sees!  Ex. Melbøe. 200
1441 Britisk On His Majesty's Service-konv. stpl. Field Pos t Office 115 3MY 40, samt et eksemplar av avisen The Midnight Sun 

fra 1.6.1940Ex. Melbøe. 800
1442 Såkalt Airgraph Narvik 1940..1944. Se foto. Lett arkivfold. 200
1443 Viktoria-oblat brukt som frankatur stpl. Feldpost b 14.11.41 + Dienststelle-stpl. Lett arkivfold. Notat bak om bruken i Narvik-området. 200
1444 Tysk luftfeltpostmerke i par på prima konv.22.6.44 fra Feldpostnr. 11715A som var ved Ramstad-Narvik. Ex Melbø. 300
1445 3 kort til Sverige 1940/45 med ulike sensurer, bl.a. stort rødt "At" i sirkel og ovalt Kontrollert Nr.825. 100
1446 333-338 på brev til AUSTRALIA med dobbelt sensur, den ene australsk. Båt nr. 155 som ikke finnes på den offisielle listen, 

men åpenbart ekte brev. Dessverre litt vannskadet. UNIKAT! 150
1447 333-38. Londonserie på brev til Scotland stpl. Noewgian Army Field Post Office 17 May 1943 med britisk sensurstrimmel. 100
1448 335x4. 4x20ø London på bruksbrev fra Norsk Skipspost Marinen til Norwegian Public Health Service! Britisk sensurstpl. 

Bruksfrankaturer er meget uvanlige! Nesten alt er serier. 300

1449 136. Rekommandert luftpostbrev til USA sendt med luftskip fra Oslo Majorstuen 4/5-36. Meget pent og dekorativt. 500
1450 FFC med Nattflygpost Stockholm-Malmø- København- Amsterdam og stemlet Oslo 30/5-29. 300
1451 14 Spidsbergenmerker, tre norske merker og 4 brev med Spidsbergenstempler 500
1452 Polkort med to danske og et norskt merke stemplet Polhavet 13/9-18 og 4/8-24. Ankomsstemplet Klampenborg 24/2-26. 300
1453 108, 109, 110. Polkort stemplet Polhavet 13/9-18 og 4/8-24 300
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1454 118, 126, 136. Lite kort stemplet Kings Bay 18/7-25 fra The Trans-Polar Flight Expedition. 300
1455 Polkort til Danmark med fire danske og et norskt merke stemplet Polhavet 4/8-24. Ankomsstemplet Klampenborg 24/2-26. 300
1456 127. Pent brev stemplet Advent Bay 8/6-23 send til Tronhjem. 5 pkt. 200
1457 99. Postkort stemplet Polhavet 4/7-24 sendt til Bergen. 200
1458 Lot 36 mest bruksbrev, noen mellomgode FDC 1940-tallet, for en stor del sendt til Tyskland.  Et sensurbrev til Sveits 1945. 750
1459 5 Fulle store Safe permer med kassett med bla FDC, særstempler m.m. Bør vurderes. Høy selvkost. Ex Melbøe 600
1460 Eske med ca 100 postkort eldre. Mest turistmotiver men også noe annet. Bør sees! 500
1461 Liten brevlot med 14 brev, nær alle med skillingsmerker. 500
1462 Eske med noen hundre norske brev. Noen uvanlige stempler er observert. ca fra 1920 og noe fremover. 300
1463 Skoeske full med reklamekonvolutter fra diverse smørfabrikker. Ex. Melbøe 300
1464 Eske med brev sendt til Norge. Eldre og nyere cirka 3 kg brutto. 200
1465 Norske brev mellom 1914 og 90 tallet. I fin stor finer arkivboks. Noen hundre brev i varierende kvalitet 200
1466 Skoeske full av konvolutter  fra nyere til 1920 årene. Må vurderes. 200
1467 Brevlot 83 brev/Konvolutter. Gode stempler. Flere m/ firmalogoer. År 1904 til 2023 150
1468 20 brev og FDC og annet vedrørende OL 1994, trolig ikke de vanligste? Mange ulike vignetter (ingen fra posten), 

1xfakkelstafett-brev nr.86 av et opplag på 100! /se fotoeks. 100
1469 Samling brev i flott SAFE album med kassett med diverse bla brever med logo, reklame osv fra diverse smørfabrikker. 

Fra Agra til Harstad smørfabrikk. Massevis av konvolutter og annet. Verd en titt! Ex Melbø 500

Portolots ( Se også obj 1213,1215,1216,1225)Portolots ( Se også obj 1213,1215,1216,1225)
1470 Postverkets årssett 1976-2012 kompl. + heftesårssett 1996-2012 kompl. Nom. 18650,- + noe merverdi i nyere årrsett 

m/"A-post". 5 000
1471 Postens årbøker 2000-2004+1 ekstra 2002 samt 2010-2022! kompl. Likeså årssett 1990-99+ 1 ekstra 1997 samt 186 

presentasjonssett 2004-2009. Nom.ca.14000,- (+ for alle A-postmerker) (FDC medfølger uten beregning,) 4 000
1472 Flott lagerbok i kassett + ekstra løse ark. Mye 9-bl./10-blokker, endel 4-blokker og annet, 1970-90-tallet. Nom. over 9000,- I 

tillegg endel single og noen enheter 1920-70.tallet, 2 500
1473 Safe album med en del bruksmerker i helark med pålydende ca 14.000,-  Det meste over 1 kr. 2 000
1474 ÅRBØKER fra 1991 til 2009 + posten 350 år. Pålydende ca 8600,- ( 7 bøker mellom 2007 og 2010) # 1 500
1475 Portolot med postfriske merker på kort fra posten abbo. Pålydende ca 5900 # 1 500
1476 PORTO lot Norge 4-blokker i album ca 1998-2002 Ca. Summert til ca 6800,- i pålydende. Fin lott. # 1 000
1477 Postens orginale årbøker 19 stk i perioden 1989 til 2009 inkl postens OL bok. Pålydende ca 5500,- 1 000
1478 Innstikksbok med bla 4-blokker fra hefter - Pålydende ca 2200,- # 500

Norges-samlinger og lotsNorges-samlinger og lots
1479 Omfattende samling fra 1855 til 2020 i 5 SAFE album. Mange pene merker, inkl NK 7, 44, 94 og 272. Gjennomsyn anbefales 10 000
1480 / Omfattende samling ustemplet Norge i 5 SAFE album fra 1856 til 2020. Før 1900 er de fleste hengslet, men postfriske merker 

forefinnes også. Etter 1900 er det i hovedsak postfriskt. Inneholder mange bedre merker. Gjonnomsyn anbefales 10 000
1481 Ryddig og velfyllt lager Norge i to tykke album fra NK 1 til ca 1990. Enormt med merker. Gjennomsyn anbefales. 9 000
1482 Norges-samling i Leuchtturm norges album med lommer fra 1855 til 1990. Ser komplett ut i hovednummer minus Hk 89 men 

inkl 272 - 50 øre V m/tydelig VM. Det meste er stemolet med få unntak. Bør vurderes. # 7 000
1483 / Samling 1855-2012 nesten kompl. i 2 DAVO album med lommer + fra 2006 på Skanfilark. Før 1990 mest stpl. med 

noen få xx/x. Det nyere med nom, over 7000,- Kvaliteten svinger, prima til gj,snitt og noen småfeil. 7 000
1484 Samling 1855-2000 (ark til 2005) i Leuchtturm klemlommealbum. Det medfølger kassett +  1 tom album m/kassett. Skilling 

overkommpl. (28 stk), videre for det meste kompl. Litt varierende kval. i den eldre delen, men mye kurant . Noen mangler 
av de nyeste 7 000

1485 / Samling 1867-1872 på Leuchtturmark m/lommer/ringbind. 11 skillinger/litt varierende, fra krone Oscar til 1900 mest , fra 
1910 er alt xx (+ noen x ekstra) og komplett utenom 272. Også bedre tjeneste xx. Meget høy katalogverdi! 7 000

1486 / Saml. 1863-2005 i Leuchtturmalbum m/kassett. 8 skillinger i litt varierende kvalitet/noe OK og bra! Videre for endel utg. relativt 
fyldig m/bl.a. NK72. Fra 1910 bortimot kompl., mest xx Også avdeling  tjeneste,portomerker og returmerker.  God samling! 7 000

1487 / Samling med ustemplet/postfrisk fra NK 11 til ca. 1992 i et Leuchtturmalbum med lommer. Før 1910 er det 42 merker inkl. alle 
kronermerker. Etter 19010 er samlingen nær komplett inkl tjeste og porto. Gjennomsyn anbefales. 6 000

1488 Norgessamling i gammelt album. Starter med Hk 1 samt stor avd. skilling. Videre skrav. ph., div stolpeskrift og grovtg. Fere 
kronemerker, Haakon og Prov. Flere pene stempler etter 1909. Går fram til rundt 1970. Meget fyldig samling. Gunstig utrop! 5 000

1489 Samling 1909-2017 i 2 Leuchtturm SF-album m/kassetter bortimot kompl. fra 1931 utenom 272 men inkl. tjeneste fra 1937, 
1909-28 mangler endel. Meget høy nom.verdi i den nyere avdelingen. 5 000

1490 / Utenlandsk handlerlager fra grovtg. til 1950-tallet på 63 innstikksark i perm. Rikelig av en lang rekke merker inkl. dyrere utgaver 
som  Polmerker og Nordkapp-utgaver sterkt representert. Enorm katalogvwerid,- må sees! 5 000
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1491 Norges-samling i BCM album fra 1855 til 1950 tallet. Ser veldig komplett ut i perioden. Samlingen er stemplet, etter ca 1945 er 
det mest ustemplet. Også en del tjeneste og portomerker. Hk 272 - 50 øre V er sjekket av oss og har tydelig VM. Samlingen 
bør vurderes/besiktiges. 5 000

1492 / Samling 1863-1989. 12 skillinger og dels god dekn. av flere øreutg. mest x, kroneprov. og gode Haakon-merker. Fra 1910 
mangler kun NK272 og bortimot alt er xx. Meget bra til videre utbygging av den eldre del! 5 000

1493 Samling 1855-2017 2 Leuchtturm klemlommealbum, bortimot kompl. etter 1910 utenom 272. Noen bedre 1890-1905. 3 500
1494 / 4 album med postfriske (noen få hengslede) fra krone Haakon til nyere. Høy katalogverdi. 3 000
1495 Norges-samling i 5 stk Norsk verdi album tynn før 1909 men derfra og ut ril 1997 ganske så komplett. Noen merker helt i 

starten bl. Kval. Det er kun få merker mellom Oscar og 1909 utgaven.. # 3 000
1496 38-47. Fin samling med 21 mm.  Varianter, brev, enheter og vannmerkestillinger. 3 000
1497 Album med posthornmerker 21 og 20 mm. Hundrevis med med merker. Gjennomsyn anbefales. 3 000
1498 / Kartotekboks med postfriske merker fra ca 1909 til 1941. Høy katalogverdi, blandt annet 27 prima postfriske NK 146 og andre 

dyrere merker i perioden. Noen hengslede merker her og der. 3 000
1499 Nær kpl samling 1856-1985 i et BCM-album. Starter med 17 sk-merker. kpl Skravert, kraftig duplisert posthorn, flere Kronemrk, 

pen Polserie, x259/60, kpl fra 1942, kpl Tjeneste og de fleste Porto. De fleste mrk stp, inkl mange lux etter krigen. 3 000
1500 / Norges-samling i 2 Lindner album postfriskt/ubrukt fra 1867-1996, starter med 9 skillingsmerker hvorav 5 er postfriske. Nk 13 og 

14 er limløse. Kun 4 merker før 49, herfra godt belagt med en blanding av postfriskt/ubrukt frem til 1934 med untak av Kroneprov 
og Haakon. Heretter er det mest postfriskt og stemplet. Begge deler. - 272 mangler. Bør vurderes 2 800

1501 Velbesatt, eldre samling 1855-1969 i et SAFE dual album. Mangler noen topper, men inneholder mange bedre, som 16 sk 
merker, kpl Skravert og de fleste posthorn, inkl alle grovtg. Bra normalkvalitet. 2 750

1502 Samling Norge komplett fra 1 - 21 alle skillingsmerker i norsk verdi album. Hk ca 17.000 ++ # 2 500
1503 / Samling 1855-1970-tallet på albumark. 22 skillinger, Haakon 1907 og videre relativt fyldig, noe ikke medkalkulert. Litt 

usysematisk oppsatt,- må vurderes. 2 500
1504 Samling 1920 til 1945 med postfriske merker, enheter (og helark) og en del brev. 2 000
1505 NORGE samling i 2  Leuchtturm album fra 1955 til ca 2007. Litt blandet kvalitet men en del posetive innslag. Ikke komplett - 

må vurderes. I starten på bind II finnes også noen skillingsmerker. # 2 000

1506 Gammel 100-bunt. Øverste merke er 53 II. Fra genuint parti. Spennende.. 2 000
1507 / Samling 1855-1983 i Schaubekalbum. I perioder godt belagt, fra 1914 nesten komplett, vesentlilg stpl. men endel under 

krigen, noen få x tidligere, og fra 1975 kun xx. 2 000
1508 73-84. Spesialsamling Knudsen med trykkninger, varianter, enheter og brev. Fin samling. 2 000
1509 Gammel 100-bunt. Øverste merke er 43. Fra genuint parti. Spennende…. 2 000
1510 Samling 1910-1997, fra 1927-75 nesten kompl. inkl. alle bedre serier fra 1930-tallet, den vanskelige 221x, gode krigsutgaver etc. 2 000
1511 / Saml. 1925-82 hvor en stor del av verdien ligger på xx og xx/x hjørneblokker i perioden fra 1945-70. HK over 20000 

(x er ikke medregnet) Etter 1970 pålydende verdi noen hundre.  Noen FDC medfølger. 1 800
1512 2 gamle hefter med 14xNK4,57xBK8,15xNK14 og 48xNK18.  Kvaliteten svinger fra blandet til PRAKT og bør sees! Også 

bedre stpl. notert, 1 500
1513 / Norgessamling 1873-1980 i album, fra 1942 komplett xx, før 1940 endel xx inkl. bedre, samt noen x. 1 500
1514 Samling 1920-97 i 3 Samlerhuspermer. Komplett bortsett fra NK272 og noen ganske få 1920-30. Også tjeneste kompl. 

bortsett fra 2 dyrere lange tj. Medfølger en samling World wildlife Fund 1 500
1515 Samling 1867-1987 i små lukkede poser! satt inn i 2 tykke innstikssbøker, vesentlig stpl. Dels fyldig saml. med mye klassisk. 

Grundig kontroll er meget tidkrevende. Flott NK28 kontrollert og i orden. Må inspiseres. 1 500
1516 / Parti/saml. på albumark 1867-1941, vesentlig stpl./endel godt besatt. I tillegg 15 innst.kort med større antall før 1900 men ikke 

vurdert pga endel i svært blandet kvalitet. Besiktige! 1 400
1517 Innstikksbok med merker fra NK 78-84 sortert etter vannmerker og varianter. Hundrevis med merker. 1 000
1518 Norges-samling i 2 Skanfil album med lommer. Tynn samling men arkene går helt til 2022. Ca 1500 merker 1 000
1519 Samling Norge i album 2008 til 2020. Ikke helt komplett men en del stempler samt miniark fra perioden. Samlingen er flott 

montert med Porto og Tjenestemerker. Bør vurderes. # 1 000
1520 Enorm samling i 9 album med postfriske merker fra 1979 til 1995 i en flyttekasse. Enkeltmerker, blokker og noen brev. Høy 

nominalverdi. 1 000
1521 / Samling 1863-1999 på KA-BE blader m/lommer i 2 ringpermer. Fra 1945 nesten kompl. mest stpl. Tidligere blandet,- , må 

besiktiges. 1 000
1522 Samling i Norsk verdi album postfriskt. Starter bla med bla annet postfrisk Nk 21, 89,91, 108, 109. Ikke komplett men en del 

ok merker innimellom. Samlingen går frem til ca 1972 - Temlig komplett fra 1942. 1 000
1523 Spesialsamling med posthorn 1909/1919 serien. Vannmerkestillinger, varianter og noen enheter. En del heftemerker er observert. 1 000
1524 Plansje med 49 merker fra sent 30 til tidlig 40 tall. Nordkapp I, legion, Universittet. 500
1525 Plansje med bl.a. skilling 1867-serie, xx Nordkapp I og xx Legion og litt annet. 800
1526 2 album med 13 spesialmapper fra Norsk Verdi. Flere litt bedre merker. Høy kat.verdi. 700
1527 77 I. Album med noen hundre NK 77 plate 1 sortert etter vannmerke, fellingstyper og platefeil. 700
1528 Kasse med bla 3 store Safe permer og 3 Safe FDC permer med særstempler, FDC, osv osv. Bør vurderes. Bare permene 

har innkjøpspris på mange tusen kroner. Ex Melbøe. 500
1529 Kasse med nyhetsabbonement m.m. fra bla posten mye forskjellig. Masse rart i kassa. Ex. Melbøe 500
1530 Spesialsamling 1946-60 med merker, brev og varianter. 500
1531 Plansje med 40 merker i Prakt- Lux og Fullstemplet kvalitet. Noen eldre inkl. Hk 1 og noe stolpeskrift, Oscar, krigsmerker 

etc., fram til 70-årene. Særdeles gunstig utrop! 500
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1532 76. Album med hundrevis av merker sortert etter vannmerkestillinger og platefeil. 500
1533 Plansje med drøye 30 merker i Prakt og lux kvalitet. Mye 60-70 årene inkl. lykkebrevt. Gunstig utrop. 500
1534 36 merker med blekkannuleringer, de aller fleste med ulike kryss. 500
1535 Utvalgshefte med 20 mm, ca 220 merker. 400
1536 Plansje med 35 Prakt- Lux og Fullstempler inkl. en par skilling, stolpeskrift osv. Fram til 60-tallet.Flere brukbare innslag! 400
1537 Plansje med 35 Prakt- Lux og Fullstempler fra skravert posthorn og fram til &0 og 70 årene.Flere mellomgode merker. 400
1538 1 perm med 1980-91 komplett + 1 innst.bok med tjenestemerker samt en perm med nominalverdi iver 1600,- 400
1539 Lot med Framamerker, FDC, siste dag og noe mer. 400
1540 Plansje med 40 merker med Prakt- Lux og Fullstempler inkl. div. stolpeskrift, mellomkrigstid og fram til 70-årene. 400
1541 Plansje med 40 Prakt- og Lux-stempler fra 70 årene. Her er det som alltid flere vanskelige merker, inkl. noen par. 350
1542 Plansje med 35 Lux-stempler fra 70-årene. Flere gode merker. /0 årene kan være en vanskelig periode. 350
1543 Plansje med 35 merker fra 70 årene. Flere av merkene er vanskelige og endel blåmerker i super kvalitet. 350
1544 Plansje med 35 lux-stempler fra 70 årene. God spredning og endel uvanlige stempler. Flere gode merker. 350
1545 Plansje med drøye 40 Prakt- Lux- og Fullstempler av Porto- og tjenestemerker. Flere vanskelige samt noen eldre.  350
1546 Plansje med 40 Lux-stempler, vesentlig fra 90-årene. Noen par inkludert og strålende kvalitet. 350
1547 Plansje med 35 Lux-stempler inkl. miniark. Vesentlig fra 80- og 90 årene. Mange varierte og uvanlige stempler. 300
1548 Plansje med 35 merker i lux-kvalitet fra 90-årene, inkl. noen par. Stor stempelvariasjon. 300
1549 16 merker med ulike bedre stempler, noe varierende kvalitet. 300
1550 Plansje med 35 merker i Lux-kvalitet fra 80-årene. Mye varierte og uvanlige stempler. Perfekt kvalitet! 300
1551 Plansje med 35 Lux-stempler fra 90 tallet., inkl. noen par. Særdeles pene og varierte stempler inkl. noen vanskelige merker. 300
1552 Plansje med 35 Lux-stempler fra 80- og 90 årene inkl. hefte. Mange flotte stempler. 300
1553 Plansje med drøye 30 Lux-stempler fra 2000-tallet. Storvariasjon i stempler. Endel vanskelige merker med uvanlige stempler. 300
1554 Plansje med 35 Lux-stempler fra 2000 tallet. Noen par inkludert. Super kvalitet. 300
1555 Plansje med 35 Lux-stempler fra 80 årene, inkl. par og miniark. Mange varierte stempler. super Kvalitet! 300
1556 Stor skoeske med norske merker i pergamynposer og arkedeler. Høy nominalverdi. 300
1557 Nk 77 og 100 Antikva satt opp på plansjer - mange med vakre stempler. Ca 500 stk +/- 300
1558 2 FDC-album med endel minneblokker fra og med nr.1 og mye annet, likeså endel postkort. 300
1559 To albumark med T-stemplede merker fra posthorn 1909 til Haakon kronemerker. 300
1560 KONGLOMERAT/ROTELOT litt av hvert - må vurderes. # 300
1561 9 merker  fra 1909/29 serien med prakt/lux stempler. 300
1562 Kasse med bla Noen FDC, en del Postens Prestasjonsmapper, litt stempler, med mer. Ex. Melbøe 300
1563 151-54. Lot med ca 100 av hver valør. 300
1564 Plansje med drøye 30 Lux-stempler. Flere av merkene er svært vakre og noen er av de siste utgavene vi knapt har sett før. 300
1565 Plansje med drøye 30 merker med lux-stempler fra 2000 tallet, inkl. noen av de helt nye vi ofte ikke har sett. 300
1566 Plansje med 35 Lux-stempler fra 90-tallet. Utrolig god kvalitet og noen uvanlige stempler. Også noen par. 300
1567 Liten rotelot Norge i 3 album - Ikke så spennende men noe er det. Verd en titt! 300
1568 To albumark med drøyt 90 merkr med pen eller uvanlige stempler. 300
1569 Plansje med 32 Lux-stempler fra 2000 tallet. Flere av de helt nye. Super kvalitet! 300
1570 Plansje med 35 Lux-stempler med merker fra 90-tallet. Flere vanskelige merker inkl. noen par. Super kvalitet! 200
1571 Plansje med xx Norge 1909-30-tallet. 200
1572 Årgang 1997 med hele 55 Prakt / Lux og Fullstempler inkl. Miniark på Leuchturmsider. Medfølger noen få lettstemplet. Meget 

gunstig utrop! 200
1573 Årgang 2000 med 45 Prakt, Lux og Fullstempler inkl. Heftemerker på Lechturmsider. Flere perfekte avstemplinger. Forsiktig 

utrop! 200
1574 / 4 dublettbøker vesentlig stpl. merker 1890-1980-tallet + 1 junioralbum. 200
1575 Årgang 1998 med rundt 50 Prakt og Lux stempler inkl. Miniark og heftemerker. Flere særdeles pene avstemplinger. Forsiktig 

utrop! 200
1576 Plansje med 40 stk. Lux-stempler fra 2000-tallet, inkl. Hefter. Flere flotte merker. Gunstig utrop! 200
1577 120 20 mm merker på innstikkskort. 200
1578 Årgang 1999 med drøye 60 Prakt / Lux og Fullstempler inkl. miniark og heftemerker på Lechturmsider. Meget gunstig utrop! 200
1579 Saml. tjenestemerker 1955-82 med bl.a. den siste serien kompl. stemplet. Det medfølger noen automatmerker etc. 100
1580 Skoeske med en mengde sekkelapper med tilknytning til Molde. 100
1581 Plansje med 35 stk.  full-stempler fmye fra 40, 50 og 60 tallet. Bør vurderes. 200

Konglomerat (Se også 1560)Konglomerat (Se også 1560)
1582 Liten konglomerat kasse med norske frimerker. Mange er på kort fra Nk 1, men stikkprøver viser at teksten ikke alltid stemmer. 

Uansett meget høy katalogverdi. Denne må vurderes. 1 000
1583 KONGLOMERAT/ROTEKASSE med 14 tykke album med dubletter fra mange land. Må vurderes. 500
1584 KONGLOMERAT/ROTEKASSE med 15 tykke album med dubletter fra mange land. Må vurderes. 500
1585 KONGLOMERAT/ROTEKASSE med diverse album osv. Må besiktiges 500
1586 KONGLOMERAT med diverse posekartotek, utvalgshefter FDC m.m. Må vurderes. # 300
1587 KONGLOMERAT/ROTELOT i koffert - hele verden. Gjennomsyn annbefales. 300
1588 KONGLOMERAT/ROTELOT med bla en del posearkiv Norge, diverse album. Noe utland. Må vurderes. # 300
1589 KONGLOMERAT/ROTEKASSE med bla tynn samling Norge  + noe nyhets abbonement m.m. Bør sees! # 300
1590 KONGLOMERAT/ROTEKASSE med bla tynn samling Norge og Danmark  + noe nyhets abbonement m.m. Bør sees! # 300
1591 KONGLOMERAT/ROTEKASSE med bla noe nyhets abbonement m.m. Må gjennomgåes # 300
1592 KONGLOMERAT/ROTEKASSE med bla en del Norge lagerbøker + noe annet. # 300
1593 Konglomerat/Rotelot i skoeske med bla diverse årsett m.m. Bør vurderes 300
1594 ESKE med 2 innstikksbøker Tyskland/BRD, småpent, 4 nyere spesialsamlinger fra postverket etc. 300
1595 Konglomerat kasse med 16 innstikkbøker med frimerker fra mange land , spennende kasse som trenger befaring. # 300
1596 Konglomerat kasse, årssett Grønland, Island , Færøyene + FDC norden og noe mer. # 300
1597 Kasse med 16 permer med diverse info fra frimerker til krigspost. Ex. Melbøe 300
1598 Kasse med 14 permer med diverse info fra frimerker til krigspost. Ex. Melbøe 300
1599 Konglomerat , spennende eske med engelske kolonier + noe mer. 300
1600 STOR PLASTKASSE med div. hele verden og Norge. Må besiktiges 300
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NORDENNORDEN

1601 DANMARK. Helbrev fra Kjøbenhavn datert 6.desember 1800 til Mandal. 300
1602 DANMARK. Prefrim fra Kjøbenhavn 29/8 1948 til Mandal. 300
1603 DANMARK. Brev fra Kjøbehavn 10/10 1859. 200
1604 / DANMARK. Meget tykk innstikksbok fra 1851 til moderne. Godt belagt grunnsamling opp til mellomdyre og med mange miniark 

i den nyere del. Samling til videre utvidelse. 800
1605 DANMARK med noe div./pen avd. moderne Frankrike etc. Danmark med pen 4RBS, bedre provisorier og andre mellomdyre, 

Schleswig 1-10 pent stpl. Sonderburg og diverse annet. Bør sees. 200
1606 Danmark. Samling Danmark fra 1852 til ca 1970-tallet. Starter med 17 skillingsmerker. 2 000
1607 DANMARK samling i 2 Leuchtturm album med lommer fra starten til ca 2013. Ganske så fyldig samling uten de dyreste. 

Medfølger en samling til + 4 dublett/lagerbøker fulle av merker. Må vurderes. 2 000
1608 DANMARK i Leuchtturm album fra 1851 til ca 1990 inkl noe tj. osv. Ikke komplett men mye merker, fyldig, flere posetive 

som begge 5 kr. Posthus. Bør vurdes. # 1 500
1609 / Danmark. Bypost fra Danmark på albumblader. 500
1610 DANMARK i Leuchtturm album 1885-1996. Tynn i starten men mye utover - komplett i perioder. Totalt 1238 merker iflg innlev. 300
1611 6 Denmark x/xx bra kataogverdi mest postfrisk Leuchtturmark fra 2002/2005 200
1612 Finland. Lager/samling Finland i 5 album. Høy kataogverdi. 700

1613 FINLAND 10 Kp på brevstykke annulert med blekk og stempel. Afa 4200,- # 1 000
1614 FINLAND samling i 2 Leuchtturm album med lommer fra tidlig til ca 2012. Tynn i starten men meget fyldig utover. Medfølger 

også 4 dublettalbum fulle av merker samt en startsamling. Åland samling også i siste permen, samt en dublett samling Åland i 
innstikksbok. Bør sees! 1 500

1615 FINLAND samling i Leuchtturm album starter med noe slangetg. Samt en del posetive innslag utover. Bør vurderes. # 1 500
1616 FINLAND samling i innstikksbok. Starter bla med mange slangetg merker. I god kvalitet - Bør vurderes. # 1 000
1617 FINLAND samling i Leuchtturm album 1954-1988 Nesten bare stemplet - 1097 merker i flg innlev. Østkarellen postfrisk komplett. 300
1618 Færøyene. Samling Færøyene fra 1975 til 2014 i et pent Leuchtturmalbum. 500
1619 Færøyene. 1. Prima merke med usynlig spor etter hengsel. Attest Nielsen og Debo. 2 500
1620 Færøyene. 2-6. Komplett sett med provisoriene 1940-41. 2 000
1621 Samling Færøyene og Grønnland. 1 000
1622 FÆRØYENE. Samling fra 1940 med komplett serie provisorier samt kompl. fra 1975-98 i album. 800
1623 FÆRØYENE i Leuchtturm fortrykksalbum med lommer fra starten til 2012. Saraerter med 1909 utgacen påbrevstykke med 

attest, samt 2A-6A også med attest. Fra 1975 komplett. Også en perm FDC fra 1987-1002 samt tykk innstikksbok med dubletter 
av merker. 1 000

1624 FÆRØYENE fra 1975 til 1990 årene stemplet. Ikke komplett men mye merker. + 2 Provisorier fra 1940/41 utgavene. Videre 
GRØNLAND fra 1938 ikke komplett men fyldig utover inkl. Amerikautgaven. Til slutten av 80 årene. # 800

1625 FÆRØYENE. 1 SAFE dual-album + 1 Leuchtturm-album 1975-88 med både og o samlinger + hj-marginal-4-bl. + 
FDC-album+innst.bok, Enorm kostpris! 500

1626 Grønland Afa 8-16 Amerika utgave pent rundstemplet. Afa 2700,- 500
1627 Grønland Afa 8-16 Amerika utgave prima postfrisk. Afa 2400,- 400
1628 / Grønland. Tykk instikksbok med merker fra Grønland. Starter med 5 pakkepostmerker, hvorav ett på brevfront. 2 000
1629 / GRØNLAND. Liten samling med bl.a. 7 pakkeportomerker inkl. gode som Fac. P8Cz,P9Cx stpl. og P4D , samt diverse 

etter 1945. 1 200
1630 Samling Grønland. Starter med 6 pakkeportmerker. 1 000
1631 GRØNLAND i Leuchtturm album med lommer fra starten til 2011. Starter med 13 Pakke Porto merker ( ikke sjekket av oss) 

men ingen Amerika utgaver. Ellers meget komplett med et par untak. Medfølger en innstilsbok med noe dubletter. 1 000
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1632 Grønland. Brevalbum med FDC fra 1957 til 1975. 500

1633 Island. Sett med Fredrik VIII. (AFA 2850) 400

1634 ISLAND Afa 4B - 16 sk gul. Prakt stpl REYKJAVIK 17/1 - Pent merke!. Afa 4800 ++ 1 000
1635 ISLAND AFA 111 - 1925 provisorie 10 kr/1 kr gul stemplet. Attest S. Grønlund Afa 4500,- 1 000
1636 ISLAND AFA 172 5 kr Hopflug Itala 1933 lettstemplet. Attest S. Grønlund. Afa 11.000,- 2 000

1637 Island. 173 Hopflug Itala 10 kr pent postfriskt. Attest Lasse Nielsen. (AFA 22000) 7 000
1638 Island. 173 Hopflug Itala 10 kr pent merke med lett hengsel. (AFA 9000) 3 000
1639 ISLAND m/bl.a, Facit 213 i 4-bl. og annet bedre, samt noe DK -o. 400
1640 / ISLAND samling på albumblader Starter med de 5 første merkene i bl. Kval. Fyldig samling utover med mange posetive 

innslag. Samlingen går til 1970 årene. Stemplet/ustemplet og postfriskt. Inneholder også en del tjenestemerker. Må vurderes. 4 000
1641 ISLAND samling i Leuchtturm album med lommer fra starten og til ca 2012 - noe tynn i starten men en del ok. Medfølger 2 tykke 

innskikksbøker med dubletter. 1 500
1642 8 Island postrisk inkl fasit 20 tg 12 3/4 1 000
1643 / Samling Island fra 1875 til 2009 mye postfrisk. 500
1644 / ISLAND. Diverse fra tidlige aurval./1880-åra til nyeste i innst.bok, på albumark + liten bok. Må sees. 500
1645 Island. Lot med 14 postfriske marker. (AFA ca 5000) 400
1646 ISLAND. AFA15,16A,34. 3 feilfrie, litt bedre merker.  (DKKK 1675) 200
1647 Island. Plansje med 40 islandske merker med pene stempler. 200
1648 Island. Plansje med 36 merker med pene stempler. 200
1649 Island. Fire pene merker med luxstempler. 100
1650 Island. Plansje med 39 islandske merker med pene stempler. 100
1651 SVERIGE. Prefrim fra Gøtheborg 30/4 1842 sendt til Mandal. Litt uklart stempel på forsiden, men meget klart avtrykk på baksiden. 300
1652 SVERIGE. Pent brev fra Strømstad til Laurvig stemplet 19/10 1858. 200

1633
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Vi tar kun 20% provisjon.
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1653 SVERIGE. Helbrev fra Askesund til Christiania 7/9 1856. Ankomsstemplet Christiania 12/9 1856. 200
1654 SVERIGE. Facit 52a,54,113,230,258,Tj.30,Tj.47cx Alle PRAKT til LUX stpl. 150
1655 SVERIGE. Facit 140cx+140xz i 4-blokk, samt 168 i 5-stripe,  Alle postfriske. (F 4700) 300
1656 SVERIGE. Båndmerkelot med bl.a. 142Ea +11 stk, , 144Aa /8 stk.,144Cz oppgitt 49 stk, og mye anet. Spesialistlot! 800
1657 / Lot 5 eldre auksjonsobjekter, fra 9ö våpen til båndmerker. Besiktige! 300
1658 SVERIGE. 1938-70 , fyldig samling med flere gode par, Noen er ikke medkalkulert, 400
1659 SVERIGE. Samling 1858-1970-tallet i album, vesentlig stemplet, noen nyere . Grunnsaml. opp til mellomgode incl. 20 

Kongress og UPU-merker og bra tjeneste med pen 6ö. Starten litt varierende, noe bra. 500
1660 / Sverige. Samling fra 1855 til 1967. Ganske fyldig og fin samling. Gjenomsyn anbefales. 1 000
1661 / SVERIGE samling på albumsider starter på Afa 1 og videre nesten komplett i hovednr. Men flere dyre mangler som Vernamo 

osv. Men mange posetive innslag som ex hefte par osv. Mix postfr., ubrukt og stemplet.  Samlingen bør vurderes. Meget høy 
katalogverdi. 5 000

1662 SVERIGE samling i 2 Leuchtturm album med lommer fra tidlig til ca 2011. Ikke de dyreste merkene men meget fyldig. Absolutt 
verd en titt! Med følger også 7 innskikksbøker med dubletter. MÅ SEES! 3 000

1663 SVERIGE samling i Davo fortrykksalbum fra 1855 tallet til 1990. Ikke komplett men mye merker inkl par utober i samlingen. 
En del posetive innslag.  Bør vurderes! # 2 000

1664 Sverige. Gammelt Nordenalbum med samling Sverige. Noen merker fra andre Nordiske land. 1 000
1665 Sverige. To innstikksbøker med svenske merker fra 4 skilling til ca 1970-tallet. 1 000
1666 SVERIGE. Innstikksbok fra 1858 til nyere. Endel mellomgode til litt bedre inkl. Kongress/UPU. 400
1667 Sverige. Stämpel-papper 1 riksdaler. 100
1668 Sverige. Noen merker i to album. 100
1669 Sverige. Stämpel-papper 25 øre. 100
1670 Lot 9 frimeker SVERIGE. År fra tidlig 1900 til 1980 tallet. Alle er stemplet MOTALA 100
1671 Sverige. Stämpel-papper 50 øre. 100
1672 ÅLAND samling komplett postfrisk 1984-1995 300
1673 Postens orginale årsett fra bl Norge, Danmark, Grønland, Færøyene og Island. Meget høy selvkost. (Nesten 9 kg!!! Brutto!) # 1 000
1674 Sverige, Island i liten innstikksbok. Ustemplet og stemplet. 200
1675 Danmark, Grønland og Finland - relativ høy katalogverdi. Bør vurderes. Nyere materiale. 200

Europa/OversjøEuropa/Oversjø
1676 Bøhmen og Maren samling på albumsider,, Generalgouerment, Besetnung soner osv. Bør bestiktiges. 500
1677 GERMAN REICH. Mi.2 on a piece with SUPERB Perschutz. (Euro 50++) 150
1678 GERMAN REICH. Mi.7. 1kr small shield, fine used. (Euro 70) 120
1679 Deutsches Reich. Mi,8. 2Gr, rødoransje. Feilfritt, litt uklart stemplet. (Euro 400) 400
1680 Deutsches Reich. Mi.12. 10Gr grå, håndannullert, feilfritt. (Euro 250) 400

1681 GERMAN REICH. Mi.12-13. Fine mint with original gum. 30Gr only traces of hinging. (Euro 215) 400
1682 Deutsches Reich. Mi. 12-13. 10Gr-30Gr ustemplet med gummi. Hengslerester,. (Euro 215) 300
1683 Deutsches Reich. Mi.13. Flott håndannullering, noen litt flate tg.spisser, dog pent. (Euro 800) 800
1684 Deutsches Reich. Mi.15. PR.-LUX stpl. med ørliten del av 2.stpl. (Euro 250) 500
1685 GERMAN REICH. Mi. 15. 2Kr orange, small shield. Fine used with part of boxed Frankfurt.. (Euro 280) 400
1686 GERMAN REICH. Mi. 16. 1/4Gr large shield. Fine used. (Euro 160) 250
1687 GERMAN REICH. Mi. 21. Unusually strong colour, full cds from Julich. Very nice. (Euro 100) 200
1688 GERMAN REICH. Mi.29. 2 1/2 Gr overprint, fine used. (Euro 80) 120
1689 GERMAN REICH. Mi.30. 9Kr overprint tied to original piece. Fine used with large part of upright 

Frankfurt Bahnhof...   (Euro 650) 900
1690 GERMAN REICH. Mi.31/101. Lot 89 stamps, for a large part picked because of  fine to superb cancels or shades. Some better 

ones BPP-expertized incl. Mi.33aa. A few better ones catalogue Mi.Euro 450,- 500
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1691 DEUTSCHES REICH. Mi. 31/36. 9 merker, alle ulike nyanser. 5 stk. attestertet bl.a. 35aa. 38aa -1 tg. medfølger. (Euro 200+) 150

1692 GERMAN REICH. MI.66I. 5Mk Reichspost, the rare type. No faults, parts of more cancels, one full upright. (Euro 2800) 1 500
1693 Deutsches Reich D82. 100 Mill. m/ekte påtrykk Dienstmarke og ekte stpl. Prima tysk Kurzbefund (liten attest).  (Euro 200) 400
1694 DEUTSCHES REICH. D155-65. Tjenestemerker, prima. (Euro 50) 100
1695 Deutsches Reich. Mi. 118a. Ekte stpl. Tysk Kurzbefund (liten attest) bemerker liten taggesvakhet som knapt skjemmer. (Euro 250) 300
1696 GERMAN REICH. Mi.178. 10Pf with the rare watermark, very fine, INFLA-expertized. (Euro 240) 500
1697 / GERMAN REICH. Coll. 1872-1930 in a binder incl. officials, nearly all used.  Around 85 shield issues 1872 and later issues 

duplicated with shades etc. Mixed to very fine.  Michel Euro 8000,- for stamps from Euro 5,- upwards, obviously defects 
not counted. 5 000

1698 GERMAN REICH. Mi.349-50.  Air mails, the two top values, fine used. (Euro 280) 500
1699 Deutsches Reich. Mi. 438 på pent zeppelinbrev med Graf Zeppelin Ostseejahr-Rundfahrt. 1 000
1700 Deutsches Reich. Mi. 438 på zeppelinbrev med Graf Zeppelin Ostseejahr-Rundfahrt.  Liten hj. brett i konvolutten, prima merke. 800
1701 Deutsches Reich. IPOSTA-blokk ekte brukt på stort klipp. Ekte brukt er meget sjeldent! (Euro 2000) 2 200
1702 D.Reich. Mi. Bl.1. IPOSTA 1930. Prima blokk, merkene er , hengslet oppe i margen. (Euro 550) 600
1703 Mi. 499-507. Wagner-serie i meget god kvalitet. (Euro 380) 500
1704 GERMAN REICH. Coll. 1933-45. From 1934 practically compl. except for a couple of blocks. Addittionally some covers. The 2 

imperfs. 1945 are . Very nice quality all through! 1 500
1705 DEUTSCHES REICH. Mi. Bl.3. OSTROPA. Prima. NB! prisen i Michel er for blokker pent farget av den brune gummien!  

(Euro 1100) 1 000
1706 DEUTSCHES REICH. Mi. B.5z og 6. Olympiablokkene. Prima, den første på tykt papir! Se Michel spesial.  (Euro 340) 300
1707 DEUTSCHES REICH. Mi. 671 singel på prima rek.brev, samt 2 andre brev m/Mi.669-70, Mi.744. 100
1708 DEUTSCHES REICH. Mi. 748-49. Prima førstedagsbrev! Gunstig. (Euro 100) 100

1709 ENGLAND One penny black i par plate V. Attest/Uttalese RPSL LTD The Expert 1 000
1710 ENGLAND One penny black stemplet plate VI - Flott merke. Attest/Uttalese RPSL LTD The Expert 600
1711 30 stamp packs fra England i perioden 1982 til 1995 100
1712 ENGLAND. Meget gammel albumside med mest ustemplede frimerker 1862-77 inkl. SG77!! Kun noen få med lim, et par stpl. 

De ustemplede med kat.verdi £17000 med lim. Må vurderes av kjøper, 4 500
1713 ENGLAND. Lot diverse postfrisk og stemplet. Besiktige! 200
1714 ENGLAND. 1865-1915 del av utstillingsmontasje. Varierende stempelkval. Enorm katalogeverdi! 14 tidlige sjøhester ! Bør sees 

og vurderes av spesialist, 1 200
1715 ENGLAND. 2 gamle uvalgshefter/klassisk, senere endel omvendte vannmerker etc,+ mye i blandet kvalitet. Besiktige! 500
1716 Samling ENGLAND 1840 til 1990 i eldre Schaubek album. Litt ujevn i starten, men inkluderer også eldre varianter (plater, 

fargevarianter etc). Bra besatt etter 1890,- Høy katalog verdi. 900
1717 4 England innsikksbok mange hundre eldre merker. Bør sees 400
1718 14 England, Victoria 10 albumark eldre merker, samy Leuchtturum ark med lommer 2000/2002 300
1719 Frankrike. Noen merker fra ca 1920, inkl noen mellomgode. 300
1720 / 9 Frankrike fra eldre. Høy Katalogverdi. 8 innsikksark, 5 ark mye eldre, samt eldre porto på ark 950
1721 FRANCE samling i Davo fortrykksalbum fra 1849 til ca 1980. Meget fyldig samling uten de dyreste. Men bør vurderes. 750
1722 5 Frankrike postfrisk i ark med lommer fra 1980 og utover høy KV 400
1723 10 Frankrike Afa 4,9,25.33.47.59 Samt mange fler eldre 200
1724 HAMBURG. Mi.2. Ekte brukt med helt minimale kval.anmerkninger. Tysk Kurzbefund (liten attest) (Euro 120) 150
1725 HANNOVER: Mi. 14c. Sjelden nyanse, prima BPP-attestert. (Euro 110) 250
1726 Italia, San Marino 32. Prima postfriskt par. 300
1727 ITALIA med områder oppsatt på innstikksark. Masse merker. 300
1728 ITALIA i 5 innstikksbøker - Må vurderes
1729 KROATIA. Mi. 115. Zagreb-ustill. 1943. 452 stk! nesten alt som arkvare! Formidabel kat.verdi. (Euro 3164) 200
1730 / 11 Kypros eldre restsamling samt en del nyere postfrisk 400
1731 /    LITAUEN. Saml. 1990-2021 trolig kompl. i perm. Det medfølger noen eldre o/xx. 400
1732 MONACO samling i tykk album med en del løse ark. Bør vurderes. 400

1692 1696 1698
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1733 / MONACO samling i tykk innstikksbok. Bør vurderes. 300
1734 NEDERLAND samling i Leuchhturm album med lommer og kassett.postfrisk ca 1994 till 2004. Ganske så komplett men 

kan mankere noen. # 500
1735 POLEN samling i tykk innstikksbok til ca 1974  inkl en del nyere på innstikksark. Totalt 1532 merker iflg innleverer. 500
1736 / PORTUGAL. Collection in a thick stockbook from 1884-1987 + 36 classic issues/many (x)/mixed. Later xx and from 

1931 nearly all xx incl. Pereira and Legion sets and later well filled. Also som modern colonies and blocks xx. 3 000
1737 RUSSLAND/SOVJET. Saml. 1965-1991 (noen ganske få stpl.), En mengde miniark Opgpitt trolig eldre  AFA DKK5200 200
1738 RUSSLAND. Mi.23y. 30k 1866 på vertikalt stripet papir. (Euro 220) 300
1739 RUSSLAND 1961-76 i 2 bind, meget velfylt, nær alt stpl. Noen miniark 1955. 500
1740 RUSSLAND/SOVJET. Ca,1920-1967, mest stpl. men noen litt bedre miniark er xx, det meste er etter 1950. 200
1741 SACHSEN. 48 merker, vesentlig fra den siste serien, vesentlig stemplet. Endel nyanser.  (Euro 500+) 400
1742 SACHSEN. Lot 15 brev med Mi.16-18. 1x3kr på pent rek.brev. Nyanser ? og div. stempler. 200
1743 / SAN MARINO samling i tykk innstikksbok - mye merker. 300
1744 / SAM MARINO satt opp som lagersystem i tykk innstikksbok. Må vurdes. 300
1745 SAXONY. Mi. 2IIb. 3Pfg. Small certificate from Arnol Vatz, BPP. 2 sides oversize margins, tiny fault/margin at right sliightly 

touched at top. Fine item, (Euro 160) 250
1746 SAXONY. Mi. 14a,18,19b, the last one on piece. 3Pf and 5Ngr bothe BPP expertized. (Euro 110) 200

1747 SAXONY. Mi. 17aa. 2Ngr in the rare shade. Small certificate A.Vatz, BPP, mentions a pinpoint thin (which can only be seen 
under a microscope!) Fine/very fine. (Euro 250) 400

1748 Spania. 1. Pent eksemplar av det første merket. 100
1749 SVEITS. Saml. fra eldre Helvetia opp til 1930-tallet på albumark. Oppgitt kat.verdi Euro 660,-  Besiktige! 200
1750 SVEITS. Samling 1862-1961 i album. 5 utaggede inkl. flott 40Rp m/mørk silketråd, 1862 til 1Fr, en hel del stående Helvetia 

opp til 3Fr, gode tidlige Pro.Juv 1915-20-tallet og videre i perioder pent belagt grunnsamling. 800
1751 BAYERN Michel nr. 1 Iia, 1 Kreuzer svart plate 2 med nr stpl 392 (Wurzburg) Flott merke! Attest Franz StegMuller. 1 000
1752 Tyskland. Pent merke med overtrykk Sptizbergen. Selges As-Is. 300
1753 Tyskland. 125. Vertikal femstripe. 100
1754 DEUTSCHES REICH. Mi.29. 2 1/2 Gr på 2 1/2 Gr, rettvendt Posen Paket-Annab.. Prima. (Euro 70) 100
1755 Tyskland, tyske riket 155-65. Lot med postfriske merker. (€500,-) 400
1756 Eske med noen hundre Tyske brev, fra Germania perioden til nyere. Varierende kvalitet 200
1757 12 DDR Innstiksbok med mange merker samt noen brev 100
1758 TYSKLAND, pent selvlaget album med gml merker fra 1872, mellomkrigstid og Nazi-Tyskland, tidlig Bundes opp til 1969. I 

alt 1436 merker og 3 miniark. Mye posetivt. Michel ca 4000 euro = ca 47.000 nok 2 000
1759 / TYSKE RIKE i 4 album med noe postfriskt. Mest hengslet. 400
1760 TYSKLAND Budesrepl. 1970- 1989 på LT ark med lommer. Ser komplett postfriskt ut i perioden med veldig få unntak.. 

Medfølger en bunke med albumark cvdx samt noe annet. 300
1761 TYSKE RIKE OMRÅDER i innstikksbok 300
1762 TYSKLAND postfrisk i 2 innstikksbøker. Vurderes.. 200
1763 / Ungarn. Samliing 1900-1988 pent egenmontert i 2 album, fra 1938 med endel miniark inkl. Mi.Bl.20-22 . I peroioder fyldig  

samling, vesentlig stpl. 300
1764 UNGARN i 2 Schaubek album - tynn i starten men fyldigere utover. 300
1765 / Østerike. Samling Østerike fra 1850 til ca 1930. 1 000
1766 Øst-tyskland. Mi. Bl.8-9A+B. Komlette serie Marx-blokker i god kvalitet. Kat verdi 600 euro 400

1767 Østerrike. 1. Pent eksemplar av det første merket. 100
1768 / ØSTERIKE i 2 flotte Schaubek permer - noen mangler i starten men meget fyldig utover til ca 1987 med feldtpost m.m. 

Mest stemplet i flg innlev 1644 merker. Må vurderes 1 500
1769 EUROPA CEPT-samling i pent Leuchtturm album komplett fra 1976-1987 hovedsakelig postfriskt. Det medfølger også 22 stk 

FDC fra perioden. Katalogverdi ca 1800 euro (Michel) 500
1770 / EUROPA- 2 tykke, flott innstikksbøker fylt med merker og serier, alt klassifisert og med oppgitt katalogverdi. Må besiktiges. 300

1747 1751 1752
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1771 ARABIA 1958-1990 tallet i tykt Schaubek album - ser veldig fullsatt ut, men ikke sjekket av oss. Det meste ser postfroiskt ut 
men noe er ubrukt. Bør vurderes. 500

1772 Belgisk Kongo. Prima postfrisk trestripe uten tagging mellom merkene. 200
1773 BRITISH SOUTH AFRICA COMPANY med 5 Sh nr. 321 samt 7/6 sh nr. 252 begge letthg. Høy katalogverdi Ca 600 Pound 300
1774 / CEYLON/SIRI Lanka, 125 merker. Ca 185 Euro 100
1775 CHINA. Mi-13. Unused, without gum. Rough perforationm, see photo. (As x Euro 300) 300
1776 Eske med 100 herav 50 bruksbrev fra Filippinene fra 50. 60 og 70 tallet, pluss 50 bruksbrev fra India, Canal Zonen m.f. 100
1777 UN New York. Binder with 80 flag sheetletes, seems to be 40 xx and 40 cds.  Very fine. 400
1778 UN Vienna. 4 superb SAFE dual albums in boxes with both o/xx collections 2006-2017, may be complete. 1 000
1779 FN New York. Samling fra starten til 1967, dels både posfrisk og stemplet, inkluder 2 st, xx av den første blokken og 1 

stpl. av den samme. 400
1780 / GOLD COST - 2 plansjer med merker 100
1781 INDIA plansje med 112 merker 100
1782 Eske med utvalgshefter og løsblad mer enn 300 sider med merker fra Italia, Mexico, Frankrike, Reunion, Spania, Østerrike 

feltpost m.m. 300
1783 / RUSSLAND på innstikksark - mye merker - bør sees! 100
1784 / RUSSLAND samling i 48 siders innstikksbok. My merker - bør sees! 200
1785 SINGAPORE. Fin samling frem til 1988. Velfylt med mest kompl. serier, Bl.5-6 og 8 senere blokker, 200
1786 St. Vincent Plansje med merker med motiv Michael Jackson. 100

1787 USA Scott 12 - 5 cent rødbrun, used, thinned. Genuine. Attest: American Philatic Society. 1 500
1788 USA samling i 4-fortrykksalbum med en masse merker - dublisert. Absolutt verd en titt! 1 000
1789 USA i 17 innstikksbøker med en masse merker - Bør vurderes. 500
1790 USA 2 tykke permer og 1 hefte med precancel stempler Flott satt opp i system. Besiktiges 400
1791 Postfriske 4-blokker på innstikksark. Høy katalogverdi. 400
1792 England på noen plansjer, samt en plansje med Rhodesia. + noe annet. Bør vurderes flere ok innslag. 300
1793 Engelske Kolonier i innstikksbok - mest postfriske. Mye merker - nyere. 200
1794 / Kolonier og små stater.på 20 innstikksark - Bør vurderes. 300
1795 Perm med 3 sølvfrimerker som kopier av verdensratiteter samt det berømte Bordeaux-brevet (faksimile). Artig kuriosum. 200
1796 SPORT etc. Spesialperm 1996 for 100-årsjub. for OL, en eske med mange plansjer med sportsmotiver og endel annet. Må 

sees og vurederes. 100
1797 CHINA. Lot mainly pre 1910 on very old leaves/in old circulation booklet, on 1 Hawid card (2c/3c with fault). Various Mi.16 

etc./some wrecks, around 430 1/2c-2c 1898/1909 on cuttings + later issues incl. a few locals.. Cancels??  Needs viewing. 1 000
1798 China-Taiwan. 5 nyere pres.mapper/årbøker + 1 stk. Norge postens OL-bok. 100

MyntbrevMyntbrev

1799 Myntbrev nr 1 Nobels Fredspris 1990 m/ bakark fra SMH , prima # 500
1800 Myntbrev nr 2 sørgebrev ved kongens død m/ bakark fra SMH , prima # 500
1801 Myntbrev nr 7 Frigjøringen av Norge 1945  m/ bakark fra SMH med  25 kroner 1970 (25,37 gram rent sølv) , prima # 250
1802 Myntbrev nr 9 og 20 fra SMH m/ bakark , begge med sølvmynter , prima # 200
1803 Myntbrev nr 29 , 53 og 112 alle med sølvmedaljer og bakark fra SMH , prima # 250
1804 Myntbrev nr 33 Ishockey VM 1999 med sølvmynt fra SMH m/bakark , prima # 250
1805 Myntbrev nr 54 , 55 , 56 og 57 fra SMH m/bakark , prima # 100
1806 Myntbrev nr 64 Fredsprisjubileet for Fridjof Nansen (100 kroner Nobel 2001 / 1 oz sølv) fra SMH m/bakark , prima # 300
1807 Myntbrev nr 71 Hundreårsmarkeringen 1905-2005 (100 kroner 2003 / 1 oz sølv) fra SMH m/bakark , prima # 300
1808 Myntbrev nr 87 Hundreårsmarkeringen 1905-2005 (100 kroner 2005 / 1 oz sølv) fra SMH m/bakark , prima # 300
1809 Myntbrev nr 93 Unionen i Norge oppløses 1814-1905 (sølvmedalje fra Kongsberg) fra SMH m/bakark , prima # 250
1810 Myntbrev nr 105 Ibsenåret 2006 ( GULLMYNT Sandwtch Island 2006 Ibsen) fra SMH m/bakark , prima # 1 200

1787
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1811 Myntbrev nr 109 , 110 , 111 og 113 fra SMH m/ bakark , prima # 200
1812 Perm fra Samlerhuset med 12 myntbrev, Bla 7 konglige med sølvmedaljer, samt SH 92 som er 100 krøner - hundreårsmynten 

Norsk Hydro 500

Norske sølvmynterNorske sølvmynter
1813 Sølvmyntlot med 10 kroner 1964 (6 stk) , 25 kroner 1970 (2 stk) , 50 kroner 1978 (3 stk) , 100 kroner 1982 og 200 kroner 

1980 (2 stk) 1 800
1814 8 stk minne mynter i sølv , 4 stk 100 kroner , 1 stk 50 kroner , 2 stk 25 kroner og 1 stk 200 kroner  kv 01-0 1 600
1815 25 kroner 1970 , 100 kroner 2001 Nobel , 100 kroner 1999 Tusenårsmynten , 200 kroner 1980 og 175 kroner 1989  kv 01-0 

SE BILDE 800
1816 175 kroner 1989 Grunnloven i orginal pose  kv 0/01 # 300
1817 200 kroner 2008 Wergeland (4 stk) i orginal eske m/sertifikat , proof # 1 000
1818 200 kroner 2008 Wergeland (2 stk) i orginal eske m/sertifikat , proof # 500
1819 200 kroner 2008 Wergeland (2 stk) i orginal eske m/sertifikat , proof # 500

Specie/Mark/SkillingSpecie/Mark/Skilling

18201820 Speciedaler 1629 Chr. IV  kv 1/1+ , meget tiltalende #Speciedaler 1629 Chr. IV  kv 1/1+ , meget tiltalende # 34 00034 000

1821 4 mark 1723 (NMD 5)  kv 1 , blankettsprekk 2 000
1822 1 Speciedaler 1821  kv 1/1+ 9 000
1823 1/2 speciedaler 1844 (Ex: OMH)  kv 1+ , pen 4 000
1824 Skillings lot fra 24 skilling - 1/2 skilling , totalt 27 stk mynter i varierende kvalitet , spennende lot 1 500
1825 2 skilling 1981 , 1684 , 1691 og 1713  v.kv 500
1826 2 skilling 1706  kv 1- 100
1827 2 skilling 1779 , 1780 , 1781 , 1782 , 1783 , 1784 , 1785 , 1786 , 1787 og 1788  v.kv 800
1828 2 skilling 1800 , 1801 , 1802 , 1803 , 1804 , 1805 , 1807 og 1 skilling1779  v.kv 800
1829 2 skilling 1810 kors  kv 01 800
1830 2 skilling 1810 (5 blads rosett)  kv 1+/01 400
1831 3 skilling 1872 m/rosetter  kv 01 , myntglans 200
1832 4 skilling courant 1809 (5 blads rosett)  kv 1/1+ 300
1833 8 skilling 1809 og 4 skilling 1809  v.kv 300
1834 12 skilling 1850 og 1852  v.kv 200
1835 24 skilling 1741  kv 1 , filemerke på kanten 200

1836 24 skilling 1744  kv 1+ 1 000

-1820-
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1837 24 skilling 1751  kv 1/1+ 800
1838 24 skilling 1755  kv 1/1+ 800
1839 24 skilling 1759  kv 1 600

ÅrgangsmyntÅrgangsmynt
1840 1 øre 1876  kv 0/01 300

1841 2 øre 1907  kv 0 , flott lys farge 1 500
1842 2 øre 1910  kv 01 500
1843 2 øre 1917 jern , enkeltstrek  kv  1/1+ # 6 000
1844 2 øre 1917 jern dobbelstrek  kv 1/1+ 500
18451845 2 øre 1968  kv 0 , nydelig2 øre 1968  kv 0 , nydelig 12 00012 000

1846 5 øre 1921  kv 0 , nydelig lys farge # 5 000
1847 5 øre 1945 jern  kv 1+/01 1 500
1848 5 øre 1945 jern  kv 1+/01 1 500
1849 10 øre 1919  kv 0 200
1850 25 øre 1919  kv 0 800
1851 25 øre 1942 LONDON  kv 01 , renset # 2 500
1852 50 øre / 15 skilling 1874  kv 1/1- 1 000
1853 50 øre / 15 skilling 1875  kv 1/1+ 3 000
1854 50 øre 1877  kv 1/1+ 500
1855 50 øre 1889  kv 1/1+ 500
1856 50 øre 1900  kv 1/1+ # 300
1857 50 øre 1919  kv 0 , fin glans 400
1858 1 krone / 30 skilling 1875  kv 1/1+ 2 000
1859 1 krone 1877  kv 1/1+ 400
1860 1 krone 1877  kv 1/1- # 200
1861 1 krone 1889  kv 1+/01 2 000
1862 1 krone 1889  kv 1+ 600
1863 1 krone 1892  kv 1+/01 3 000
18641864 1 krone 1897  kv 0/01 , nydelig mynt med flott glans1 krone 1897  kv 0/01 , nydelig mynt med flott glans 14 00014 000

1865 1 krone 1898  kv 0/01 , renset 5 000
1866 1 krone 1900  kv 1+ 500
1867 1 krone 1908 up  kv 01 700
1868 1 krone 1910  kv 1/1+ 1 200
1869 1 krone 1910  kv 1 1 000
1870 1 krone 1910  kv 1 500
1871 1 krone 1913  kv 1+/01 # 600
1872 1 krone 1914  kv 0/01 1 000
1873 1 krone 1914  kv 1+/01 # 400
1874 1 krone 1914  kv 1/1+ 100
1875 1 krone 1916  kv 1+/01 400

18431841 1844 -1845-
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1876 1 krone 1917  kv 01 # 400
1877 1 krone 1951 u/hull  kv 0 , flott # 150
1878 2 kroner 1878  kv 1/1+ 500
1879 2 kroner 1878 - 1893 - 1894 - 1900  v.kv 500
1880 2 kroner 1885  kv 1/1+ 8 000
1881 2 kroner 1887  kv 1/1+ , pen # 12 000
1882 2 kroner 1888  kv 1 8 000
1883 2 kroner 1890  kv 1 1 000
1884 2 kroner 1892  kv 1 1 000
1885 2 kroner 1892  kv 1 1 000
1886 2 kroner 1893  kv 1 800
1887 2 kroner 1894  kv 1 800
1888 2 kroner 1897  kv 1 1 000
1889 2 kroner 1898  kv 1/1+ 1 500
1890 2 kroner 1898  kv 1 800
1891 2 kroner 1900 kv 1+/01 # 1 200
1892 2 kroner 1900 , 1910 , 1912 , 1913 og 1915  v.kv 800
1893 2 kroner 1900  kv 1+ # 800
1894 2 kroner 1900  kv 1/1+ 800
1895 2 kroner 1902   kv 1+ 800
1896 2 kroner 1902  kv 1/1+ 800
1897 2 kroner 1902  kv 1/1+ , tiltalende # 800
1898 2 kroner 1904  kv 1/1+ 800
1899 2 kroner 1904  kv 1/1+ 800
1900 2 kroner 1906 Stort Skjold  kv 1/1+ , 2 kroner 1907 Gevær  kv 1/1+ , lodde merke , 2 kroner 1907 Lite skjold  kv 1 , lodde 

merke og 2 krone 1914 Mor Norge kv 1+/01 , svakt renset 500
1901 2 kroner 1906 Stort Skjold  kv 0/01 500
1902 2 kroner 1906 unilonsoppløsningen med inngravert gratulerer 1895-1945 , en gøyal sak. SE BILDE # 200

1903 2 kroner 1907 Gevær  kv 01 2 000
1904 2 kroner 1907 Gevær  kv 1+/01 , noen små kanthakk 1 200
1905 2 kroner 1907 Lite Skjold  kv 01 600
1906 2 kroner 1907 Lite Skjold  kv 01 500
1907 2 kroner 1907 Lite Skjold  kv 1+ , monteringsmerker 100
1908 2 kroner 1908  kv 1+ 500
1909 2 kroner 1908  kv 1/1+ 300
1910 2 kroner 1910 - 1912 - 1914 - 1917  v.kv 1 000
1911 2 kroner 1910  kv 1/1+ 500
1912 2 kroner 1910  kv 1/1+ 400
1913 2 kroner 1912  kv 1+/01 # 800
1914 2 kroner 1912  kv 1 200
1915 2 kroner 1913  kv 0/01 , pen # 1 200
1916 2 kroner 1913  kv 1+/01 # 600
1917 2 kroner 1913  kv 1+ 300
1918 2 kroner 1913  kv 1+ 300
1919 2 kroner 1914 Mor Norge (Matt type)  kv 0 , små bagmarks 1 000
1920 2 kroner 1914 Mor Norge , lot med 5 stk  kv 1+ - 01 800
1921 2 kroner 1914  kv 1 200
1922 2 kroner 1914 Mor Norge  kv 01 200
1923 2 kroner 1915  kv 1+ 300
1924 2 kroner 1915  kv 1/1+ # 300
1925 2 kroner 1915  kv 1/1+ # 300
1926 2 kroner 1915  kv 1+ 300
1927 2 kroner 1916  kv 1+/01 # 500
1928 2 kroner 1916  kv 1+/01 # 500
1929 2 kroner 1916  kv 1+ # 400
1930 2 kroner 1916  kv 1+ 400
1931 2 kroner 1916 og 1917  v.kv 300
1932 2 kroner 1917  kv 0/01 , pen # 1 400
1933 2 kroner 1917  kv 01 # 400
1934 2 kroner 1917  kv 01 , rester av myntglans 300

Myntsett m.m.Myntsett m.m.
1935 20 kroner 2001 m/ stjerne i kapsel  kv 0 , små fingermerker 300
1936 Myntrekken 1994 komplett i samlerkasett 100
1937 Usirkulerte myntsett i blistercover fra 1998 - 2007 , to sett av hvert årstall . Settene er i to stykker samlerkasett , prima 800
1938 20 kroner 2001 brilliant ( stjernemynten) i blistercover , prima # 500
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1939 Brilliant myntsett 2007-2008-2009-2010-2011-2012 alle sett er det to stykker av (totalt 12 sett) , prima 500
1941 Myntsett , lot med 33 sett fra 1970 - 2006 , ikke komplett , flere dubletter   v.kv # 800

Myntsamlinger/LotsMyntsamlinger/Lots
1942 Sølvmynter i sølv  , Skip og Oppdagere og Frigjøringen 1945 , settet består av 24 forskjellige sølv mynter i proof kvalitet . Alle 

sertifikater følger med . # 5 000
1943 Norge , samling i perm m/kasett med 1 kroner 1877 - 1882 - 1887 - 1890 - 1901 - 1904 - 1908 - 1912 - 1913 - 1914 - 1915 - 

1916 - 1917 , komplett fra 1925 - 2016 , befaring anbefales  v.kv. 2 500
1944 Norges samling i perm m/kasett med 50 ører fra 1887-91-93-95-96-97-98-99-00-01-02-04 , 1909 og utover ser det komplett 

ut (mangler 50 øre LONDON) , varierende kvalitet , befaring anbefales 2 500
1945 Norge , samling i perm m/kasett med 10 ører og 25 ører . Samlingen ser komplett ut , mangler Londonserien , 

befaring anbefales 2 000
1946 Norge , samling med minnemynter , 5 kroner , 10 kroner , 20 kroner og flere sølvmynter , befaring anbefales 1 500
1947 Norge samling i album med 1 øre - 20 kroner , flere myner i sølv  (10 stk 10 ører , 12 stk 25 ører , 8 stk 50 ører , 5 stk 1 kroner , 

alle i sølv) spennende samling / befaring anbefales  v.kv 1 500
1948 Norge , samling krone og øre mynt , 2 kroner 1906 , 1907 , 1914 , 1917 , 1 krone 1915 , 50 øre 1915 , 1919 , 25 øre 1919 , 

1923 m/hull , 10 øre 1874 , 1878 , 1897 , 10 øre 1909 ,  1912 , 1917 (2 stk) , 1919 , 1926 , 1938 og 5 øre 1908  v.kv # 1 000
1949 Norge , samling med 1 ører og 2 ører i samlerperm m/kasett , godt besatt med mynter , befaring anbefales 1 000
1950 Lot med antikke mynter , 29 stk  v.kv # 800
1951 Norge , samling med femører i flott perm , nesten komplett samling . V.kv 600
1952 Norge myntlot 2 kroner 1893 , 1917 , 1 krone 1912 , 1913 (2 stk) , 1917 , 50 øre 1887 , 1888 , 1912 , 1914 , 1918 og 1919  v.kv 500
1953 Lot med antikke mynter 11 stk alle bestemt  v.kv 500
1954 Rote eske med samlinger av sedler utland , krone / øre mynt + noe pins og merker. MÅ SES 500
1955 Lot med 21 stk mynter fra Estland , Litauen og Polen , flere pene MÅ SES 400
1956 Lot med antikke mynter 8 stk alle bestemt  v.kv 400
1957 Spennende rote eske med mynter og medaljer , MÅ SES # 300
1958 Spennende rote eske med mynter og medaljer , MÅ SES # 300
1959 Rote eske med mynt fra Norge sortert i poser , brutto ca 7 kilo. # 300
1960 Lot med 20 stk mynter , flere i sølv  SE BILDE  kv 1 - 01 # 300
1961 Euro samling i orginal perm , komplett  kv 0 , SE BILDE # 200
1962 Norge , eldre taxi pung med myntholder m/mynter . SE BILDE # 200
1963 Rotelot med noen mynter og sedler , SE BILDE 100

Mynter utlandMynter utland
1964 England , samling med 2 pence 2015-1984 (7 stk) ikke komplett , 1 pence 2017-1976 (17 stk) ikke komplett og 1/2 pence 

1984 og 1983  kv 01-0 , flotte kvaliteter 100
1965 Alegeria , byen oran under spansk okkupasjon , 8 maravedis 1691 sjelden 1 400
1966 Armenia Hethum I 1226-1269 Tank (Nerc 351)  kv 1/1+ , flott mørk patina 400
1967 Belgia 5 franc 1868 sølv  kv 1/1+ 200
1968 Belgia 5 franc 1873 sølv  kv 1+ 200
1969 Bolivia potosi 4 soles 1830 JL (KM 96) kv 1/1+ og 8 soles 1839 (KM 97) kv 1 perf./filemerke 800
1970 Brasil Pedro II 500 reis 1862 , KM 464  kv 0 , nydelig patina # 600
1971 Cambodia 50 sen og 20 sen 1959 , Macau 5 patacas 1952 og India 1/4 anna 1928  kv 01-0 300
1972 Danmark 1 riksbankskilling 1813  kv 01 100
1973 England crown 1935 sølv  kv 0/01 200
1974 Finland myntsett proof 2001(gullmynten mangler) SE BILDE # 200
1975 Finland  sett med proof coins 2001 (mangler gull mynten) i orginal eske # 100
1976 Frankrike Chales VIII 1 dizain (AD 1488) kantskade  kv 1/1+ 300
1977 Frankrike 1 teston 1575 (MDLXXV) Henri III i Charles IX s navn  kv 1/1- 300
1978 Frankrike 1 franc 2001 (silver 0,900 / 17,8 gram) i kapsel , unc # 300
1979 Ghaznavid multiple ddirham sultan Mahmud 998-1030 e.kr  kv 1+/01 700
1980 Litauen 1/2 grosh 1557  kv 1+ 200
1981 Litauen 1/2 grosh 1562  kv 1+/01 300
1982 Mexico 8 reales 1799 MO , slabbet XF 40 NGC  # 800

1983 Mynter fra Runde skatten , Dukaton 1673 Holland , 2 realer Mexico og 2 stuiver Holland 1724  v.kv 800
1984 Solomon Islands, dollar 2000 i kapsel (2 stk samme motiv / slitte kapsler) kv 0 # 300
1985 Sverige Johan III 1/2 øre 1581  kv 1+/01 500
1986 Tanzania 50 og 25 shillingi 1974 begge i sølv ,  kv 0 i kapsel # 300
1987 Tyskland 10 stk alle bestemt , noen sølv ,  v.kv 200
1988 Tyskland Frankfurt 1 thaler 1863 NYPREG  kv 0/01 200
1989 Tyskland 10 mark 2001 + 4 stk fra andre land. Alle i kapsler og sølv , se bilde # 500
1990 Tyskland 10 euro 2010 , Østerike 500 schilling 2001 + en medalje fra Sverige , alle i kapsel og sølv , se bilde # 400

1991
1983

2005
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1991 USA 1 dollar 1886  kv 0/01 # 500
1992 USA 1/2 dollar 1922 Birth Anniversary of Ulysses Grant  kv 0/01 , ripe # 800
1993 USA dollar 1922  kv 01 , i kapsel # 300
1994 USA 1 dollar 1922  kv 0/01 200
1995 Østerike Olmutz 3 kreutzer 1670  kv 1+ 300
1996 Østerike Maria Theresiad thaler 1780 restrike 1780 sølv  kv 01 200

MedaljerMedaljer
1997 Medaljer i sølv , 3 forskjelige, brutto 97 gram / 925  v.kv # 500
1998 Medalje i sølv Kongsberg 350 års jubeleum i 1975 (925 Ag / ca 50 gram ) i orginal eske  kv 0 500
1999 Romania Arbeidets orden 3 klasse i orginalt etui  kv 0/01 300
2000 Medaljer Norgesmedaljer 1999 brilliant , Olav Tryggvason pfenning (kopi) proof , begge i sølv m sertifikater # 250
2001 Medaljer , 3 flotte fra Nydalen sangforening og 1 fra Akershus sangforbund . Ex: Melbøe.  V.kv 200
2002 Medaljer , lot med 2 stk i 925 sølv og 4 stk i kobbernikkel  kv 01-0 , SE BILDE 200
2003 Lot med merker og medalje , spennende , se bilde. Ex: Melbøe 200
2004 Medalje Alt for Norge 1940 - 1945 , orginal eske  kv 01 # 200
2005 Polett Børs Cafe og Resturant Bergen  kv 0 200
2006 Medalje Norge , Røros kobberverk 300 år 1944-1944 zink (TZT 103c)  kv 0/01 200
2007 Liten eske med nyere medaljer og poletter , befaring anbefales # 200
2008 Medalje Norge , Røros kobberverk 300 år 1944-1944 zink (TZT 103c)  kv 0/01 200
2009 Belønningsmerke i sølv Tofte Celluiosefabrikk , merke er ikke gravert med navn , Ex OMH ,  kv 01 200

SedlerSedler
2010 Seddel samling i album med 1 krone 1917 , 1941 , 1943 , 2 kroner 1918 , 1950 , 5 kroner 1939 ,  1951 , 1955, 10 kroner 

1942 , 1951 , 1966 , 100 kroner 1977 QN (erstatnigsseddel) , 500 kroner 1985 ,  v.kv 1 000
2011 Lot sedler Norge 4 stk 1 kroner , 4 stk 2 kroner , 11 stk 5 kroner , 2 stk 10 kroner , de fleste i brukskvalitet , SE BILDE # 500
2012 1 krone 1943 F. og 2 kroner 1943 C. , brukskvalitet , se bilde 100

2013 2 kroner 1944 D.2928335  kv 0/01 , fargefrisk flott seddel # 600
2014 2 kroner 1950 G.6909036  kv 1 # 150
2015 5 kroner 1940 R og 1942 U  kv 1 og 1/1+ 100
2016 5 kroner 1944 Y168087 LONDON  kv 1/1+ # 3 500
2017 5 kroner 1944 Y 199400 LONDON  kv 1- 500
2018 10 kroner 1938X , 1966I og 5 kroner 1957E  v.kv 100

2019 50 kroner 1939 B.7022588  kv 1/1+ # 1 400
2020 50 kroner 1939 B.7249577  kv 1/1+ , flekker nede på seddel # 1 200
2021 seddel lot med 50 kroner 1943C , 10 kroner 1942C , 2 kroner 1948F , 1 krone 1917F og 9 stk sedler utland , brukskvalitet 300
2022 100 kroner 1943 C.1863165  kv 1- , midtrift og flekker 200
2023 100 kroner 1945 A.0318206  kv 01 , papirskade etter tape 200
2024 100 kroner 1946 B.1024139  kv 1+/01 # 2 500
2025 100 kroner 1973 U2072185-87 , tre sedler i nummerrekkefølge  kv 0 600
2026 100 kroner 1973 U2108105  kv 0/01 200

20162013

20242019



Objekt Utrop

Samler-Børsen AS, Pb 1775 Vika, 0122 Oslo. Tlf: 22421111 Fax: 22421121. 88

2027 100 kroner 1974 Æ4499088-90 , tre sedler i nummerrekkefølge  kv 0/01 - 0 600
2028 100 kroner 1974 Æ4484480  kv 0/01 200
2029 100 kroner 1974 Æ4499022  kv 0 200
2030 500 kroner 1956 A.0725018  kv 1 # 2 800

2031 500 kroner 1961 A.1590213  kv 1/1+ # 2 800

2032 500 kroner 1964 A.2054509  kv 1/1+ , pen # 2 400
2033 500 kroner A. 6191048  kv 1/1- , rift nede i marg # 1 500

2034 500 kroner 1991 , 6 utgave  kv 1+/01 600

2031

2032

2034

Bli med på vår neste stor auksjon!
Ta kontakt med det samme.

Tlf: 22421111 eller mail: hans@samlerborsen.no
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2035 1000 kroner 1940 A.0576264  kv 1 , papirhakk og skjolder SE BILDE 8 000

2036 1000 kroner 1951 A.0736600  kv 1- # 3 000

2037 1000 kroner 1971 A. 4103346  kv 1/1+ # 3 000

2035

2036

2037
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Ptivate sedlerPtivate sedler

2038 Arne O. Eide Hakkestad 1 , 2 , 5 , 10 , 25 og 50 øre  kv 0/01 300
2039 Aalvik provianteringsraad 5 kroner 1917/18 , SNSK 5 kroner serie SS 1978 , Moster Kommune 2 og 5 kroner  v.kv 200
2040 Halvor J. Aasland 1 , 2 og 10 øre  kv 0/01 200

2041 Stokke Provianteringsraad 1 krone 1918  kv 1+ 200

Sedler utlandSedler utland
2042 Kjempe samling med usikulerte sedler fra hele verden , samlingen er i 5 album med kasett fra SMH , høy selvkost , befaring 

anbefales # 5 000
2043 Perm m/kasett med sedler Sovjetunionen (sedler fra de nye republikker) 18 forskjellige fra SMH # 300
2044 Lot med bruks sedler fra flere land , SE BILDE # 300
2045 Thailand , lot med 5 stk sedler fra 100 baht - 1 baht  v.kv. # 200
2046 Cambodia 1 Riel 1955 , pick 1 a  kv 1+ , tiltalende 200

2047 Tyskland 20 Mark , Notgeld handelskammer , Memel 1922 No.141712  kv 0/01 # 500
2048 Olympiske vinterleker 1952 Offisielt dagsprogram 100

Diverse ikke filateli.Diverse ikke filateli.
2049 Kasse med tegneserier med pla 5 Pondus bøker m.m. Bør sees! 200
2050 25 stk lydbøker mest krim. Som Mankell, Wilbur Smaith, Lindell og Jo Nesbø 200
2051 Dansk 2 krone formet som skje påmontert skaft , SE BILDE # 150
2052 Spennende lot med masse telegrammer , en lot som må inspiseres # 100
2053 Diverse aviser og klipp fra Narvik 1940 - 9 april og historier. Må sees!  Ex. Melbøe. 100

Takk for denne gang og lykke til!Takk for denne gang og lykke til!

God høst til alle våre kunderGod høst til alle våre kunder

20402038

20462041

2047
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Jeg ønsker tilbud/info på email: ________________________________(email adresse)

Navn:_______________________________________________________        Dato:______________________

Adresse:____________________________________________________        (kunde nr.:) _______________

Sted:_______________________________________________________         Tlf:_________________________

Betalingsmåte: (kryss av)    Forskuddsfaktura _____    Postoppkrav _____   Maksimal kjøpesum ca.________  
(eks 20% salær)   

Hente objektene hos SAMLER - BØRSEN _____                Underskrift:________________________________

Bud kan også ringes inn på tlf: 22 421111
E-mail to: auksjon@samlerborsen.no -  Hjemmeside: www.samlerborsen.no

BUDFRIST Onsdag 1 og torsdag 2 oktober 2025

Med start begge dager kl. 18.00 på internett.
Jeg ønsker og bestille ___ stk Handlerkatalogen 2025 a 180,- 

Jeg ønsker og bestille ___ stk Norges mynter 2024 a 179,-
Leveres sammen med eventuelle auksjonsobjekter.

Jeg ønsker tilbud/info på email: ________________________________(email adresse)

Navn:_______________________________________________________        Dato:______________________

Adresse:____________________________________________________        (kunde nr.:) _______________

Sted:_______________________________________________________         Tlf:_________________________

Betalingsmåte: (kryss av)    Forskuddsfaktura _____    Postoppkrav _____   Maksimal kjøpesum ca.________  
(eks 20% salær)   

Hente objektene hos SAMLER - BØRSEN _____                Underskrift:________________________________

Bud kan også ringes inn på tlf: 22 421111
E-mail to: auksjon@samlerborsen.no -  Hjemmeside: www.samlerborsen.no

BUDFRIST Onsdag 1 og torsdag 2 oktober 2025

Med start begge dager kl. 18.00 på internett.
Jeg ønsker og bestille ___ stk Handlerkatalogen 2025 a 180,- 

Jeg ønsker og bestille ___ stk Norges mynter 2024 a 179,-
Leveres sammen med eventuelle auksjonsobjekter.

BUDSEDDEL
SAMLER - BØRSEN AS

Auksjon 267/25
Butikk: Kirkeveien 44, 0368 Oslo Tlf: +47 22 421111 Bank: 7026 05 45130 DNB
Postadresse: Postboks 1775 Vika

N-0122 Oslo
E-mail: auksjon@samlerborsen.no 

OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD OBJ. BUD

Dessverre viser det seg at en del kunder ikke “når opp” med
budene sine og taper med noen få kroner. Vi har nå mulig-
heten til å hjelpe deg å “følge med” de objektene du ønsker.
Du kan heve budene dine hvis det trengs med noen prosent-
er. Kryss av hvor høyt du vil gå.

Jeg ønsker hvis nødvendig å heve budene mine med:

_____ 10%    _____20%    _____30%     _____      %  
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NOTATER:


